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Milletçe büyük 
bedeller ödedik

TBMM Başkanı Kurtulmuş,
gazetecilerin sorularını yanıt-

ladı. Kurtulmuş, MHP Genel Baş-
kanı Bahçeli’nin, "Terör örgütü
elebaşı Abdullah Öcalan'ın DEM
Parti Meclis Grup Toplantısında
konuşarak terörün tamamen bitti-
ğini ve PKK'nın lağvedildiğini açık-
laması" önerisiyle ilgili soruya, “Bir

eli silahta, bir eli
sandıkta siyaset
olmaz. Ümit
ederim ki terörün
konuşulmadığı,
terörün sıfırlan-
dığı bir döneme
geçeriz. Milletçe
çok büyük bedel-
ler ödedik, yeter
artık” cevabını
verdi. 
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TARTIŞMA DEVAM EDİYOR

Vaat edilenlere
asla yakışmaz!

CHP'de Oğuz Kaan Salıcı'nın
eleştirileri ve Deniz Yücel'in

yanıtının ardından başlayan tar-
tışma devam ediyor. CHP Bursa
Milletvekili Orhan Sarıbal, Özgür
Özel'in "Benden kimse kurultay di-
lenmesin" sözlerini eleştirerek,
"Genel Başkanımızın 'Benden kimse
kurultay dilenmesin' sözleri, iktidar

gücünden besle-
nen kibirli bir
yaklaşım olarak
tehdit niteliği ta-
şırsa, bu ne par-
timizin köklü
demokratik kül-
türüne ne de
halka vaat ettik-
lerimize yakışır"
ifadelerini 
kullandı.

Galatasaray, sahasında
konuk ettiği en yakın takipçisi

Samsunspor'u Nijeryalı yıldızı Vic-
tor Osimhen'in iki ve Michy Bats-
huayi'nin golleriyle 3-2 mağlup etti.
Galibiyeti getiren golleri 3 ve 55. da-
kikalarda Victor Osimhen, 85. daki-
kada Michy Batshuayi kaydetti.
Samsunspor'un tek golü 50. daki-

kada penaltıdan
Olivier Ntcham ve
90+3. dakikada
yine penaltıdan
Youssef Ait Ben-
nasser'den geldi.
Bu sonucun ardın-
dan Galatasaray
puanını 31'e yük-
seltirken, Sam-
sunspor 25
puanda kaldı.
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Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
cusu Büyük Önder Mustafa

kemal Atatürk, ebediyete intikalinin
86'ıncı yılında Anıtkabir'de düzenlenen
devlet töreniyle anıldı. Törenin ardın-
dan Atatürk kültür, Dil ve Tarih yüksek

kurumu tarafından düzenlenen anma
törenine katıldıan ve burada konuşan
Cumhurbaşkanı erdoğan, "Teröristler
ile ülkemiz arasındaki bağlarını kese-
ceğiz. 40 yıllık kuklaların terör oyu-
nunu bozacağız" dedi.  I SAYFA 7

ç

54 YILLIK BINAYA
KACAK BALKON!

BUYUK OYUNU
BOZACAGIZ!

Bakırköy Belediye Meclisi
ikinci oturumu 1. oturumda

yaşanan kavga nedeniyle gergin
geçti. Oturumu yöneten Belediye
Başkanı Ayşegül Ovalıoğlu, Ali Fati-
noğlu hariç gündem dışı konuşmak
isteyenlere söz vereceğini söyledi.
Birinci oturumda Fatinoğlu ve
CHP'li Erkan Gül arasında yaşa-

nanlara vurgu yapan Ovalıoğlu, Fa-
tinoğlu'na hitaben, “Gerek üslubu-
nuz gerekse tavrınız olarak bunun
uygun olmadığını görüyor, buraya
da yakışmadığını düşünüyorum.
Kürsüden yahut yerinizden yaptığı-
nız konuşmaların da Bakırköy hal-
kına layık olmadığını düşünüyor bu
yüzden de izin vermiyorum” dedi. 
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Güngören'de Abdurrahman Nafiz Gürman Mahallesi'nde 1970 yılında inşası tamamlanan 10 katlı 
binanın 1'inci katına kaçak balkon yapıldı. Zaman içerisinde tahrip olan kaçak balkon ve bir üst katın-
daki balkon metal boru ile desteklendi. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Akca, olası bir depremde binanın büyük risk altında olduğunu söyledi
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Güngören, Abdurrahman
Nafiz Gürman Mahalle-

si'nde 1970 yılında inşası tamamla-
nan 10 katlı binanın 1'inci katına
kaçak balkon yapıldı. Binadaki
diğer dairelerin balkonlarının tah-
rip olduğu noktadan ise metal boru
ile desteklendiği görüldü. Dr. Öğr.
Üyesi Abdullah Akca, "Binaya
kaçak çıkma gibi, kolon kesme gibi

veya döşeme kesme gibi daha ileri
seviyede binaya zarar verebilecek
müdahaleler yapılabiliyor. Bunlar
aslında daha basit görünebilir ama
yapıldığı yere göre değişir. Sonuçta
bir yere eklenmesi lazım, binanın
döşemesiyle mi birleştirildi, kiriş mi
birleştirildi, kolon elemanı mı bir-
leştirildi? Yani bunlar lokal de olsa
binaya zarar verebilir" dedi.
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BİNAYA ZARAR VEREBİLECEK 
MÜDAHALELER YAPILABİLİYOR

Bu gibi durumlarda oluşa-
cak lokal zararın daha büyük

sonuçlar doğuracağını belirten
Akca, “Bu zararı vatandaş şöyle dü-
şünüyor olabilir; koca bir bina, yüz-
lerce ton ağırlığı var, bu balkon hepi
topu ne olacak. Duvara asar gibi
asarız, 2 ton malzemedir diye düşü-
nebilir. Ama lokal elemanda baktı-
ğımız zaman, kolonda, kirişte bir

zarara sebep olduysa; yarın dep-
rem olduğu zaman binaya komple
bir yük uygulanmayacak evet ama
o elemandan dolayı bir zarar gö-
rürse belki daha fazla hasar alacak
veya belki yıkılmaya kadar gidebi-
lecek” diye konuştu. Akca, çök-
meyi engellemek amacıyla
kullanılan borunun binaya ekstra
yük olacağını söyledi. I SAYFA 9
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BELKİ DAHA FAZLA HASAR ALACAK 
BELKİ YIKILMAYA KADAR GİDECEK

Geçmişte olduğu gibi bundan sonra
da doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik
anlayışıyla, siz değerli okuyucularımızı
bilgilendirmeye edeceğiz. “Gazetecinin
ilk görevi, hakikate ve toplumun bilgiye
erişim hakkına riayet etmektir.” temel
ilkesi doğrultusunda en son gelişme-
leri, tarafsız bir gözle sizlere dum-

naya devam edeceğiz. Bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonra da doğru-
luk, dürüstlük, editoryal bağımsızlık,
nesnellik, hakkaniyet, insanilik, ce-
saret, çözüm odaklı gazetecilik, teyit
ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçeve-
sinde www.damga.com adı altında
yolumuza devam edeceğiz. 

İNTERNET SİTEMİZİN YENİ ADI: DAMGA.COM

www.gazetedamga.com.tr olan internet haber 
sitemizin adı www.damga.com olarak değişmiştir 

Törende
gerilim!

Prof. Dr. Ahmet Özer'in
terör soruşturması kapsa-

mında tutuklanmasının ardından
Esenyurt Belediyesi'ne kayyum
olarak atanan Can Aksoy ilçe
meydanında yapılan 10 Kasım
törenine katıldı.  Meydanda top-
lanan CHP'liler, tören sırasında
Can Aksoy'u "Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir" sloganlarıyla
karşıladı. Kalabalığın slogan at-
ması üzerine Kaymakam Fatih
Çobanoğlu, “Atatürk’ün anısına
saygısızlık yapmayalım. 10
Kasım törenleri protesto yeri
değil” uyarısında bulundu. 
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Ünlü oyuncu Pınar Deniz, bebeğinin
cinsiyetine ilişkin muhabirlerin soruları

üzerine “Oğlum inşallah ilerde buna üzülmez
ben kız çocuğu diye hayal etmiştim” dedi. Anne
olmak için gün sayan oyuncu, "Hayatınızda neler
değişti?" sorusuna da "Her şey değişti. Artık iki 
kişilik düşünüyorum. Her şeye dikkat etmeye 
çalışıyorum. Spor yaparken bile bütün rutinlerimi
değiştirmeye çalışıyorum" yanıtını verdi.
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hatay’da ye-
niden yapımına katkı sundukları, içinde Hz.

Hızır Türbesi’ni de barındıran Samandağ Parkı açı-
lışında konuştu. Hatay halkının, 31 Mart 2024 yerel

seçim sürecinde ‘oyla’ tehdit edildiğini hatırlatan
İmamoğlu, “Bu millet, tehdit edeni sevmez. Neymiş?
Ekrem'i, bir davadan dolayı siyasi yasaklı yapacak-
larmış. Vız gelir tırıs gider” diye konuştu. I SAYFA 5
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Bayrampaşa'da dün sabah
saatlerinde meydana gelen

otobüs kazasında 2 kişi hayatını
kaybetti; 1'i ağır 15 kişi de yara-
landı. Kazada hayatını kaybeden
Helin Sarısu'nun cemazesi ailesi
tarafından adli Tıp Kurumu'ndan
teslim alındı. Helin Sarısu'nun (21)
cenazesinin İzmir'de toprağa veri-
leceği öğrenildi. Helin Sarısu'nun
kalp hastası olan annesinin has-
tane randevusu için kardeşi ve
annesiyle İzmir'den İstanbul'a 
geldiği öğrenildi. I SAYFA 3
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Aydınlar Ocağı Genel
Merkezi tarafından dü-

zenlenen “Dünden Bugüne
Kıbrıs” konulu bir toplantı
düzenlendi. Toplantının mo-
deratörlüğün geçmiş dönem
İBB Meclis Üyesi Mimar Sü-
leyman Uluocak yaptı. Da-
vetlilere seslenen Prof. Dr.
Hasan Serdaroğlu, “Kimse
kusura bakmasın,
bugün gaflet ve
dalaletteyiz. Trab-
zonun alındığı
gün İstanbuldaki
papaz gidip
orada ayin yapı-
yorsa, bu bir gaf-
lettir” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 4
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Bugün gaflet
içerisindeyiz!

Genç Helin 
kaza kurbanı!

Hadise'nin Seda Bakan ile
başrolünü paylaştığı 'Esas

Oğlan' dizisinin fragmanını TikTok
cinsel içerikli bulduğu için platform-
dan kaldırıp yasakladı. Bu karara Ha-
dise ve Seda Bakan tepki gösterdi.
Hadise, “Gülüyorum çünkü bu çok
komik değil mi? Bu platformlar öz-

gürlüğü savundu-
ğunu söylemiyor
mu?” derken,
“Bakan, “Bu dün-
yada hepimiz aşk
sahnelerinin ese-
riyiz” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 16
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ÇOK KOMİK
DEĞİL Mİ?

KIZ ÇOCUĞU
İSTEMİŞTİM!

ICARDİ YOKSA 
OSİMHEN VAR!

Mustafa Dolu

O duruş, yurt 
kuranlara saygı...

Sayfa 4

Vatandaşlara uyarıda bulunan İnşaat Mühendisi Abdullah
Akca, "Bizim imar hukukumuz var, bir değişiklik yapıla-

caksa, yönetimden, kat maliklerinden bir çoğunluk sağlan-
ması gerekir. Bunun mimari düzenlemesi yapılması gerekir.

Belediyeden gerekli izinlerin alınması gerekir" diye konuştu. 

İZİN ALINMASI LAZIM!

FATINOGLU'NA
SOZ VERMEDI!
FATINOGLU'NA
SOZ VERMEDI!
FATINOGLU'NA
SOZ VERMEDI!
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SOZ VERMEDI!
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SOZ VERMEDI!
FATINOGLU'NA
SOZ VERMEDI!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Bitki çayları, sindirimi des-
tekleyen doğal birer şifa 
kaynağı olarak öne çıkıyor. 

Gastroenteroloji ve Fitoterapi 
Uzmanı Prof. Dr. Bülent Yaşar, 
bitki çaylarının sindirim sorunla-
rını hafifletmekte etkin rol oyna-
dığını ifade etti. Prof. Dr. Yaşar, 
bitki çaylarının doğru türlerinin 
seçilmesi, uygun şekilde demlen-
mesi ve kontrollü tüketilmesinin 
önemini vurguladı. “Bitki çayları, 
hem bazı hastalık belirtilerini 
hafifletmekte hem de günlük 
sağlık rutinine katkı sağlamakta-
dır” dedi.

Tıbbi nane ve melisa 
“Sindirim sistemi rahatsızlıkları 
arasında en sık karşılaşılan sorun-
lardan biri fonksiyonel hastalık-
lardır” diyen Prof. Dr. Yaşar, “Bu 
hastalıkların tedavisinde papatya, 
tıbbi nane ve melisa çaylarının 
ön plana çıkıyor. Bu çayların yanı 
sıra ada çayı, zencefil, kimyon ve 
rezene gibi bitkilerin de sindi-

rimin kolaylaştırılmasına katkı 
sağlıyor” diye konuştu. Prof. Dr. 
Yaşar, bitki çaylarının hazırlanma-
sında infüzyon ve kaynatma gibi 
iki temel yöntemin bulunduğunu 
belirterek, “Özellikle yaprak ve 
çiçek kısmı kullanılan bitkilerde, 
kaynatılıp biraz soğutulmuş suya 
eklenerek demlenmesi gerekmek-
tedir. Zencefil gibi kök bitkiler 
önce suda birlikte kaynatılmalı, 
ardından süzülerek servis edilme-
lidir” ifadelerini kullandı.

Yanlış kullanıma dikkat 
Uyarılarına bitki çaylarının her 
zaman masum olmadığını da ek-
leyen Prof. Dr. Yaşar, “Günde bir 
ila üç bardak tüketmek idealdir. 
Daha fazla tüketim, bitkisel içe-
riklerin yan etkilere yol açmasına 
neden olabilir.” diye konuştu. 
Özellikle papatya çayında dikkat 
edilmesi gereken farklı türlerin 
bulunduğunu belirten Prof. Dr. 
Yaşar, “Halk arasında mayıs pa-
patyası olarak bilinen türü tercih 

ediyoruz. Doğadaki her papatya 
çay olarak tüketilemez; yanlış tür 
kullanımı alerjik reaksiyonlara 
neden olabilir” dedi.

Uzmandan tavsiye alın 
Prof. Dr. Yaşar, bitki çaylarının 

güvenilir kaynaklardan alınması-
nın önemli olduğunu belirterek 
“Kullanıcıların bitki çaylarını 
temin ederken kaynağına dikkat 
etmelerini, bitkilerin uzman tavsi-
yesiyle kullanılmasını öneriyoruz” 
diye konuştu. DHA

BİTKİ CAYLARI SİFALI 
Gastrenoloji ve Fitoterapi Uzmanı Prof. Dr. Bülent Yaşar, bitki çaylarının doğal şifa kaynağı olduğu-
nu, doğru demlenip tüketildiğinde birçok hastalığın tedavisinde destekleyici rol üstlendiğini söyle-
di. Prof. Dr. Yaşar “Bitki çayları sindirim sistemi sağlığına büyük katkı sağlıyor” dedi

ACILARINIZIN
SEBEBİNİ
ÖĞRENİN
İnsan vücudu oldukça karmaşık ve hassas 
yapıda olduğu için, farklı bölgelerinin 
darbelere verdiği tepki de değişkenlik 
gösteriyor. Uzmanlar, vücudumuza aldığı-
mız darbelerin bölgeden bölgeye değiş-
kenlik göstermesinin sebebini açıkladı

VÜCUDUMUZDA bazı bölgeler 
darbelere karşı daha dayanıklı 
olurken, bazıları bir yere çarp-

tığında keskin ve dayanılmaz acılar 
verebilir. Özellikle sinir uçlarının yoğun 
olduğu bu hassas bölgeler, insan vücu-
dunun neden çarpma anında böylesine 
keskin bir tepki verdiğini sorgulatıyor.

Serçe parmak 
McGill Üniversitesi Nöroloji Anabilim 
Dalı’nın araştırmalarına göre, sinir uçla-
rının yoğunlaştığı bölgelerdeki trav-
malar, ani ve şiddetli acılara yol açar. 
Serçe parmağınızı mobilyanın köşesine 
çarptığınızda hissettiğiniz o keskin acı, 
birçok insanın deneyimlediği ve unu-
tamadığı bir durumdur. Bunun temel 
nedeni, ayak parmaklarının çok sayıda 
sinir ucu içeriyor olmasıdır. Sinir uçla-
rının yoğunluğu, darbe anında beyne 
çok hızlı ve yoğun bir acı sinyali gön-
derir. Ayrıca, serçe parmak gibi küçük 
bölgelerin çarpma anında esneme ve 
travmayı emme kapasitesi sınırlıdır; bu 
nedenle acıyı daha fazla hissederiz.

Komik kemik 
Mayo Clinic’in sinir sistemiyle ilgili reh-
berine göre, yüzeye yakın sinirler trav-
malara daha fazla tepki vererek şiddetli 
acılara sebep olur. Dirseğinizi bir yere 
çarptığınızda hissettiğiniz o garip ve 
şiddetli acının kaynağı “komik kemik” 
(ulnar sinir) olarak bilinen sinirdir. Bu 
sinir, dirseğin hemen arkasında yüzeye 
çok yakındır. Dirsek bölgesini darbe 
aldığında sinir uyarılır ve bir elektrik 
çarpması gibi keskin bir acı hissi oluşur. 
Bu bölgeye “komik kemik” denmesi ise 
yaşanan acının ani ve garip hissettirme-
sinden kaynaklanır.

Diz kapağı 
American Journal of Sports Medici-
ne’de yayınlanan bir çalışmada, diz 
kapağı travmalarının kemik yüzeyinde-
ki sinir yoğunluğu nedeniyle daha acı 
verici olduğu açıklanmıştır. Diz kapağı, 
büyük oranda kemikten oluşur ve üze-
rinde koruyucu yastık görevi gören yu-
muşak doku çok azdır. Bir yere çarpıldı-
ğında, diz kapağındaki kemik doğrudan 
darbeyi emer ve bu da oldukça yoğun 
bir acıya neden olur. Özellikle sinirler 
yüzeye yakın olduğu için bu acı daha 
da yoğun hissedilir.

Burun darbeleri 
Harvard Medical School’a göre, baş ve 
yüz bölgelerinde bulunan yoğun sinir 
ağı, burun darbesi gibi travmalarda 
acının daha derin hissedilmesine neden 
olur. Burun, yüzün en hassas ve çıkıntılı 
bölgelerinden biridir. Burun bölgesinde 
çok sayıda kan damarı ve sinir bulunur, 
bu yüzden darbe aldığında hem acı ve-
rir hem de kolayca kanar. Ayrıca, buru-
na gelen darbe baş bölgesindeki sinir-
lerle bağlantılı olduğundan, ağrı hissi 
daha derin ve rahatsız edici olabilir. Bu 
bölgelerin neden bu kadar acı verdiğini 
anlamak için insan vücudunun hassas 
yapısını göz önünde bulundurmak 
gerekir. Vücudumuzda kemik yapısı, si-
nirlerin yoğunluğu ve kan damarlarının 
konumu, çarpma durumunda hissedilen 
acının seviyesini belirler. Özellikle sinir 
uçlarının yüzeye yakın olduğu ve koru-
yucu dokuların daha az olduğu bölge-
ler, darbelere karşı daha savunmasızdır. 
Bu durum, basit bir çarpma anında bile 
kişinin dayanılmaz bir acı hissetmesine 
neden olabilir.

Bunları yiyenler hızlı yaşlanıyor 
Yeni bir araştırmaya göre, yüksek miktarda ultra işlenmiş gıda tüketen kişi-
lerin biyolojik yaşının, kronolojik yaşından daha ileri olabileceğini gösterdi

EURONEWS’İN aktardığı 
habere göre İtalya’dan 
araştırmacılar, UPF’lerin 

insan vücudunun biyolojik yaşı 
üzerindeki etkilerini belirlemek 
için, kronik hastalıkların risk fak-
törlerini incelemek üzere tasarlan-
mış büyük bir Avrupa veri tabanı 
olan Moli-sani Çalışması’ndaki 
22.000’den fazla katılımcının verile-
rini analiz etti.

Düşük besin kalitesi 
Çalışmanın yazarı ve Araştır-
ma, Hastaneye Yatış ve Sağlık 
Hizmetleri Enstitüsü (IRCCS) 
Neuromed’de araştırmacı olan 
Simona Esposito yaptığı açıkla-
mada, “Verilerimiz, ultra işlenmiş 
gıdaların yüksek tüketiminin 
sadece genel olarak sağlık üzerinde 
olumsuz bir etkiye sahip olmadı-
ğını, aynı zamanda yaşlanmanın 

kendisini de hızlandırabileceğini ve 
bu gıdaların düşük besin kalitesinin 
ötesine geçen bir bağlantıya işaret 
ettiğini gösteriyor” dedi. Bir kişinin 
doğumundan bu yana yaşadığı yıl 
sayısı olan kronolojik yaşlanmanın 
aksine, biyolojik yaşlanma hücresel 
düzeyde gerçekleşiyor. Biyolojik 
açıdan daha yaşlı olmak insanları 
akciğer hastalığı, kanser, diyabet, 
bunama ve Alzheimer hastalığı 
gibi çeşitli hastalık risklerine karşı 
daha hassas hale getirebiliyor. 
Ultra işlenmiş gıdalar, ev yemek-
lerinde nadiren kullanılan madde-
lerle yapılan ve genellikle boyalar, 
koruyucular, lezzet arttırıcılar ve 
tatlandırıcılar gibi katkı maddeleri 
içeren ürünler. Örnekler arasında 
dondurma, seri üretim ekmek, bazı 
kahvaltılık tahıllar, meyve aroma-
lı yoğurtlar, et ikameleri ve bazı 
alkollü içecekler yer alıyor.

C vitamini bombası limo-
nun bağışıklık sistemini 
güçlendirdiği artık herkes 

tarafından biliniyor. Ancak limon 
bununla yetinmiyor çok daha 
fazlasını yapıyor. Kırışıklıkları 
azaltıyor, daha iyi bir ruh hali-
ne sokuyor ayrıca baş ağrılarını 
da şıp diye kesiyor. Yüksek C 
vitamini ve magnezyum içeriğiyle 
bağışıklık sistemini ve sinirleri 
güçlendiren güçlü bir narenciye 
meyvesi olan limon beyaz kan 
hücrelerini harekete geçirerek 
bağışıklık sistemini destekler ve 
bulaşıcı hastalıkların etkisini de 
hafifletir. Limonun asidik yapısı 
ise mide ekşimesine iyi 
gelir ve vücuttaki aşırı 
asidi nötralize eden 
reaksiyonları 
tetikler.
İçer-
di-

ği C vitamini sayesinde kollajen 
oluşumu uyanır cilt daha sağlıklı 
bir görünüm kazanır. Ama bir 
etkisi daha var, ağrı kesicileri 
ihtiyacı ortadan kaldırıyor.

Kahvenize katın
Kahve ya da espressoya eklenen 
limon suyu, baş ağrısını hafiflet-
mek için etkili bir ev ilacı olarak 
bilinir. Limon, vücudun kendi 
ağrı kesici mekanizmalarını des-
teklerken; kafein, beyindeki kan 
damarlarını genişleterek ağrıyı 

azaltıcı bir etki gösterir. 
Ancak, bu yöntemi 
denerken dikkatli 
olunmalıdır; özel-
likle hassas mideye 

sahip olanlar baş ağrı-
sını hafifletmeye 

çalışırken 
mide bu-

lantısıyla 
karşı-
laşabi-
lirler. 
Dolayı-
sıyla, bu 
güçlü 
karışım 

amacına 
hizmet etse 
de her bün-

yeye uygun olmayabilir.

Limonlu ağrı 
kesici

ÇOCUK Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Abdullah 

Sert, zatürrenin daha hafif 
bir türü olarak tanımlanan 
‘yürüyen zatürre’ hastalığında 
artış olduğuna dikkat çekerek 
yapılması gerekenler konu-
sunda uyarılarda bulundu. 
Dr. Sert, “Belirtiler genellik-
le soğuk algınlığına benzer 
şekilde başlıyor ve çoğu zaman 
tedaviye gerek kalmadan 
geçiyor. Bu sezon 2-4 yaş arası 
çocuklarda yürüyen zatürre 
vakalarında olağandışı bir 
artış gözlemliyoruz. Hasta-
lık genellikle okul çağındaki 
çocuklar ve yetişkinlerde daha 
yaygın görülüyor. O nedenle 
aileler tedbir konusunda daha 
dikkatli olmalı” diye konuştu. 
Çocukta uzun süren öksürük, 
nefes darlığı, hırıltı veya göğüs 
ağrısı gibi belirtiler gelişirse, 
enfeksiyonun daha ciddi bir 

boyuta ulaşabileceğini belirten 
Dr. Sert, “Böyle durumlarda 
pediatristinize başvurmanız 
önemlidir. Bu artış Covid-19 
pandemisinin ardından eski 
solunum virüslerinin yeni-
den yayılmasına bağlanabilir. 
Pandemi döneminde alınan 
önlemlerle, mikoplazma bak-
terisinin yayılmasının önemli 
ölçüde azaldığını ancak son-
rasında bu bakterinin yeniden 
aktif hale geldi” dedi.

Elleri sık sık yıkayın 
Hastalığın belirtileri hafif 
olduğu için insanların günlük 
hayatına devam ettiğini akta-
ran Dr. Sert, böylece bulaşma-
nın kolaylaştığını dile getirdi. 
Hijyen kuralarına uymanın 
önemli olduğunu söyleyen Dr. 
Sert, gerekli durumlarda ağzı 
kapalı tutmak, elleri sık sık 
yıkamak gerektiğini ifade etti. 

DHA

Yürüyen
zatürede 

artış başladı
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Abdullah Sert, yürüyen zatürre vakalarında artış 
olduğunu söyleyerek “Bu artış özellikle 2-4 yaş ara-
sındaki çocukları etkiler” uyarısında bulundu

Limon sadece bir C vitamini 
bombası değil aynı zamanda 
doğal bir ağrı kesici. Uzman-
lar kahveyle limon karışımın 
doğal bir ağrı kesici olduğu-
nu söyledi

acının daha derin hissedilmesine neden 
olur. Burun, yüzün en hassas ve çıkıntılı 
bölgelerinden biridir. Burun bölgesinde 
çok sayıda kan damarı ve sinir bulunur, 
bu yüzden darbe aldığında hem acı ve-
rir hem de kolayca kanar. Ayrıca, buru-
na gelen darbe baş bölgesindeki sinir-

daha derin ve rahatsız edici olabilir. Bu 
bölgelerin neden bu kadar acı verdiğini 

gerekir. Vücudumuzda kemik yapısı, si-
nirlerin yoğunluğu ve kan damarlarının 
konumu, çarpma durumunda hissedilen 
acının seviyesini belirler. Özellikle sinir 
konumu, çarpma durumunda hissedilen 
acının seviyesini belirler. Özellikle sinir 
konumu, çarpma durumunda hissedilen 

uçlarının yüzeye yakın olduğu ve koru-
yucu dokuların daha az olduğu bölge-
ler, darbelere karşı daha savunmasızdır. 
Bu durum, basit bir çarpma anında bile 
kişinin dayanılmaz bir acı hissetmesine 

bulaşıcı hastalıkların etkisini de 
hafifletir. Limonun asidik yapısı 
ise mide ekşimesine iyi 
gelir ve vücuttaki aşırı 
asidi nötralize eden 
reaksiyonları 
tetikler.
İçer-
di-

bilinir. Limon, vücudun kendi 
ağrı kesici mekanizmalarını des-
teklerken; kafein, beyindeki kan 
damarlarını genişleterek ağrıyı 

azaltıcı bir etki gösterir. 
Ancak, bu yöntemi 
denerken dikkatli 
olunmalıdır; özel-
likle hassas mideye 

sahip olanlar baş ağrı-
sını hafifletmeye 

çalışırken 
mide bu-

lantısıyla 
karşı-
laşabi-
lirler. 
Dolayı-
sıyla, bu 
güçlü 
karışım 

amacına 
hizmet etse 
de her bün-

yeye uygun olmayabilir.
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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GENC HELİN
KAZA KURBANI!

Altınları çaldı!

MALTEPE, 
Fındıklı Mahal-
lesi’nde 8 Kasım 

Cuma günü kuyumcu-
da hırsızlık yapıldığı 
ihbarı alan ekipler, 
konuyla ilgili çalışma 
başlattı. İş yerinin 
güvenlik kameralarını 
inceleyen polis, hırsız-
lık yapan kişinin Ö.S. 
isimli kadın olduğunu 
tespit etti. Şüphelinin 
kuyumcuya müşteri 
gibi gelerek tezgah 
üzerinde bulunan 3 
külçe, toplam ağırlığı 
112 gram olan 336 bin 

lira değerindeki altın-
ları alıp olay yerinden 
kaçtığı belirlendi. Şüp-
heli kadının daha son-
ra Ataşehir Küçükbak-
kalköy Mahallesi’ndeki 
iki farklı kuyumcuda 
çalmış olduğu altınları 
bozdurduğu tespit 
edildi. Ataşehir İnönü 
Mahallesi’nde yakala-
nan ve adliyeye sevk 
edilen şüpheli Ö.S. 
hakkında ‘İşyerinden 
ve Kurumdan Hırsızlık’ 
suçundan adli kontrol 
hükümleri uygulandı.  
 DHA

Maltepe’de girdiği kuyumcudan 336 bin 
liralık altın çalan hırsız, polis ekipleri tarafın-
dan yakalandı. Kuyumcudaki hırsızlık anı iş 
yerinin güvenlik kamaralarına yansıdı

Panelvan
yan yattı!

Kaza, saat 06.40 sıralarında 
Oruçreis Mahallesi Metris 
Bağlantı Yolu Otogar 

girişinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, İzmir-İstanbul se-
ferini yapan, içinde 33 yolcunun 
bulunduğu 33 AVD 156 plakalı 
şehirlerarası otobüs, şoförünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-

mesi sonucu devrildi. Otobüste 
bulunan 2 yolcu hayatını kaybetti; 
1’i ağır 15 kişi de yaralandı. Ha-
yatını kaybedenlerden birisinin 
Helin Sarısu olduğu tespit edildi. 
Helin Sarısu ve üzerinden kimlik 
çıkmayan diğer kişinin cenazesi 
incelenmek üzere Adli Tıp Kuru-
mu Morgu’na kaldırıldı.

Annesi için geldi

Üniversite öğrencisi Helin 
Sarısu’nun (21) kalp hastası olan 
annesinin hastane randevusu için 
kardeşi ve annesiyle İzmir’den 
İstanbul’a geldiği öğrenildi. 
Sabah 06.40’ta meydana gelen 
kazada Helin Sarısu hayatını 

kaybetti. Aynı otobüste bulunan 
Sarısu’nun annesi ağır yaralanır-
ken kardeşi ise kazayı hafif yaralı 
şekilde atlattı. Helin Sarısu’nun 
cenazesi otopsi işlemlerinin 
ardından ailesi tarafından teslim 
alındı. Sarısu’nun cenazesinin 
İzmir’de toprağa verileceği öğre-
nildi. DHA

Bayrampaşa’da dün sabah saatlerinde meydana gelen otobüs kazasında 2 kişi 
hayatını kaybetti; 1’i ağır 15 kişi de yaralandı. Kazada hayatını kaybeden He-
lin Sarısu’nun cemazesi ailesi tarafından Adli Tıp Kurumu’ndan teslim alındı. 
Helin Sarısu’nun (21) cenazesinin İzmir’de toprağa verileceği öğrenildi

KAZA, saat 11.00 
sıralarında D-100 
Karayolu, Ankara 

istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre; 34 HO 
3804 plakalı Şevket K. yö-
netimindeki İETT otobüsü, 
Acıbadem Metro Durağına 
yanaştığı sırada şoförünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yol 
kenarındaki bariyerlere 

çarptı. Çarpmanın etki-
siyle bariyerler otobüsün 
yarısına kadar saplandı. 5 
yolcunun otobüste olduğu 
kazada ölen ya da yaralanan 
olmadı. İhbar üzerine olay 
yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Polis 
ekipleri tek şeridi trafiğe 
kapatarak çevrede önlem 
aldı. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri otobüse sap-

lanan bariyerleri çıkarmak 
için çalışma başlattı. Yakla-
şık yarım saat süren çalış-
manın ardından otobüse 
saplanan bariyerler ekipler 
tarafından çıkarıldı. D-100 
Karayolu, Ankara istikame-
tinde oluşan trafik yoğunlu-
ğu otobüsün kaldırılmasının 
ardından normale döndü. 
Polis, kazayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

KAZA, Cumartesi 
günü öğle saatle-
rinde Gümüşpala 

Mahallesi’nde Şükrübey 
metrobüs durağı yakın-
larında meydana geldi. 
Yan yola girmek için bir 
süre kaldırımda bekle-
yen motosiklet sürücü-
sü gaza bastığı sırada 
kontrolü kaybederek 
hızla yola çıktı. Sürücü 
bu sırada iki şeritli yan 
yolda ilerleyen hafif tica-
ri araca çarptı. Çarpma-

nın etkisiyle motosiklet 
sürücüsü yere düştü. Bu 
sırada arkadan gelen ve 
kazayı gören araç sürü-
cüleri durdu. Çevredeki-
lerin yardımına koştuğu 
sürücü hafif sıyrıklarla 
atlattı. Hafif ticari araçta 
maddi hasar meydana 
gelirken, motosikletin 
kaldırımdan yola çıktı-
ğı ve hafif ticari araca 
çarptığı anlar güvenlik 
kamerası tarafından 
kaydedildi. DHA

Bariyere ok gibi saplandı!

Hem suçlu hem güçlü!

Görünmez kaza!

Kadıköy’de durağa yanaştığı sırada şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği İETT otobüsü, bariye-
re ok gibi saplandı. Bariyerin otobüsün ortasına kadar saplandığı kazada ölen ya da yaralanan olmadı

Avcılar’da D-100 yan yolda bir süre kaldırımda 
bekleyen motosiklet sürücüsü gaza bastığı sırada 
D-100 yan yolda ilerleyen hafif ticari araca çarptı. 
Motosiklet sürücüsü kazayı hafif sıyrıklarla atlatır-
ken, araçta maddi hasar meydana geldi

OLAY, akşam saat-
lerinde Akşemsettin 
Mahallesi Fevzi Paşa 

Caddesi’nde meydana geldi. 
Akli dengesinin bozuk oldu-
ğu iddia edilen bir kişi sokak 
ortasında hayali çatışmaya 
girdi. Elinde silah varmış 
gibi davranışlarda bulunan 
kişi caddede park halindeki 
otomobilin arkasına saklana-
rak uzun süre hayali çatışma 
yaşadı. Bir süre sonra vuru-
lan kişi yaralandığını zan-
nederek kendini yere attı. 
Hayalinde omzundan vuru-
lan ve otomobilin arkasında 
saklanmaya devam eden kişi 
bir süre yerde bekledi. Haya-
li çatışma anları çevredeki 
bir vatandaşın cep telefonu 
kamerasına yansıdı.  DHA

Hayali
çatışma!

Bir saatte zor
söndürüldü

Trafikte
tehlike!

Fatih’te akli dengesinin yerinde 
olmadığı iddia edilen bir kişi 
hayali çatışma yaşadı. Caddede 
park halindeki bir aracın arkası-
na saklanarak çatışmaya devam 
eden kişi vurularak yere düştü

KAZA, saat 10.30 
sıralarında Hamidiye 
Mahallesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre 
seyir halinde olan 34 YHZ 53 
plakalı panelvanın sürücüsü, 
sokaktan yokuş aşağıya inme-
ye başladı. Yağış nedeniyle 
kayganlaşan yolda sürücüsü-

nün direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği panelvan kont-
rolden çıkarak metrelerce 
sürüklendikten sonra devri-
lerek yan yattı. Kaza sonucu 
araçtan kendi imkanlarıyla 
çıkan sürücü yaralanmazken, 
yol bir süre trafiğe kapandı. 
Kazanın ardından ihbar üze-

rine olay yerine polis, itfaiye 
ve zabıta ekibi sevk edildi. 
Güvenlik önlemi alınan so-
kakta ekiplerin çalışmasıyla 
devrilen panelvan çekiciye 
bağlanan halatlar yardımıyla 
düzeltildi. Aracın kaldırılma-
sıyla yol trafiğe tekrar açıldı. 

DHA

Kağıthane’de yağış nedeniyle 
kayganlaşan yolda sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetti-
ği panelvan, devrilerek yan yattı. 
Kazada yaralanan olmazken, yol bir 
süreliğine trafiğe kapandı

Bahçeşehir’de Hadımköy yolunda ilerleyen minibüse, yolda geri manevra yapan otomobil 
çarptı. Aracından inen sürücü minibüs sürücüsüne hakaretler yağdırdı. Minibüsü takip 
etmeye devam eden sürücü yan yolda manevra yaparak aracını minibüsün önüne kırdı

SİLİVRİ’DE bir 
iş yerinin çatısın-
da çıkan yangın 

itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle sön-
dürüldü. Yangın, saat 
23.00 sıralarında Yeni 
Mahalle Varnalı Cad-
desi üzerinde bulunan 
nalbur dükkanında 
çıktı. İş yerinin çatısında 
belirlenemeyen bir ne-
denle başlayan yangın 
kısa büyüdü. Alevleri 
gören çevredeki vatan-

daşların ihbarı üzerine 
olay yerine polis, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yangın, itfaiye 
ekiplerinin müdahale-
siyle yaklaşık bir saatte 
söndürülürken, iş yerin-
de hasar oluştu. Silivri 
Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu olay yerine 
gelerek nalbur dükkanı 
sahibine geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Yan-
gınla ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA

OLAY önceki gece 
saat 03.20 sıralarında 
Bahçeşehir-Hadım-

köy yolunda meydana geldi. 
Minibüs sürücüsü otoyolda 
ilerlediği sırada bir otomobil 
sürücüsü aracın önüne geçe-
rek geri manevra yaptı. Geri 
menavra sırasında sürücü 
minibüse hızla çarptı. Daha 
sonra araçtan inen otomobil 
sürücüsü minibüsün yanına 
gelerek sürücüyü önce ‘Öldü-
rürüm seni’ diyerek tehdit etti 
ardından hakaretler yağdırdı. 

Önüne kırdı
‘Ne istiyorsun’ diye bağıran ve 
gasp edileceğini düşünen mi-
nibüs sürücüsü ise, hızla olay 
yerinden uzaklaştı. Otomobil 

sürücüsü bu kez minibüsü 
takip etmeye başladı. Otoyol-
da sağ ve sol şeride geçerek 
manevralar yapan sürücü ara-
cını bu kez minibüsün önüne 
kırdı. Bir kez daha araçtan 
inen sürücü, bu kez minibüse 
yumruk attı. Emniyet şeridi-
ne geçen minibüs sürücüsü 
ise olay yerinden hızla kaçtı. 
Aracın geri maneva yapıp, mi-
nibüse hızla çarptığı, minibüse 
yumruk atıp, sürücüye hakaret 
ettiği anlar minibüsün araç 
kamerasına yansıdı. DHA

TEM Otoyolu, Sultan-
gazi sapağı mevkiinde 
motosikletli bir grup 

araç sürücülerine zor anlar 
yaşattı. Hafif ticari aracın 
çevresini saran ve uzun süre 
tehlikeli hareketler yapan gru-
bu trafikteki diğer kişiler cep 
telefonu kamerasıyla kaydetti. 
Olay, dün gece saatlerinde 
TEM Otoyolu Sultangazi 
sapağı mevkiinde meydana 
geldi. İddiaya göre, moto-
sikletli grup otoyolda seyir 
halindeki araç sürücülerine 
zor anlar yaşattı. Motosiklet-
le hafif ticari aracın etrafını 
saran ve tehlikeli hareketler 
yapan kişiler bir süre sonra 
aracın önüne geçerek trafiği 
yavaşlattı. DHA
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D ün yani 10 Kasım günü ülkemizin
kurtarıcısı ve kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ile onun ya-

nından hiç ayrılmayan İsmet İnönü ve
onların silah arkadaşları olan ve yurt
kuran atalarımızın manevi huzurları
önünde rekorlar kırılarak saygı duruşunda
bulunuldu.

Son günlerde Cumhuriyete ve Kurucu
önderimiz Atatürk'e yapılan saldırılardan
olsa gerek ki, Atamızın ebediyete intikali-
nin 86. Yılı daha büyük bir katılım ve he-
yecanla anılması, ulusumuzun bütünlüğü ve
dirilişini Cumhuriyete ve değerleri ile
Ataya sahip çıkılmasını görmek ve yaşa-
mak beni ziyadesiyle memnun ediyor.

Dün saat 09.05’te Anıtkabir başta
olmak üzere tüm yurtta meydanlar, cadde
ve sokaklar, ülkemizin en ücra köşelerinde,
iş yerlerinde tarla ve bahçelerde, inşaat-
larda hayat durdu ve kurucumuz için saygı
duruşunda bulunuldu. Sahillerde sevgi ve
saygı zinciri oluşturuldu.

Yabancı devletlerde bulunan Büyükelçi-
lik ve Konsoloslukları mızda da aynı duru-
mun var olacağını biliyorum.  Dünyanın
birçok devletinde atamızın ya heykeli ya da

büstü bulunuyor, oradaki Atatürkçülerde
kurucumuz ve önderimizi ihmal etmediler.

O duruş var ya…

Birilerinin,  “Orada sap gibi durmanın
ne anlamı var” dediği gibi, ya da
Tövbe  Suresinin 84. Ayetinde mezarlık-
larda neden durulduğunu açıkça anlatıl-
masına rağmen, “Mezarlıklarda ayakta
durulmaz” diyen ve halkımızı Allah ve
Kuran ile aldatanların uydurduklarına
bakmadan ve onları yok sayarak, Atamızın
ve onun silah arkadaşları olan dedelerimi-
zin manevi huzurunda saygı ile durduk ve
durmayı da sürdüreceğiz.

Benim Ali Çavuş Dolu ve Durmuş Çavuş
Demirağ adlı dedelerim Balkan Savaşı çı-
kınca askere gitmişler ve Cumhuriyetimiz
ilan edildikten sonra memleketimiz Aluc-
ra’ya dönmüşler. Şimdi Atatürk’ümüze
silah arkadaşlığı yapmış olan bu iki dede-
min yanında, Çanakkale’de, Sakarya da,
Büyük Taarruzda, Kurtuluş Savaşının her
kademesinde ve sonrasında çıkan isyan-
larda, son 35-40 yıldır ülkemize tebelleş
olan teröristlere karşı vatanımızı savunan
ve şehit olan ve kalan gazilerimizin güven-

lik görevlilerinin manevi huzurları karşı-
sında saygı duyulmaz da ne yapılır?

Yine Kurtuluş Savaşı sırasında gaziyi ve
silah arkadaşlarını destekleme fetvası
veren Börekçizade Rıfat’ın manevi huzu-
runda saygı duruşunda bulunulmaz mı?

“Ülkemizi işgal edenlere karşı savaş-
mamız gerekir, Hiçbir şeyiniz yoksa yerden
taş alıp düşmana fırlatın” diyen Denizli
müftüsü Hulusi Hoca’nın manevi huzu-
runda saygı durulmaz mı?

Koçgiri isyanları sırasında devletten
yana tavır koyan Dersim milletvekili Diyap
Ağa ya saygı duyulmaz mı? Kurtuluş sava-
şının sürdüğü günlerinde Anadolu'yu geze-
rek, “Kuvvayi Milliye’ye katılın” diyen
Şeyh Mücahit Ahmet Sunusi’ye elbette
saygı duruşu yapılır.

Kurtuluş savaşı yılları ve
sonrasında,  ellerinden geleni yapan Hasan
Tahsin, Ruşen Eşref, Yunus Nadi, Halide
Edip Adıvar, Kara Fatma, Halime Çavuş,
Nezahat Onbaşı, Emire Ayşe Aliye, Şerife
Bacı, Gördesli Makbule, Tayyar Rahmiye,

Hafız Selman İzbeli, Şahin Bey, Sütçü
İmam, Fevzi Çakmak, Yörük Ali, Topal
Osman, Satı Çırpan ve Kurtuluş savaşı sı-
rasında Atatürk’ün görev verdiği tepeye
zamanında alamadığı için intihar eden
Albay Reşat Bey ve  daha nice kahraman-
ların manevi huzurunda saygı duruşu yapı-
lıp bir Fatiha okunmaz da ne yapılır?

bunlara da dik durulur

Elbette o saygı duruşunun bir başka ta-
rafı da bazılarına ve onların fikirlerine ve
o fikri taşıyanlara karşı bir dik duruştur.

“Mustafa Kemal ve Kuvayi Milliye
hain, şaki, yağmacı, katillerdir. Derhal öl-
dürülmelidirler. İngiltere ve Yunan’a za-
yiat vermek hayırlı olmaz” diyen İskilipli
Atıf ile o dönemde bunlara idam fermanı
verdiren sarayın fetvacısı Mustafa Sab-
ri’ye karşı bir dik duruştur.

İngiliz Sevenleri Derneği kuran Sait
Mollaya karşı ve yine yeni bir vatan kur-
mak için çarpışanlara karşı olan Anzavur-
culara, Yunanın kuklası Delibaş
Mehmet’e, milletini sırtından hançerleyen
sözde mahkeme başkanı Nemrut Mus-
tafa’ya, Yunanlılara tezahürat yapan
İzmir Valisi Kambur İzzet ve onlar 
gibi düşünenlere karşı bir dik duruştur
o duruş.

Yeni bir devlet kurmak için halkla birle-
şip, yokluk ve yoksulluk bir yana can vere-

rek, kan akıtanları vatan haini ilan edip,
idam fetvası hazırlayan Dürri-i Zade’ye ve
onun fetvasını fermana çevirenlere karşı
dik durulmaz da ne yapılır?

Aydın İşgal edildiğinde balkonuna
Yunan bayrağı asan belediye
başkanı,  Çakmarlı Emin Bey’e, “Atatürk
ve arkadaşlarının kafaları ezilmeli” diye
yazan Refi Cevat’a karşı, Atatürk'e karşı
birilerinin kışkırtmasıyla suikast düzenle-
yen Vali Ali Galip’e karşı, Orient ekspresi
ile kaçan Damat Ferit, kahramanlar yeni
bir devlet kurmak için kurtuluş savaşında
kan akıtır, can verirken kendine yeni zev-
celer alıp düğün yapan ve sonunda bir İn-
giliz gemisi ile kaçan Vahdettin’e karşıdır
o dik duruş.

Vee, en önemlisi, Gaziye ve 
yukarıdaki saydığımız ve isimlerini 
hatırlayamadığım binlerce kahramanımıza
karşı saygı duyarken, dik duruşumuz
, “Keşke Yunan kazansaydı” diyenlere ve
onun zihniyetinde olanlara karşıdır. 
Atatürk'ün kurduğu makamda oturan 
ve onun tapuya tescil ettirdiği mabette
Atamızı aşağılayanlara ve günümüzde
onun gibi düşünenleredir dik duruşumuz.

Vatanımız, milletimiz bayrağımız ve ge-
leceğimiz için bu dik duruşlarımız hep
devam edecektir.  

Saygı duyulması gereken lere karşı da
aynı şekilde saygımız sürecektir. 

O duruş, yurt kuranlara saygı
karşı olanlara da dik duruştur…

İki dakikalık 
saygı duruşu

Saat 09:05'te hayat durdu

Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Ulu
Önder Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'ün vefatının 86'ncı 
yıl dönümü nedeniyle, 10 Kasım
2024'te Silivri'de anma töreni dü-
zenlendi. Törene Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu, İlçe Kay-
makamı Tolga Toğan, Garnizon
Komutanı Mühimmat Albay Ferhat
Esen, Silivri Cumhuriyet Başsavcı

Vekili Cenk Gürcan, İstanbul Rumeli
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kara, ilçe protokolü, öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı. Program kap-
samında Kaymakamlık, Garnizon
Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı
başta olmak üzere siyasi partiler ve
dernekler de çelenklerini sundu. Saat
09.05'te çalan sirenlerle iki dakikalık
saygı duruşunda bulunuldu, ardın-
dan İstiklal Marşı okundu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ün 86. ölüm yıl

dönümü için tüm yurtta anma tören-
leri düzenledi. İstanbul’da devlet erka-
nının katıldığı tören Taksim Anıtı’nda
gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Saraçhane binasında
da İBB Genel Sekreteri, İBB Genel
Sekreter Yardımcıları ve İBB büro-
kratlarının katılımıyla bir anma töreni
yapıldı. Metro İstanbul’un işletmesini
yaptığı 18 hatta bulunun 235 istasyo-
nunda ve 1.015 aracında yapılan
anons ile birlikte 1 dakikalık saygı du-
ruşu gerçekleştirildi, ardından hep bir
ağızdan İstiklal Marşı okundu. Saba-
hın erken saatlerinde metro ve tram-

vayları kullanan İstanbullular “Sen
hep yanımızdasın. Büyük mücadeleler
ile kurduğu Cumhuriyetimizi bizlere
emanet eden Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü vefatının 86. yıl dö-
nümünde saygı ve özlemle anıyoruz”
anonsu ile karşılandı.  Metro İstanbul
2023 yılında hizmete açılan M8 Bos-
tancı-Parseller Metro Hattı’nın Koz-
yatağı İstasyonu’nda; Metro İstanbul
üst yönetimi, çalışanları ve metro yol-
cuları ile saygı duruşu ve çelenk bı-
rakma töreni gerçekleştirdi. İETT ve
Özel Halk Otobüsleri de seferlerine 1
dakikalık saygı duruşu arası verdi.
Araç sürücüleri ve yolcular saygı 
duruşunun ardından güvenli şekilde
seferlerine devam etti.  

A ydınlar Ocağı Genel Merkezi
“Dünden Bugüne Kıbrıs”
konulu toplantıda Prof. Dr.

Hasan Serdaroğlu’nu misafir etti.
Yarına ışık tutması amacıyla, dünden
bugüne gelen değerlendirmelere yer
verilen toplantının moderatörlüğün
geçmiş dönem İBB Meclis üyesi
Mimar Süleyman Uluocak yaptı. Ay-
dınlar Ocağı Genel Başkanı Mustafa
E. Erkal’ın ev sahipliğinde gerçekle-
şen toplantıya, Zeytinburnu Kayma-
kamı Dr. Adem Uslu’nun yanı sıra
çok sayıda Kıbrıs Gazisi katıldı.
Programın moderatörlüğünü yapan
Mimar Süleyman Uluocak, üniver-
site hocalarından birinin, “Ameri-
ka’nın tanımadığı hiçbir devleti
dünya tanımazmış” sözlerini hatırla-
tarak, “Türk Devleti 1. Dünya Sava-
şı’ndan sonra Kıbrıs'a havadan,
karadan ve denizden çıkartma yap-
mış ancak 9 sene sonra bir devlet ku-
rulmuş ama 41 senedir
tanıtamamış” dedi. 

8 ülkeden biri

Zeytinburnu Kaymakamı Adem
Uslu, “Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50.
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun 41. Cumhuriyetimizin
ise 101 kuruluş yıl dönümünü idrak
ettiğimiz 2024 yılının içerisinde dü-
zenlenen panele başta gaziler olmak
üzere tüm katılımcılar hoş geldiniz”
dedi. Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin 41 yıl-
dır uluslararası camiada
tanınmamış olmasının
eksiklik olduğunu vurgu-
layan Uslu, birkaç gün
önce Kırgızistan’ın baş-
kenti Bişkek'te gerçekle-
şen Türk Devletleri
Teşkilatı 11. Zirvesi’nde
8 gözlemci ülkeden biri
olan KKTC'nin de bulu-
nup temsil edilmesinin
41 yıldır var olduğunu ve
zaman içerisinde ‘İster
tanısınlar, ister tanıma-
sınlar’ devletin nosyonunu devam et-
tireceğinin en önemli göstergesi
olduğunu vurguladı. Geçmişten bu-
güne Kıbrıs Türklüğü davasına kan-
ları ve canlarıyla hizmet eden herkesi
minnet ve rahmetle andı. 

Son derece yanlış

Toplantının açılış konuşmasını
yapan Aydınlar Ocağı Genel Başkanı
Mustafa Erkal, Türklerin tarihi bo-
yunca tüm dinlere saygılı olduğunu
belirterek, “Dün ve bugün insan hak-
larına en çok saygıyı gösteren bir
milletiz ve devletiz” dedi. Erkal,
Fener Patriği’nin TC vatandaşlığının
değerini bilmeden yıllardır çirkin ha-

yallerin peşinden koştuğunu söyleye-
rek, “Fener Patriği, bilhassa yurt dışı
gezilerinde Türkiye aleyhine beyan-
lardan çekinmemiştir. Batı Trakya'da
Yunanistan ne yapıyorsa biz de aynı-
sını yapmalıyız. Bir kişinin faaliyetleri
dolayısıyla vatandaşlıktan çıkarıl-
ması en isabetli yoldur. Bu mevkiye
layık bir Rum vatandaşımızı tayin et-

meliyiz. Dini olmaktan zi-
yade siyasi amaçlı
faaliyetleriyle öne çıkan,
Pontus hayalleri kuran
sözde vatandaşımız çoktan
haddini aşmış; ancak layık
olmadığı saygıyı görmüştür.
Aşırı saf ve bilgisiz bazı va-
tandaşlarımızın desteği ile
ona Trabzon'da Sümela
Manastırında ayin izni ve-
rilmesi son derece yanlış ve
dışarıya cesaret verici bir
gösteridir. Eğer dış baskı
varsa bunları çöpe atmak
ve gereğini yapmak zama-

nıdır. Eğer direnme gücü bazılarında
kalmadıysa direnebilecekleri ve milli
şuurlu olanları görevlere getirelim.
Sümela’da yapılmak istenen ayinle-
rin Trabzon'un kurtuluşuna rast geti-
rilmesi de tesadüf olamaz. Birçok
Müslümanın uçurumlara ve taşlara
atılarak şehit edildiği bu mekanı iyi
tanıyalım; işgüzarlığı ve aşırı saflığı
bırakalım. Patriğe ‘Ekümenik’ sıfatı
ile davet göndermek yanlıştır.  O
zaman neyi savunuyorsunuz diye
adama sorarlar” eleştirisinde bu-
lundu. “Bu ülkeyi korumak sadece si-
yasilerin ve görevlilerin değil, yerli,
milli ve dışardan kumandalı olma-
yan sivil toplum kuruluşlarının da

işidir” diyerek konuşmasını sonlandı-
ran Aydınlar Ocağı Başkanı Mustafa
Erkal, “Kimse üstünden sorumlu-
luğu atmasın. Aydınlar Ocağı milli
hassasiyeti hisseden bir birliktir” ifa-
delerini kullandı. 

İlk inen birlik

Hazırladığı bir sunumla dünden bu-
güne Kıbrıs’ı anlatan İstanbul Üni-
versitesi Tıp Fakültesi emekli
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Ser-
daroğlu ise mezuniyetinin hemen ar-
dından askere gittiğini, eğitim
döneminden sonra komando birli-
ğinde doktor olduktan sonra Kıbrıs
Barış Harekatı'nın çıktığını ve bağlı
bulunduğu birliğin Kıbrıs’a ilk inen
birliklerden birisi olduğunu söyledi.
Savaştan 10 yıl sonra Genel Kurmay
Başkanlığından bir yazı geldiğini ve
kendisini madalyayla onurlandırıldı-
ğını belirten Serdaroğlu, madalya
alanlar arasında tek doktor olmanın
gururunu her zaman yaşayacağını
anlatarak sunumuna başladı. 

70 bin şehit verildi

O dönemde Türkiye'yi yöneten Bü-
lent Ecevit ve yardımcısı Erbakan’ın
gerçek bir devlet adamı olduklarını
vurgulayan Prof. Dr. Hasan Serda-
roğlu, Kıbrıs'ın coğrafi konumunu
anlattıktan sonra, varoluşundan iti-
baren Mısır, Hitit, Grek Kolonileri,
Fenike, Asur, Pers, Büyük İskender,
Roma, Doğu Roma, İslâm Devleti,
İsaac Comneneus, İngiliz, Templier
Şövalyeleri, Lusignan, Venedik, Os-
manlı ve Britanya devletlerinin hima-
yelerine veya hâkimiyetlerine
girdiğini söyleyerek, Mısır’ı fethetme-

den önce Osmanlılar’ın Kıbrıs'ın
önemini anlayarak 70 bin şehit vere-
rek 1571 de Kıbrıs'ı aldığını söyledi.
O günlerde Rumlar’ın Osmanlı’nın
gelmesini dinini ve dilini serbest bı-
raktığı için alkışladığını, 1791 de bir
Yunanın Helenizmi kurmak için Vi-
yana’da bastırdığı haritayı dağıttığını
söyleyerek, “Önce Mora Yarıma-
dası’nda bir isyan çıkacak, orada bir
Yunan Devleti kurulacak, sonra Girit
ve Adalar alınacak, Kıbrıs alınacak
devamında Batı Anadolu, sonra
Trabzonda Pontus Rum Devleti ku-
rulacak ve sonunda İstanbul alına-
cak. Bugün tüm Rumda bu ideal
yatıyor. İstanbul’dan bu gün Kons-
tantinopolis diye bahsediliyor. Bu
adamın söyledikleri nasıl bu günlere
gelmiş. Nasıl mı? Papazları eğitmiş-
ler. Heybeliadadaki Papaz Okulunu
inceledim. Bu ideali bugünkü nesil-
lere aktaranlar papazlar ve öğret-
menlerdir. Kimse kusura bakmasın,
bu gün gaflet ve dalaletteyiz. Trabzo-
nun alındığı gün İstanbuldaki papaz
gidip orada ayin yapıyorsa, bu bir
gaflettir” açıklamasını yaptı.  

Dikkatli olmalıyız

“Bugün İstanbul'u almaları mümkün
değil ama bir Eyüp ve civarında bir
Ekümenlik kurmak istiyorlar” diyen
Serdaroğlu, “Ne yazık ki Türk Devlet-
leri Teşkilatı (TDT) Devlet Başkanları
Konseyi 11'inci Zirvesi’ne Ekümenik
devleti diye bu papaz davet edilmiş,
bayrağı asılmıştır ve Türk Dışişleri
Bakanı ‘ben bu toplantıya katılmam’
dememiştir. Bu benim için büyük bir
üzüntüdür. Bir Rum Papazı demek,
Rum milliyetçisi demek. İşte bunların
eğitim ya da yardım adı altında kur-
dukları hayır derneklerine karşı son
derece dikkatli olmalıyız. Onlar birbi-
rini belli bir amaca doğru sürükleme
derneği. Osmanlı çöküş dönemine
girmiş. 1877'de Ruslarla yapılan sa-
vaşta Kars ve Ardahan'ı almış, diğer
taraftan da İstanbul önlerine Yeşil-
köy'e kadar gelmişlerdir. Hatırlatmak
isterim ki Osmanlı döneminde Türk-
lerin en büyük düşmanı Ruslar ol-
muştur” ifadelerini kullandı. 

BUGUN GAFLET
ICERISINDEYIZ!
Aydınlar Ocağı Genel Merkezi tarafından düzenlenen “Dünden Bugüne Kıbrıs” konulu bir toplantı dü-
zenlendi. Toplantının moderatörlüğün geçmiş dönem İBB Meclis Üyesi Mimar Süleyman Uluocak yaptı.
Davetlilere seslenen Prof. Dr. Hasan Serdaroğlu, “Kimse kusura bakmasın, bugün gaflet ve dalalette-
yiz. Trabzonun alındığı gün İstanbuldaki papaz gidip orada ayin yapıyorsa, bu bir gaflettir” dedi. 
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HAYATINI KIBRIS 
DAVASINA ADADI
1912’de Balkan harbinden bugüne
geliş serüveninin anlatıldığı prog-
ramda, Menderes, İsmet İnönü, Rauf
Denktaş, 9. Cumhurbaşkanı Süley-
man Demirel'in de Kıbrıs Harekatın-
daki rollerini anlatan Prof. Dr. Hasan
Serdaroğlu, Rauf Denktaş’ın hayatını
Kıbrıs davasına adadığını ifade etti.
O dönemin yöneticilerinin gerçek
anlamda bir devlet adamı olduğunu
da vurgulayan Serdaroğlu, Denk-
taş’ın Kıbrıslılara “Bu ülke senindir.
Onun egemen sahibi sensin. Barışçı
olmak istiyorsan barış istiyorsan

haklarını bil ve savun. Karşı tarafı bil
ve düşün. Güçlü ol, sabırlı ol, dava
ve vatana sahip ol. Geçmişi ile şanlı
Türk tarihi ile övün” dediğini söyle-
yerek, “Türk olmaktan ne kadar
gurur duysam azdır, azdır, azdır”
dedi. Ulu Önder Mustafa Kemal’in de
anıldığı programda, Prof. Dr. Hasan
Serdaroğlu, “Atatürk bir millettir ve
ondan önce millet yoktu. Atatürk
Cumhuriyettir, Türk tarihidir, eğitim-
dir, sanayidir, tarımdır, kadın hakları-
dır. gelecektir. Atatürk Türktür”
diyerek konuşmasını tamamladı. 

selvi 
sarıtaç

haber
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Kar Suyu

T ürkiye Belediyeler Birliği
(TBB), encümen kararıyla,
6 Şubat 2023’te yaşanan

deprem felaketiyle büyük oranda
yıkılan Hatay’a, toplam 23 hizmet
aracı hibe edilmesi kararı aldı. Geç-
tiğimiz günlerde 3 araç teslimi ger-
çekleşirken, kente ulaştırılan 7 araç,
Defne Belediyesi Destek Hizmetleri
Müdürlüğü bahçesine ulaştırıldı.
TBB ve İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, hizmet araçları için
düzenlenen tanıtım etkinliğinde,
coşkulu bir vatandaş topluluğuyla
bir araya geldi. Defne’ye, Kırık-
han’da teslimini yaptıkları İBB
Emekçileri Lisesi açılışından gel-
diklerini belirten İmamoğlu,
“Bugün sizi, aynı zamanda TBB
Başkanı olarak da selamlıyorum.
Allah, bizi size mahcup etmesin.
TBB olarak bugün, Hatay ilimize
ve ilçelerine 23 araç hibe ediyoruz.
Araçların iki tanesi, biri burada, biri
arkamızda. 23 tane önemli belediye
hizmet aracı, 1000 adet çöp kon-
teyneri hibe etmek için geldik. TBB
olarak, 3 aracımız daha önce teslim
edildi. Bugün de 7 aracımızı teslim
ediyoruz. Yaklaşık bir ay içinde de
15 Aralık'a kadar da kalan 13 tane
aracı teslim edeceğiz” bilgilerini
paylaştı. 

Adalete önem veririz

Teslimini sağladıkları ve sağlaya-
cakları araçlar içerisinde; arazöz,
çöp kamyonu, damperli kamyon,
ekskavatör, itfaiye aracı ve kepçe
gibi her belediyeye lazım olan araç-
lar bulunduğunu aktaran İma-
moğlu, “Bakın bu destek
olduğumuz belediyeler Altınözü,
Arsuz, Antakya, Belen, Defne,
Dörtyol, Erzin, Hassa, Kırıkhan,
Payas, Reyhanlı, Samandağ, Yayla-
dağ ve Hatay Büyükşehir’e bu des-
teklerimizi sunuyoruz. Az önce
saydığım belediyelerin 7’si AK Par-
tili, 3 tanesi CHP'li, bir tanesi
MHP'li, bir tanesi Türkiye İşçi Par-
tili. Yani bizim yönetimimizde biz;
adalete, hakkaniyete önem veririz.
Partizanlığı asla kabul etmeyiz. O
yüzden, rakip siyasi partilere karşı
da başkalarına da aynı davranırız.
Onların yaptığı gibi yapmayız. Her-
kese adaletli davranırız. İnanın
memleketimizin en çok ihtiyaç duy-
duğu tavır, adaletli olma tavrıdır şu
anda. Ne yazık ki bu adil olma aklı
unutulalı çok oldu. Partizanlık ve

particilik devleti ya da belediyeleri
yönetirken tarafgirlik bir virüs gibi
siyasete ve hayatımıza resmen bu-
laştı. Yani bu virüs öyle dengeleri-
mizi mahvetti ve ortak
değerlerimizi ortadan kaldırdı ki,
inanın hepimizi mutsuz eden, top-
lumun birlikteliğini içten içe kemi-
ren, tabiri caizse kurt gibi. İnanın
sevgili dostlarım, bu memlekette bu
partizanlıkla mücadele var ya tam
bir beka meselesidir” ifadelerini
kullandı. 

Kimse padişah değil

“Bu kardeşiniz, İstanbul'un sokak-
larından, caddelerinden, ilçelerin-
den, belediyelerinden partizanlığı
söküp attı; Allah'ın izniyle Türki-
ye'den de söküp atacak” diyen
İmamoğlu, “Bakın; araçları görü-
yorsunuz. Kepçeler, eskavatörler,
arazözler… Bu milletin parasını
millete harcayan bir terbiyeye sahi-
biz. Biz, hakkınız olanı size veriyo-
ruz. Bu yapılan ya da yapılamayan
her konu, aslında sizlerin seçtiği in-
sanların size olan sorumlulukları.
Dolayısıyla kimse şah değil, padi-
şah değil. Ülkemize öyle bir virüs
bulaştı ki, bir kişiye kulluk etmeyi
kendine siyasi marifet görenler var;
Halbuki bu güzel cennet vatanın 86
milyon insanı, hür ve eşit olsun
diye bu cumhuriyet kuruldu. Fikri
hür, vicdanı hür insanların bir
arada mutlu olması için cumhuri-
yet kuruldu. Öyle değil mi? Ma-
kamlar kimin? Milletin. Seçtiniz,
Defne Belediye Başkanımız, hayırlı
olsun, çalışacak, sizi mutlu etmek
için, size layık olmak için görev ya-
pacak. Bizler de öyle. Eksiği olanı,
bir sonraki seçimde yollarsınız.
Atanmışlar ya da seçilmişlerin ba-
kacağı tek şey, millettir. Millete, mil-
letin malına, milletin makamına,
birbirine nezakettir” ifadelerini kul-
landı. 

Allah akıl versin

İmamoğlu, “Bu kardeşiniz o kadar
alıştı ki bu kaçamak işlere. Bugün
biz buraya geldik diye, şehrin Valisi
de izne çıktı, şehrin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı da. Bunlara ben, es-
kiden üzülüyordum. Ama ben
onlara iyilik yapıyorum; onlar için
dua ediyorum. Diyorum ki, ‘Allah
sizi ıslah etsin, Allah size akıl ver-
sin. Bu tam bir nezaketsizliktir ama
önemli değil. Benim için önemli
olan ne biliyor musunuz? Benim

için önemli olan hakkını vermeyen
vekil değil, hakkını vermeyen yöne-
tici değil. Benim için asıl olan mil-
let, millet, millet. Sizsiniz, siz. O
bakımdan ben, onlara dua etmeye
devam edeceğim. Allah akıl versin.
Tabii bu ara bir moda var: ‘Ekrem
İmamoğlu'na laf atarsak birinin gö-
züne gireriz.’ Onların kimin gözüne
girmek istediğini biliyorsunuz değil
mi? Bir kişi! Yeter ki onun gözüne
girsinler. Hatta onun bakışı böyle
ya mesela. Ona görünsünler yeter
ki. Hani kameraya görünmek iste-
yenleri hatırlıyorsunuz değil mi?
Yanında durmaya çalışanları. Yahu
onun değil, milletin yanında ola-
caksın, milletin yanında duracak-
sın, milletin. Ama biz bunu,
bunlara öğreteceğiz” dedi. 

Büyük iş başarıyorlar!

Konuşmasını, “Bazı eksiklerimiz
olabilir, hatalarımız olabilir; düzel-
teceğiz. Milletimizin hak ettiği öz-
gürlüğü, bu güzel cumhuriyete
yakışan demokrasiyi elde etmek
için, size söz veriyorum, bu kardeşi-
niz bu yola çıkmıştır. Sizi mahcup
etmeyecek ve bunu başaracağız”
şeklinde sürdüren İmamoğlu,
“Şimdi, o bir çift göze girmek iste-
yenler, ona görünmek isteyenler, bir
de bu ara moda ne? Ekrem İma-
moğlu'na hakaret etmek. Ekrem
İmamoğlu'na laf etmek, büyük
büyük iş. Büyük iş başarıyorlar.
Bazı büyükşehir belediye başkan-
ları da çıkıyor, bana hakaret ediyor
vesaire. Hani bu meşhur bir tane
dava var ya ‘ahmak davası’ hak-
kımda. Güya bana hakaret ediyor
Kocaeli Büyükşehir Belediye Baş-
kanı. Ona da Allah akıl versin.
Onun cesaretini de ben biliyorum.
O demeçle falan değil. İnşallah yüz
yüze geliriz onunla en yakın za-
manda. Halbuki o bana hakaret
eden bakanın hakaret ettiği konuş-
mayı yaptığımda, benim ilk elimi
sıkan kendisiydi, ilk tebrik eden
kendisiydi konuşmadan sonra. Ben
bu anıları onlarla yaşıyorum. Şimdi
gözüne girecek ya. Biri oradan,
öbürü Konya'dan, Ekrem İmamoğ-
lu'na laf sokacaklar. Yahu karde-
şim, size o laf sokmalarınız itibar
kazandırmaz. Birinin gözüne gir-
mek itibar kazandırmaz. Siz, eğer
tarihe geçmek istiyorsanız, milleti-
nize hizmet edin. İşinize bakın”
açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

1 881’de Selanik’te başlayıp 10 Kasım
1938’de Dolmabahçe’de biten kısacık diyebi-
leceğimiz bir ömür ve bu ömre sığdırılan kos-

kocaman Türkiye Cumhuriyeti…
10 Kasım Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 86.

yıldönümü. Sadece Türkiye Cumhuriyeti tarihi açı-
sından değil dünya tarihi açısından önemli kişilikle-
rin en başında gelen Cumhuriyetimizin kurucusu,
Milli Mücadelemizin önderi eşsiz komutan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86.
yıldönümünde O’nu sevgi, saygı, minnet ve özlemle
anıyoruz.

Kasımlar hep hüzünlüdür ama bu hüzün her 10
Kasımlarda Türk Milleti için daha da artarak devam
ediyor.

Düşünsenize bir; savaş meydanlarında ezip geçtiği
emperyalist devletlerin liderlerinin de önünde say-
gıyla eğildiği bir liderdi Mustafa Kemal Atatürk.
Özellikle bugünkü İslam coğrafyasına baktığımızda
bize bıraktığı laik cumhuriyetin değeri her geçen gün
daha çok anlaşılıyor.

Askerî yetenekleri, eşsiz devlet adamlığı ve ileri
görüşlülüğü ile dünyanın gelecekte karşılaşabileceği
olayları da tahmin edebilme yetisi onun çağının öte-
sinde geleceğin de lideri olmasını sağladı. “Özgürlük
ve bağımsızlık benim karakterimdir.” diyerek için-
deki bağımsızlık aşkını mücadeleci karakteriyle güç-
lendirip küllerinden ortaya çıkardığı Türkiye
Cumhuriyeti’yle, insanlığın ve mazlum milletlerin
“Bağımsızlık ve özgürlük” meşalesi haline geldi.

Atatürk'ün çocukluk arkadaşı Asaf İlbay'ın anlatı-
mıyla Atatürk'ün vefat ettiği gün bir İtalyan radyosu-
nun: “Sezar, İskender, Napolyon ayağa kalkın,
büyüğünüz geliyor” anonsu yapması onun dünya li-
deri olduğunun göstergesi değil mi?

Ülkeyi yönetenlerin hepsi gelir geçer ama Türkiye
Cumhuriyeti’ni kuran, dünya var oldukça da gönül-
lerde yaşayacak “Dünya Liderimiz” var bizim. Onun
adı da Mustafa Kemal Atatürk’tür.

“Ülkenin ve ulusun geleceği tehlikede olmadıkça
savaş bir cinayettir.” felsefesini kendine şiar edinip:
“Yurtta barış cihanda barış” diyerek herkes için ba-
rışçıl bir dünya arzulamış, güçlünün değil haklının
yanında olmuştu hep. Kendi ülkesinde İngiliz vize-
siyle İstanbul’dan Bandırma Vapuruna binip Sam-
sun’a giderken içinden geçen de Türk halkının haklı
kurtuluş mücadelesinin ateşini yakmaktı. Ve de
yaktı… O ateş bütün Anadolu’yu sarıp son evlatlarını
da cepheye gönderen anaların gözyaşlarıyla kurulan
cumhuriyetle padişahın kulu olmaktan çıkıp vatan-
daş olmanın gururunu yaşattı hepimize. Yaptığı dev-
rimlerle çağdaş dünyada yerimizi almamızı sağladı.
Hilafetin kaldırılması, harf inkılabı, kılık kıyafet ile
ölçü ve tartıda gerçekleştirdiği yenilikler onun dev-
rimci kişiliğinin yansımalarıydı.

Bilmeyenlere hatırlatmak isterim ki, 16 Mayıs
1919’da Bandırma vapuruyla Samsun’a gidebilmesi
için ona vize veren işgalcileri geldikleri gibi geri gön-
dererek ulusumuzun makus talihini değiştirdi. Bugü-
nün genç subayları boşuna bağırmıyorlar: “Mustafa
Kemal’in askerleriyiz!..” diye.

Özellikle bugünlerde hepimize düşen en önemli
görev, önünde saygıyla eğildiğimiz Ata’mızın
“Benim en büyük eserim” dediği ve üzülerek söyle-
mek isterim ki hızla kemirilmeye, içi boşaltılmaya
çalışılan Cumhuriyetimize sahip çıkmaktır.

İnsan, kalbi attıkça değil kalpler onun için attıkça
yaşar. Kalbimiz senin için atıyor aziz Atam…

DÜNYA LİDERİıMAMOgLU
YOLA cıKTı!
ıMAMOgLU
YOLA cıKTı!
ıMAMOgLU
YOLA cıKTı!
ıMAMOgLU
YOLA cıKTı!
ıMAMOgLU
YOLA cıKTı!
ıMAMOgLU
YOLA cıKTı!

GİDENE KADAR 
UĞRAŞACAĞIM
İktidara eleştirilerini sürdüren
İmmaoğlu, “Bir de diyorlar ki
diyorlar ki, efendim neymiş,
Ekrem İmamoğlu üzerinden
yine; boş işlerle uğraşıyormu-
şuz, şehrin işleriyle uğraşmı-
yormuşuz! Bunu alacak
akılları, kafaları bile yok! Hal-
buki, onun yaptığı görevin
onurunu kurtarmak için mü-
cadele ediyorum. Neyle uğra-
şıyorum ben? Adaletsiz ve
hukuksuz bir biçimde bu ül-
kede belediyelere kayyum
atayan, o hukuksuz uygula-
maları yapanlarla uğraşıyo-
rum. Yani senin görevinle ilgili
mücadele yapıyorum. Milletin

iradesini yok sayanlarla uğra-
şıyorum. Hem de öyle bir uğ-
raşacağım ki… Bakın;
‘uğraşmak’ derken, onlar zan-
nediyorlar ki Ekrem İmamoğ-
lu'nu yıldırırız. Ben 11 senedir
sizinle uğraşıyorum, siz gi-
dene kadar sizinle uğraşaca-
ğım, siz gidene kadar. Yani bu
şehirlerin insanları, birilerini
seçecek; uydurma iddiana-
melerle, uydurma tavırlarla,
uydurma uydurma bir takım
yaptığınız işlerle ama yargıda
ama mülki amirler üzerinden
bunları yapacaksınız, biz de
öyle köşede oturacağız
öyle mi?” dedi.

Saygı dalışı

TÜRK Balık Adamlar Spor Kulübü ve De-
rinlere Saygı Dalış Topluluğu üyesi dal-
gıçlar, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün

vefatının 86'ncı yılında Dolmabahçe Sarayı önünde
dalış gerçekleştirdi. Türkiye genelinde Kaş, Kuşa-
dası, Erdek, Mudanya, Çanakkale, Elazığ, İskende-
run, Kayseri, Kocaeli, Bodrum, Fethiye ve
Yalova'dan katılan 250 dalgıcın katıldığı etkinlikte
saatler 9.05'i gösterdiğinde su üstünde saygı duruşu
gerçekleştirildi, İstiklal Marşı okundu. Türkiye'de
25 farklı noktada aynı anda gerçekleşen dalışın
merkezi Dolmabahçe Sarayı kıyılarıyken, Beykoz ve
Maltepe'de de 'Ata'ya Saygı Dalışı' gerçekleşti. Su
altında ve üstünde Türk bayrağı ve Atatürk posteri
açan dalgıçlar İstiklal Marşı ve Atatürk'ün Gençliğe
Hitabesini okudu. Dolmabahçe Sarayı'nı ziyaret
eden yerli ve yabancı turistler ise o anları cep tele-
fonu kameralarıyla görüntüledi. DHA

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Hatay Defne’de 
düzenlenen ‘TBB hizmet araçları tanıtım töreni’nde konuştu.
“Bazı eksiklerimiz olabilir, hatalarımız olabilir; düzeltece-
ğiz” diyen İmamoğlu, “Milletimizin hak ettiği özgürlüğü, bu
güzel cumhuriyete yakışan demokrasiyi elde etmek için, size
söz veriyorum, bu kardeşiniz bu yola çıkmıştır. Sizi mahcup
etmeyecek ve bunu başaracağız” ifadelerini kullandı

Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 86'ncı yıldönümünde Kadıköy 
Fenerbahçe'den Bostancı'ya kadar uzanan 'Ata'ya Saygı Zinciri' oluştu-
ruldu. Balıkadamlar denizde Türk bayrağı ve Atatürk posteri açarken,
sahil şeridindeki katılımcılar tarafından sonsuzluk simgesi oluşturuldu.

KADIKÖY Belediyesi'nin ev sahip-
liğinde Fenerbahçe Sahili'nde bi-
raraya gelen binlerce kişi Ata'ya

saygı zinciri oluşturdu.Fenerbahçe Sahi-
li'nden Bostancı'ya kadar uzanan saygı zin-
cirine katılanlar ellerindeki Türk bayrakları
ve Atatürk posterleriyle marşlar okudu.
Deniz bulunan botlar ve teknelerden Türk
bayrakları açıldı. Ata'ya saygı zincirine katı-
lanlar karada sonsuzluk simgesi oluşturdu.
Sahil şeridinde bir yanda Atatürk posteri ve
Türk bayrağı arasında oluşturulan sonsuz-
luk simgesi sırasında zincire katılanlar duy-
gusal anlar yaşadı. Kıyıda ise,
balıkadamlar tarafından Atatürk posteri ve
Türk bayrağı açıldı. Saatler 09.05'i göster-

diğinde sirenlerin çalmasıyla zincire katı-
lanlar saygı duruşunda bulundu. Ardından
da İstiklal Marşı okundu.

Ordu evi önünde tören

Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen
anma töreni Semsipaşa Ordu Evi önünde
yapıldı.Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümü-
nün 86'ncı yıldönümünde Üsküdar'da her
yaştan yüzlerce kişinin katılımıyla saat
09.05'te anma töreni yapıldı. Törene Üskü-
dar Belediye Başkanı Sinem Dedetaş ve
Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı ile va-
tandaşlar katıldı. Tören saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından
çelenk töreniyle devam etti. DHA

VIZ GELİR 
TIRIS GİDER!
TBB ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Hatay’da yeniden
yapımına katkı sundukları,
İçinde Hz. Hızır Türbesi’ni de
barındıran Samandağ Parkı
açılışında konuştu. Hatay
halkının, 31 Mart 2024 yerel
seçim sürecinde ‘oyla’ tehdit
edildiğini hatırlatan İma-
moğlu, “Bu millet, tehdit
edeni sevmez. Bu millet, teh-
dit edene boyun eğmez. Ben,
bu milletin gücüne görüyo-
rum ve ona inanarak, o kud-
retle konuşuyorum. Neymiş?
Ekrem'i, bir davadan dolayı
siyasi yasaklı yapacaklarmış.
Vız gelir tırıs gider. Neymiş?
Ekrem'i oradan, buradan, şu-
radan kuşatacaklarmış.
Efendim, uydurma belgelerle
operasyon yapacaklarmış da

şuymuş, buymuş; vız gelir
tırıs gider kardeşim. Dolayı-
sıyla sevgili dostlarım; kendi-
nize güvenin. Ben kendime
güveniyorum. Bu millet, öyle
bir kişinin partizanlığına, si-
yasi baskısına boyun 
eğmez” dedi. 

Sonsuzluk simgesi! Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 86'ncı yı-
lında Dolmabahçe Sarayı'nın önünde ger-
çekleştirilen 'Ata'ya Saygı Dalışı' ile anıldı.
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TeSK Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, son dönemde
gıda ürünlerine yapılan dene-

timler ve kamuoyunda yankı uyandı-
ran tağşiş ürünlerle ilgili açıklama
yaptı. Palandöken, "Son denetimlerde
gıda maddeleri ile ilgili işin ehli olma-
yan insanların açıklama yapması va-
tandaşları paniğe sevk ediyor. Tabii bu
ürünler direkt insan sağlığını ilgilendi-
ren bir mesele. Esnafımız bunu titiz-
likle satıyor. Marka olmayan, korsan
satıcılardan alınan ürünlerde durum
biraz daha farklı. Ama bilindiği üzere
zeytinyağı, ayçiçeği yağı, tereyağı gibi
markalı ürünlerde veya bunları imal
eden firmalar tarafından hem analiz-
leri alınıyor hem de bunlar Tarım Ba-
kanlığı laboratuvarlarında inceleniyor.
Aynı zamanda Ticaret Bakanlığı bu ko-
nuda hassasiyet gösteriyor. Ancak kor-
san alınan ürünlerde bu tür olaylar
biraz daha fazla olduğu için halkta da
gerekli gereksiz açıklamalara karşı bir
duyarlılık var" ifadelerini kullandı.
Uzman olmayan kişilerin yaptığı açık-
lamaların kamuoyunu yanlış yönlen-

dirdiğine dikkat çeken Palandöken, "Et
ve süt ürünleri, yağlar vesaire herkesin
tükettiği gıdalar. İnsanlar, ne yiyecekle-
rine karar verirken son kullanma tari-
hiyle uyuşmayan sahte etiketler
hakkında endişe duyuyor. Vatandaşlar,
ellerindeki ürünlerle raflarda satılan
ürünlerin aynı olmadığını düşünüyor
ve bu durum satışların neredeyse yarı
yarıya düşmesine yol açmış durumda.
Ancak esnaf kendi yemediğini bir baş-
kasına sunamaz. Otokontrolü vatan-
daş yapar. Akşam karanlığında
baklava, ekmek gibi ürünleri, 'Ben ye-
rinden getiriyorum, organik vesaire'
gibi pazarlayarak satanlara itibar et-
memeli. Ama markası olan, her gün
girip çıktığınız dükkanlarda böyle bir
şeyin olması mümkün değil. Tabii bu
denetimlerde milyonda bir rastlansa
bile, onlara da zaten Tarım Bakanlığı,
Ticaret Bakanlığı hem de yerel yöne-
timler bu olaya müdahil oluyorlar ve
cezalandırıyorlar. Bu iş yerlerinin,
Tarım Bakanlığı ile koordineli bir şe-
kilde ehil uzmanlar tarafından denet-
lenmesi en doğalı" diye konuştu. DHA

Vatandaş panik oluyor!
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Son denetimlerde
gıda maddeleri ile ilgili işin ehli olmayan insanların açıklama yapması vatandaşları paniğe sevk ediyor" dedi

A ntalya'da bu yıl hava koşulları
nedeniyle erken hasat edilmeye
başlanan Finike portakalında,

beklenen yağışın olmaması rekolteyi dü-
şürdü. Yaklaşık 16 yıl önce tat ve aro-
masıyla damakta ayrı lezzet
bırakmasıyla coğrafi işaret tescil belgesi
alan Finike portakalında hasat zamanı
başladı. Çoğunlukla Washington Navel
cinsi portakal üretiminin olduğu Finike
ilçesindeki portakal bahçelerinde, günde
300 ile 500 ton arası toplanan ürünler,
kasalarla traktörlere yüklenip, ilçedeki
tesislere gönderiliyor. Burada yıkanıp
paketlendikten sonra pazarlarda ve
marketlerde yerini almaya başlayan por-
takalın hasat dönemi, cinsine göre ma-
yısa kadar sürüyor. Ürünün yüzde 90'lık
bölümü İstanbul, Ankara ve İzmir başta
olmak üzere iç pazara, yüzde 10'u ise
Almanya ve Balkan ülkelerine
gönderiliyor.

Rekoltede düşüş 

Finike Belediye Başkanı Mustafa Ge-
yikçi, Finike portakalının dünyada tanı-

nan, pazarlarda, marketlerde aranan bir
ürün haline geldiğini söyledi. Finike
portakalının, 3 tarafı dağ, önü deniz
olan bir bölgede yetiştiğini anlatan Ge-
yikçi, "Buranın havası ve toprağının
alüvyon olması diğer portakallara göre
tadının, aromasının farklı olmasını sağ-
lıyor. Finike portakalının kabuğu ince,
şeker oranı yüksek ve ağızda posa bırak-
maz" dedi. Portakalın mart ve nisanda
çiçek açmaya başladığını anımsatan
Geyikçi, hasadın ise havanın durumuna
göre ekim ve kasımda başladığını bil-
dirdi. İklim değişikliğinin bu yıl portakal
üretimini de olumsuz etkilediğini ifade
eden Geyikçi, "Yıllık 200-250 bin ton
üretimimiz var ama bu yıl 200 bin
tonun altında kalacağımızı düşünüyo-
ruz. Çünkü hasat yapılan bahçelerde
verim düşük. Havaların kurak seyret-
mesi, gerekli olan zamanda istenilen ya-
ğışın düşmemesi rekolteyi düşürdü" diye
konuştu.

Yurt dışından talep var

Geyikçi, gelecek dönemlerde yaşanabi-

lecek su kıtlığına karşı çiftçilerin yer altı
sulama için çalışmalara başladığını kay-
detti. Ürünün yurt dışından ciddi talep
aldığını aktaran Geyikçi, "Ürün düşük-
lüğü nedeniyle üretimin büyük bir bölü-
münü iç pazarda değerlendiriyoruz.
Ama az miktarda Almanya ve Balkan
ülkelerine gönderiyoruz" dedi. Farklı il-
lerde yetiştirilen portakalların da Finike
portakalı şeklinde satıldığını ve bunun
coğrafi işaretli ürünün markasına zarar
verdiğini belirten Geyikçi, "En büyük sı-
kıntımız diğer illerdeki portakalların Fi-
nike portakalı olarak satılması. Bunun
önlenmesi gerekiyor. Finike portakalını
bilen, yiyen farkı anlıyor ama bilmeyen
öyle zannediyor. Her portakal Finike
portakalı değil" ifadelerini kullandı. Fi-
nike Ziraat Odası Başkanı Halil Sarıço-
banoğlu ise ilçede 30 bin dekar alanda
portakal üretildiğini belirtti.

Fiyatlar yüksek olacak 

Bu yıl hava şartları nedeniyle geçen se-
neye göre daha az ürün beklediklerini
dile getiren Sarıçobanoğlu, fiyatların ise

daha yüksek olacağını kaydetti. Porta-
kalın bölge istihdamına da önemli katkı
sağladığına işaret eden Sarıçobanoğlu,
şöyle konuştu: "İlçede 21 paketleme te-
sisimiz var. Bahçelerde ve tesislerde yak-
laşık 3 bin kişi istihdam ediliyor. Sabah
7'de toplanan işçiler, bahçelere gelir.
Kişi başı 40 ya da 50 sandık verilir,
ürünler toplandıktan sonra tesislere gö-
türülür. Makinelere dökülerek istiflenir,
oradan da İstanbul, Ankara, İzmir,
Bursa gibi büyükşehirlere gönderilir."
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanı
Ümit Mirza Çavuşoğlu da Finike porta-
kalının, coğrafi işaretli olması dolayı-
sıyla marka değerinin bulunduğunu
belirtti. Finike portakalının kendine
özgü özellikleri olduğunu dile getiren
Çavuşoğlu, "Başka portakalların, 'Finike
portakalı' adı altında satılması, gerçek
ürünün pazarlanmasına zarar veriyor.
Üretime bağlı olarak ihracatı düşük
ama özellikleri açısından aranan bir
ürün. Üretimi arttığı takdirde ihracatı
da artacaktır" değerlendirmesinde 
bulundu.

Kredi kartı borcu olanlar
için önemli kampanya 
gerçekleştirildi. Kredi

kartı borcunun asgari-
sini ödeyip kalan tutarı

yüzde 4.25 yerine yüzde
0.99 faizle 2 ay erteleme

ya da 4 ay taksitlen-
dirme imkanı tanındı

Kredi kartı borçluları
için Vakıfbank yeni
kampanyasını duyurdu.

Bankadan kredi kartı olan müşte-
riler asgari ödeme tutarını öde-
dikten sonra kalan tutarı yüzde
4.25 yerine yüzde 0.99 faiz ora-
nıyla 2 ay erteleme veya 4 ay tak-
sitlendirme imkanına kavuşacak.

Yüzde 0.99 faiz

Ekstre erteleme ile kredi kartı son
dönem ekstre borcunun, en az
asgari tutarının ödenmesi sonra-
sında kalan ertelenebilir borç tu-
tarını, işlem tarihinden itibaren
aylık sadece yüzde 0,99 faiz
oranı üzerinden 2 ay erteleyebilir

ya da 4 ay taksitlendirilecek.

Bu şarta dikkat 

Ekstre erteleme hizmetinden,
son dönem ekstre hesap kesim
tarihi ile son ödeme tarihinden
en geç 1 gün öncesine kadar,
talep edilmesi durumunda fay-
dalanılacak. Bu hizmetten yarar-
lanmak için talepten en geç 1
gün öncesinde, ekstrenin en az
asgari tutarının ödenmiş olması
gerekiyor. Yasal mevzuat gereği,
bireysel kredi kartlarıyla gerçek-
leştirilecek telekomünikasyon,
doğrudan pazarlama ile ilgili
harcamalar, yurt dışında yapılan
harcamalar, çok katlı mağaza,

yemek, gıda, alkollü içecek,
akaryakıt, kozmetik, ofis malze-
mesi ile hediye kart, hediye çeki
ve benzeri şekillerde herhangi
somut bir mal veya hizmeti
içermeyen ürünlerin alımla-
rında erteleme veya taksitlen-
dirme uygulanmıyor. Ekstrede
yer alan vade farklı taksitli iş-
lemler, peşine taksit, işlem erte-
leme, nakit avans, taksitli nakit
avans ve yapılandırma işlemle-
rine (Anapara, faiz/vergi) erte-
leme veya taksitlendirme
yapılmayacak. Ekstre erteleme
işleminden kart bazında yıl
içinde en fazla 9 kez, ardışık en
fazla 9 kez faydalanılacak.

Borçlulara müjde 

Balık tezgahlarında palamut satışı
devam ederken balıkçılar palamutun
son zamanları olduğunu ve buzluğa
koyma zamanının geldiğini belirtti

Balık sezonunun açılmasının ardından
her gün tezgahları süsleyen palamut,
karadeniz’de son dönemine yaklaştı.

tanesi 125 liraya satılan palamutun yerini kilosu
150 liradan satılan hamsi almaya hazırlanırken,
balıkçı Hülya kılıç palamut severlere uyarılarda
bulundu. Palamutun artık azaldığını ve buzluk-
lara girme zamanının geldiğini belirten kılıç,
“Palamut gitgide azalıyor, son demlerini yaşıyor.
insanlar buzluğa palamut koymak için alışveriş
yapıyor. Palamut bitiyor ve inşallah hamsi çoğa-
lacak. Fiyatlar da ona göre düzenlenecek" 

10 gün sonra yok

karadeniz hamsisinin kilosu tezgahlarda 150 li-
radan satılırken Marmara hamsinin kilosu ise
250 ila 300 lira arasında değiştiğini belirten
kılıç "Bunlar palamut bitince daha da düşecek,
daha da bollaşacak. O zaman insanlar küçük ba-
lığa yönelecek. Fiyatlarımız da ona göre düzen-
lenecek. Bir hafta, 10 gün içerisinde palamutu
buzluğa koydunuz koydunuz, yoksa bir daha pa-
lamut bulamazsınız” ifadelerini kullandı.

StellantiS, türkiye'de satılmış olan
Citroen'in C3 ve DS3 modellerinde kul-
lanılan hava yastığı nedeniyle araçları

geri çağırdı. Stellantis türkiye, müşterilerini bu
araçları kullanmayı derhal bırakmaya ve hava
yastıklarını değiştirmeye davet etti. Stellantis,
2009 ve 2016 yılları arasında üretilen, türki-
ye'de satılmış olan Citroen'in C3 ve DS3 modelle-
rinde kullanılan takata hava yastıklarında tespit
edilen sorun nedeniyle geri çağırma kampanyası
başlattı. Şirketten yapılan açıklamaya göre,
Stellantis türkiye, müşterilerini bu araçları kul-
lanmayı derhal bırakmaya ve çok hızlı şekilde
yetkili servislerinden birinde hava yastıklarını
değiştirmek için randevu almaya, tahsis 

edilmiş olan
08503992256
numaralı tele-
fondan ileti-
şime geçmeye
davet etti.

KuraKlıK
portaKalı 
vurdu 

Kuraklık, coğrafi işaretli 
Finike portakalında verim

kaybına neden oldu. 
Türkiye'de yıllık 200-250 bin
tonFinike portakalı üretimi-

nin bu yıl 200 bin tonun 
altında kalacağı öğrenildi



C umhurbaşkanı Erdoğan, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün 86'ncı ölüm
yıl dönümü nedeniyle Atatürk Kültür,

Dil ve Tarih Yüksek Kurumu'nda düzenle-
nen anma törenine katıldı. Erdoğan ve be-
raberindekiler, tören başlamadan önce
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kuru-
mu'nun yeni yerleşkesinin açılışını yaptı.
Daha sonra Erdoğan ve beraberindekiler
salona geçti. Burada konuşan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü ebediyete intikalinin 86'ncı yılında
saygıyla andı. 

Emanetine ihanet

Erdoğan, artık ilk asrını geride bırakarak
Türkiye Yüzyılı'na adım atan Cumhuriyet'in
her alanda başarılı olması için çalışan,
emek veren, ter döken tüm vatandaşlara te-
şekkür ederek, "Milli Mücadele'nin Başko-
mutanı Gazi Mustafa Kemal'in ifadesiyle
'Hepimizin ortak hedefi, ülkemizi muasır
medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmaktır.'
Hangi amaç için olursa olsun bu milletin
birlik ve beraberliğini bozmaya yönelik her
söz, her tutum, her eylem doğrudan Gazi
Mustafa Kemal'in emanetine ihanettir. İdeo-
lojik bölücülükten ekonomik tetikçiliğe kadar

geniş bir cephede izlerine rastladığımız ma-
razi duruşların gerisindeki saikleri gayet iyi
biliyoruz. Geçtiğimiz yıldaki anma toplantı-
sında da ifade ettiğim gibi; Türkiye bir
dönem gardırop Atatürkçülerinden çok çek-
miştir. Bugün de sosyal medya Atatürkçüle-
rinin hem Atatürk'e hem ülkemize hem de
milletimizin birlik ve bütünlüğüne verdiği
zarar, Türkiye'nin yeminli düşmanlarıyla ya-
rışır seviyeye ulaşmıştır" diye konuştu. 

Devlet töreniyle anıldı 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete
intikalinin 86'ıncı yılında Anıtkabir'de dü-
zenlenen devlet töreniyle anıldı. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığındaki kortejde TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Kabi-
nesi üyeleri, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, yüksek yargı organlarının başkan-
ları, TSK komuta kademesi, siyasi parti
temsilcileri, bürokratlar ve diğer devlet er-
kanı yer aldı. Erdoğan, kırmızı beyaz karan-
fillerden oluşan ay yıldızlı çelengi,
Atatürk'ün mozolesine bıraktı. Atatürk'ün 86

yıl önce vefat ettiği saat olan 09.05'te saygı
duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal
Marşı okundu. Saygı duruşu sırasında gön-
derdeki Türk bayrağı yarıya indirildi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan ve protokolde yer alan
devlet erkanı, daha sonra Misak-ı Milli Ku-
lesi'ne geçti.

Ruhun şad olsun

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir Özel
Defteri'ne şunları yazdı: "Aziz Atatürk,
ebedi aleme irtihalinizin 86. yıl dönümünde
zatıalinizi bir kez daha rahmetle yad ediyo-
ruz. Şahsınızın ve şehitlerimizin emaneti
olan Türkiye Cumhuriyeti'ni her alanda yü-
celtmek, güçlendirmek, etrafındaki krizlere
rağmen istikrar ve güven içinde büyütmek
için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeniden
büyük Türkiye hedefiyle ve Türkiye Yüzyılı
vizyonuyla 85 milyon tek yürek, tek bilek
olarak şanlı mazimizden daha aydınlık bir
atiye uzanan kutlu yolculuğumuzu emin
adımlarla sürdürüyoruz. Vatan toprakları-
nın her karışında barışın, huzurun, adaletin,
kalkınmanın ve kardeşliğin egemen olduğu
bir Türkiye'yi inşa edene kadar durmadan,
dinlenmeden yürüyeceğiz. Ruhun şad
olsun." HABER MERKEZİ
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Bir kez daha söz verdik
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Kurucumuz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
ebediyete irtihalinin 86'ncı yılında ilkelerine, devrimlerine ve eserlerine sahip
çıkacağımızın sözünü O'nun huzurunda bir kez daha verdik” diye konuştu

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel ve beraberindeki CHP
heyeti, dün sabah Anıtkabir’de

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk’ün vefatının 86’ncı yılında düzenle-
nen resmi törene katıldı. Özel, törenden
kareleri resmi X hasabından şu notla
paylaştı: “Kurucumuz Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin
86'ncı yılında ilkelerine, devrimlerine ve
eserlerine sahip çıkacağımızın sözünü
O'nun huzurunda bir kez daha verdik.”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
vefatının 86. yıl dönümü dolayısıyla Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu tarafından düzenlenen anma törenine katıldı. Buradaki konuşmasında
terörle mücadele vurgusu yapan Erdoğan, "Teröristler ile ülkemiz arasındaki

bağlarını keseceğiz. 40 yıllık kuklaların terör oyununu bozacağız" dedi
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En azılılar aday oluyor!
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, “Kayyım istemeyenler şunu yapacaklar;
terörle iltisakı olmayan, terörden yargılanmayan ya da ceza almamış olanları
aday yapacaklar. Niye en azılılarını getirip getirip aday yapıyorsunuz” dedi

Bİr dizi ziyarette bulun-
mak ve partisinin
MKYK üyesi Yahya Öz-

türk'ün kızının nikah törenine ka-
tılmak üzere Erzurum'a gelen BBP
Genel Başkanı Mustafa Destici,
basın mensuplarıyla bir araya
geldi. Destici’ye, partisinin il teşki-
latı ev sahipliğinde gerçekleşen
basın toplantısında, BBP Genel
Başkan Yardımcısı Şafak Ertan
Çomaklı, BBP İl Başkanı Ahmet
Eşref Yılmaz, Uzundere Belediye
Başkanı Halis Özdemir'in yanı
sıra parti ilçe başkanları ve üyeleri
de eşlik etti. Destici konuşmasına
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü
anarak başladı.

Türk kimliği şart

Geçmişte nasıl saldırılar olduysa,
ülkeye yönelik saldırıların devam
ettiğini belirten Destici, “Bu bazen
açık bir komşu devletin saldırısı
şeklinde bazen de emperyalist ül-
kelerin vekalet savaşları yoluyla ol-
maktadır. Bazen de işte başımıza
musallat ettikleri terör örgütleri
yoluyla bu saldırıyı gerçekleştir-
mektedirler. Başımızda da 40 yılı
aşkın bir süredir terör belası var.
Hain, katil ve kahpe terör örgütü
PKK türevleri ile birlikte devleti-
mizi yıkmaya, ülkemizi bölmeye,
milletimizi parçalamaya çalışmak-
tadırlar. Bugüne kadar buna mu-
vaffak olamamışlardır. Biz Kürt,
Türkmen, Çerkez, Alevi, Sünni bir

milletin yani bu aziz ve necip Türk
milletinin birer parçasıyız. Bu top-
raklarda kardeş, et ve tırnak olmu-
şuz. Devletimizin kurucu iradesi
Anayasamızda Türkiye Cumhuri-
yeti devletine vatandaşlık bağıyla
bağlı olan herkes Türk'tür diyerek
bu Anadolu'da yaşayan insanların
kimliğini de anayasasında belirt-
miştir. Anayasal güvence altına da
almıştır. Neden, çünkü bu birlik
için şarttır, yani kimlik Türk kim-
liği şarttır" dedi.

Başka aday mı yok

Kayyım uygulamasının doğru bir
uygulama olduğunu söyleyen
Destici, "Kayyım istemeyenler
şunu yapacaklar; terörle iltisakı ol-
mayan, terörden yargılanmayan
ya da ceza almamış olanları aday
yapacaklar. Niye en azılılarını geti-
rip getirip aday yapıyorsunuz. Bir
olmuş alınmış, iki olmuş alınmış,
üçüncüsünde niye onu aday yapı-
yorsun. Milyon nüfuslu Mardin'de
başka adam mı, başka aday mı
yok. 82 yaşına gelmiş daha önce
iki kere daha olmuş alınmış, terör-
den dolayı hapis yatmış. Bu Bat-
man'daki, Halfeti'deki ve
Esenyurt'taki için de geçerlidir.
Düşünebiliyor musunuz bir bele-
diye başkanı 695 terörist ile gö-
rüşme yapıyor. Bunlar içerisinde
KCK, Yürütme Konseyi Başkanı
gibi üst düzey teröristler var. Te-
rörden kesin ceza almışlar var, da-

vası sürenler var. Esenyurt gibi İs-
tanbul gibi bir yerde illa terörist-
lerle 695 kez konuşan birisini mi
aday yapmanız gerekiyor. Eğer
kayyım atanması istenmiyorsa, te-
rörle iltisakı olmayan ilişkisi olma-
yan adaylar konacak ya da
belediye başkanı olduktan sonra
PKK'nın Belediye Başkanı değil,
seçildiği ilin ve ilçenin Belediye
Başkanı olacak. Bir de yanına
ikinci bir eş başkan adı altında
PKK'nın atadığı komiserler olma-
yacak. Esas onlar yönetiyor bele-
diyeyi" diye konuştu. DHA

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikali-
nin 86'ıncı yılında Anıtkabir'de düzenlenen devlet töreniyle anıldı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığındaki kortejde TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaş-
kanlığı Kabinesi üyeleri, CHP Genel Başkanı Özgür Özel, MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yüksek yargı organlarının başkanları,
TSK komuta kademesi, siyasi parti temsilcileri, bürokratlar ve diğer devlet erkanı yer aldı. 

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya,
katıldığı güvenlik toplantısının
ardından AK Parti Karesi İlçe

Kongresine katıldı. AK Parti Karesi İlçe
Başkanı Hakan Aka'nın tek liste olarak
girdiği kongrede konuşan Bakan Yerli-
kaya, AK Parti'nin, demokrasinin geliş-
mesine büyük katkı sağladığını ve parti
için demokrasi işleyişinde de örnek teş-
kil edecek yepyeni bir döneme imza at-
tığını söyledi. Bakan Yerlikaya, "AK
Parti kurulduğu günden bu yana mille-
tin partisi olmuş ve milletin davasını
yüreğinde taşımıştır. Bu kutlu yolcu-
lukta 23 yıldır büyük ve güçlü Türkiye
için çalışıyoruz. 23 yıldır da memleket
sevdasıyla hep birlikte ter döküyoruz"
dedi.

Mücadele sürüyor

Bakan Yerlikaya, “Milletimizin iradesi
de her zaman Recep Tayyip Erdoğan
olmuştur. Onun liderliğinde Türkiye,
dünyada mazlumların sesi olmuş, za-
limlerin korkulu rüyası haline gelmiştir.
Bizim davamız Türkiye'nin bağımsız-
lığı, milletimizin refahı, geleceğimizin
teminat altına alınma davasıdır. İşte bu
kararlılık Türkiye Yüzyılı vizyonumu-
zun da temelini oluşturmaktadır” dedi.
Milletin güvenlik ve huzuru için İçişleri
Bakanlığı olarak azimle çalıştıklarını
ifade eden Yerlikaya, "İçişleri Bakanlığı
olarak aziz milletimizin güvenlik ve hu-
zuru en büyük önceliğimizdir. Türki-

ye'nin her bir karış toprağında milleti-
mizin huzurunu korumak, güvenliğini
sağlamak için nöbetteyiz. Dağda,
ovada, dar geçitlerde, şehirlerde, mavi
vatanda, terörle, uyuşturucuyla, her
türlü şer odağıyla mücadelemizi sürdü-
rüyoruz. Halkımızın huzurunu tesis
etmek adına asayiş suçlarında olay sa-
yılarını azaltırken, aydınlatma oranları-
mızı yükseltiyoruz. Bu milletin
huzurunu bozmaya çalışan her kim

olursa olsun, karşısında bizi bulacak.
Türkiye'nin huzuruna, birliğine, bera-
berliğine göz dikenler, gereken cevabı
almaktan asla ama asla kaçamayacak-
lar. İstiklalin ve istikbalin aslı olan Tür-
kiye Yüzyılı hedeflerimize kim taş
koyarsa gözünün yaşına bakmayaca-
ğız. Bu milletin hakkına, hukukuna
halel getirmek isteyenlerin tepesine
devletin demir yumruğunu indireceğiz"
diye konuştu. DHA

Hep birlikte 
ter döküyoruz



Y enikapı’da bulunan etkinlik ala-
nında düzenlenen 7'nci Erzincan
Tanıtım Günleri ve Kültür Bu-

luşması 3’üncü gününde devam etti. Et-
kinliğe, son Başbakan ve Türk Devletleri
Teşkilatı Aksakallar Heyeti Başkanı Bi-
nali Yıldırım ve İstanbul Valisi Davut
Gül katıldı. Binali Yıldırım ve Davut Gül
yöresel ürünlerin satıldığı alanı gezerek,
tadım yaptı. Erzincan Dernekler Fede-
rasyonu ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin ev sahipliği yaptığı, Erzincan
Valiliği ve Belediye Başkanlığının destek-
lediği programa ayrıca; Erzincan Valisi
Hamza Aydoğdu, Erzincan Milletvekil-
leri Süleyman Karaman, Mustafa Sarı-
gül, Erzincan Belediye Başkanı Bekir
Aksun, İBB Genel Sekreter Yardımcısı ve
Tarihi Kentler Birliği Genel Sekreteri
Mahir Polat, İstanbul’da bulunan Erzin-
can Dernekleri temsilcileri, ilçe ve belde
Belediye Başkanları ile Erzincanlılar ka-
tıldı.

Bu ülkenin teminatı

Burada konuşan Binalı Yıldırım, "Etrafı-

mıza bir göz atın. Kuzeyimizde savaş,
güneyimizde savaş ve 40 yıldır geleceği-
mizi karartmaya çalışan terör örgütüyle
verilen mücadele. Erzincan her zaman
birliğin, beraberliğin, kardeşliğin timsali
olmuş bir şehirdir. Erzincan her zaman
hoşgörünün engin bir şekilde yaşatıldığı
şehirdir. Mezhep, meşrep farkı demeden,
etrafı dağlık, ortası bağlık, cennetten biş
köşe. Erzincanlılar, bu ülkenin teminatı-
dır, geleceğin teminatıdır. Sadece Erzin-
can’a değil, ülkemizin her köşesine
Türkiye’yi, Türkiye Yüzyılı’na taşıyacak
hizmetleri kazandırdık. İstanbul, yedi te-
peli şehir, ülkemizin göz bebeği şehir. Az
ileride Avrasya Tüneli var, hemen ya-
nında Marmaray var, onu da yaptık, İs-
tanbul’a kazandırdık. Kuzey
Marmara’yı, raylı sistemleri İstanbul’a
kazandırdık. Ülkemiz, 21'inci yüzyılın
Türk Yüzyılı olacağı dönemde daha bir-
çok başarıya yelken açacaktır. Bunu da
birlikle, beraberlikle sağlayacağız" dedi.

Hasret giderecekler

Yöresel pazarda keşkek kazanının başına

gelen Yıldırım, "Keşkek, bizim düğünle-
rimizde, bayramlarımızda her türlü et-
kinliğimizde vazgeçilmez tatlardan
biridir. Tatlılar, sarmalar, dönerler, cağ
kebabı, aklınıza ne gelirse; bunlar hep
memleketimizin lezzetlerini temsil eder.
Burada da bugün Yenikapı’da bütün Er-
zincan’dan gelen ve İstanbul’da yaşayan
Erzincanlılar, gelip hasret giderecek,
memleket özlemini giderecekler" diye ko-
nuştu.

Biz de mutlu oluyoruz

İstanbul Valisi Davut Gül ise "Allah bir-
liklerini beraberliklerini, kardeşliklerini
daim etsin. Can Erzincan’ı seviyoruz.
Burada hemşerilerimizin kendi araların-
daki bu birliktelikleri, bu etkinlikleri, gel-
dikleri memleketlere katkı sunduğu gibi,
İstanbul’umuza da önemli katkı sunu-
yor. Ne kadar çok kültürel, sanatsal,
sportif faaliyet oluyorsa bu tür gelenek-
sel lezzetlerin yaşatılması, paylaşılması
oluyorsa, İstanbullular o kadar mutlu
oluyor, biz de mutlu oluyoruz" diye ko-
nuştu. Erzincan Belediye Başkanı Bekir

Aksun da "Öncelikle Erzincanlı hemşeri-
lerimiz için hayırlı olmasını diliyorum.
Erzincanlının İstanbul’da böyle bir et-
kinlik böyle bir organizasyon düzenle-
mesi elbette ki gurur verici. Burada
bulunan tüm hemşerilerimizi saygıyla
sevgiyle selamlıyorum" dedi.
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İSTANBUL ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK ve İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ ANADOLU YAKASI MİLLİ EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

KADIKÖY EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN SATILIK GAYRİMENKULLER  
SIRA
NO

DOSYA
NO  

İLÇESİ MAHALLE SOKAK
/ CAD

PAFTA ADA
NO 

PARSEL
NO 

YÜZÖLÇÜM
(m²)

HAZİNE 
HİSSESİ (m²)

CİNSİ TAHMİNİ
BEDEL (TL)

GEÇİCİ  
TEMİNAT (TL)

İMAR
DURUMU

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

1-  Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti  Hazine adına kayıtlı taşınmazlar 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun
45. maddesine göre "Açık Teklif Usulü" ile yukarıda gösterilen gün ve saatlerde satış ihalesine çıkarılmış olup
ihaleler İstanbul Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Anadolu Yakası Milli Emlak Dairesi Başkanlığı,
Ahmediye Mah. Dr. Fahri Atabey Cad. No:76 - 78 Üsküdar/İSTANBUL  adresinde, İhale Salonunda yapılacaktır.
2- İhalelere iştirak etmek isteyenlerin vermeleri gereken belgeler
a) Geçici Teminat Belgesi; (geçici teminat olarak kabul edilebilecek değerler:
1) Tedavüldeki Türk Parası, 
2) Mevduat ve katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 
3) Hazine Müsteşarlığınca İhraç edilen Devlet İç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen
belgelerdir.  (Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya tekabül eden
satış değerleri esas alınır.)
Tedavüldeki Türk Parası ile nakit olarak yatırılmak istenilen teminatlar; istekliler tarafından İstanbul Defterdar-
lığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine veya Üsküdar Mal Müdürlüğü veznesine  yatırılması gerekmektedir.
Teminat mektuplarının ise  (süresiz ve limit içi olarak düzenlenecek, şube limitleri ve işin özelliği belirtilecek,  banka
teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) ve senetlerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanuna göre düzenlenmesi gerekmektedir.
(b)Gerçek kişilerin tasdikli (T.C. kimlik numarasını içeren ) Nüfus Hüviyeti Sureti veya aslı ibraz edilmek
kaydıyla  nüfus cüzdan fotokopisi ve İkametgah Belgesini; 
Özel hukuk tüzel kişilerinin, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulun-
duğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış
sicil kayıt belgesi  ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği tem-
sile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi;
Kamu tüzel kişilerinin  tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği
temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi;

Ortak katılım halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile birlikte; ihale saatine kadar İhale Komis-
yonu Başkanlığına (İhale Servisine) başvurarak belgelerini teslim etmeleri gerekmektedir.
3-   Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde  satış bedeline yüzde yirmi indirim uygulanır. Satış Be-
delinin taksitle ödenmesi halinde, bedelin en az dörtte biri peşin, kalan kısma faiz uygulanmak suretiyle
kalanı en fazla iki yılda, eşit taksitlerle ve üçer aylık dilimler halinde kanuni faiziyle tahsil edilir.  
4 -İhaleye ait şartname mesai saatleri içerisinde ücretsiz olarak Müdürlüğümüzde görülebilir. Ayrıca ihale
ilanları www.milliemlak.gov.tr adresinde satış/kiralama/irtifak ilanları bölümünden ve İl Müdürlüğümüzün
https://istanbul.csb.gov.tr adresinde Milli Emlak Duyuruları bölümünden takip edilebilir.  
5- İhaleye katılacakların nakit olarak yatırmak istedikleri geçici teminat bedelleri, İstanbul Defter-
darlığı Muhasebe Müdürlüğü veznesine veya Üsküdar Mal Müdürlüğü veznesine başvurmak sure-
tiyle yatırmaları gerekmektedir.  Nakit olarak yatırılan Geçici Teminatlara ilişkin Alındı Makbuzunun
istenilen diğer belgelerle birlikte İhale Komisyon Başkanlığına (İhale Servisine) teslim edilmesi ge-
rekmekte olup, Geçici Teminatlarda hesaba EFT kabul edilmemektedir.
6- Taşınmazın satışı yapılacak hissesi 5 (beş) yıl süre ile Emlak Vergisine tabi değildir.
7- Satışı yapılan taşınmaz  KDV'den, satış ve devir işlemleri sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim
ve harçtan müstesnadır. 
8-Satışı yapılacak taşınmaz; satış bedelleri üzerinden  5.000.000,00-TL'ye (BeşMilyonTL'ye) kadar olan
kısmı için %1 (yüzde bir) 5.000.000,00-TL'den (BeşmilyonTL'den) 10.000.000,00-TL'ye (OnMilyonTL'ye)
kadar olan kısmı için %0.5 (binde beş) 10.000.000,00-TL'yi (OnMilyonTL'yi) aşan kısmı için % 0.25 (on
binde yirmi beş) oranlarında işlem bedeli tahsil edilir.
9- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Postadaki
meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur.

KUZEYDE SAVAS
GUNEYDE SAVAS!
Yenikapı’da 7’nci Erzincan Kültür Buluşması gerçekleşti. Burada konuşan Binali Yıldırım, “Etrafımıza bir göz
atın. Kuzeyimizde savaş, güneyimizde savaş ve 40 yıldır geleceğimizi karartmaya çalışan terör örgütüyle verilen
mücadele. Erzincan her zaman birliğin, beraberliğin, kardeşliğin timsali olmuş bir şehirdir" ifadelerini kullandı

34250105098 Sancaktepe1 Yenidoğan
(Merve)

Asur Sok. _ 895 8 1.072,34 1104/2400
(493,28 m²)

Arsa 8.880.000,00 2.220.000,00 Konut Alanı 26/11/2024 10:00

2 34180102344 Sancaktepe Samandıra -
Osmangazi

Sedef Sok. _ 6479 20 215,95 Tam Arsa 5.400.000,00 1.350.000,00 Konut Alanı 26/11/2024 10:20

3 34400111483 Sancaktepe Samandıra -
Akpınar

Köknar Sok. _ 8932 4 187,28 Tam Arsa 4.450.000,00 1.112.500,00 Konut Alanı 26/11/2024 10:40

4 34400112238 Sancaktepe Samandıra Emek Cad. _ 101 5 1.288,29 21942/42943
(658,26 m²)

Arsa 7.245.000,00 1.811.250,00 Konut Alanı 26/11/2024 11:00

5 34400112237 Sancaktepe Samandıra Emek Cad. _ 101 4 855,92 43735/85592
(437,35 m²)

Arsa 4.815.000,00 1.203.750,00 Konut Alanı 26/11/2024 11:20

D ÜNYA'da eşi benzeri olmayan bir
ülkeyiz ve toplumuz. Balık hafı-
zalı, dediğini unutan, atılan ka-

zığa rağmen göz göre göre halrn "G...ünün
kıloıyık" diyen bitr garip ucube toplum
olduk. Daha da vahimi bunların hepsini de
kanıksadık. Devalüasyon oldu. Bir ekmek
15 liraya çıktı. Bir Euro 34 lira oldu. As-
gari ücretin dört katı yoksulluk sınırı iken,
hala iktidar sahipleri garip gurebaya
"Sabır" tavsiye etmeye devam ediyor. Bu
minvalde de  ülkece uçurumdan aşağı yu-
varlanıp gidiyoruz.

Biliyorsunuz  geçtiğimiz hafta sabaha
karşı operasyonu ile Esenyurt Belediye
Başkanlığı basıldı. Bununla da kalmadı.
Koç başıyla kapılar kırıldı. Belediye Baş-
kanı Prof.Dr. Ahmet Özer yatağından kal-
dırılıp sabahın köründe emniyete
götürüldü. Sorgu sual derken Başkan Özer
çıkarıldığı mahkemece PKK/KCK yapılan-
ması suçlamasıyla Silivri cezaevine kapa-

tıldı. Buraya kadar her şey normal gibi gö-
rünüyor değil mi? Suç var. Suçlu var. Bir
şehir tiyatrosu izledik. İzlemeye de devam
ediyoruz. Tabi bu arada Mardin Batman ve
Halfeti Belediye başkanlarına da el çektiri-
lip yerlerine kayyum atandı.

Meclisi feshetti!

"Durun yahu ne oluyor" derken Esenyurt
Belediyesi polis ablukasına alındı. Kayyum
Vali yardımcısı ilk iş olarak billboardlar-
daki afişleri toplattı. Kesmedi CHP Grup
toplantı salonun kapsındaki tabelayı sök-
türdü. Kapıya da kilit takıp konuyu ken-
dince çözümledi. Am kazın ayağı öyle
değil. Bu meclis üyeleri on binlerce oy alıp
Esenyurt halkının istemiyle bu görevlere
getirildi. Bu olay en geri Afrika ülkesinde
bile olamaz. Papua Yeni Gine'de bile yaşan-
maz çünkü demokrasi var. Türkiye'de de-
mokrasi var mı diye sorarsanız. Kısmen
var. Uganda eski devlet Başkanı İdi

Amin'in sözleri Türkiye için fazlasıyla da
geçerli. Ne demişti Uganda diktatörü İdi
Amin.  Anımsayalım.

Uganda iyi mi dostlar!

Ülkemizde ne zaman hoşa gitmeyen bir
gelişme yaşansa, insanlar bir şeylere isyan
etse ya da birileri ülkenin bir konuda geri
kaldığını anlatmaya kalkışsa akla ilk sırada
gelen bir ülke vardır: Uganda. “Burası
Uganda mı kardeşim? Bu Uganda'da bile
yaşanmaz” gibi cümleleri sık sık duymuşuz-
dur. “Beyaz Adam”ın gadrine bolca maz-
har olmasıyla zaten darbenin hasını yemiş
olan Afrikalıları hakir görmek maalesef va-
kayı adiyeden olmakla beraber, cennet va-
tanımızdaki bu Uganda’yı katmerli
aşağılama merakı nereden gelmekte bilemi-

yorum. Tamam, Uganda’nın öyle ahım
şahım bir ekonomisi, teknolojisi, bilimi, de-
mokrasisi vs. olmayabilir; ama misal Ugan-
da’nın komşusu Ruanda da İsviçre’ye pek
benziyor sayılmaz. Hâl buyken “Burası Ru-
anda mı kardeşim!?” feveranın en azından
ben hiç duymadım şimdiye kadar. Galiba
Uganda daha bir geri kalmış tınlıyor 
kulaklarımızda.

İfade özgürlüğünden bahis açtık ya,
benim de aklıma Uganda geldi şimdi; ama
benimki sebepsiz ya da Uganda’nın adı ku-
lağa tuhaf geldiği için değil. Uganda’yı
1971-1979 yılları arasında diktatörlükle
yöneten ve 100 bin ila 500 bin arasında in-
sanın ölümünden sorumlu tutulan İdi
Amin’in söylediği bir söz aklıma geldi de
ondan Uganda’yı anma ihtiyacı hissettim.
İngiliz sömürge ordusunda asker olarak
başlayan kariyerine darbeci ve diktatör ola-
rak devam ettikten sonra devrik diktatör
olarak kendi ülkesi dışında ölen Idi Amin,
ifade özgürlüğü konusunda kendisine yönel-
tilen eleştirilere gayet veciz bir şekilde
cevap vermiş: “Uganda’da ifade özgürlüğü
var, ama ifade ettikten sonra olacakları ga-

ranti edemem.” Uganda Ulusal Kurtuluş
Ordusu gerillaları tarafından devrilen Idi
Amin’in ifade özgürlüğünün adının bile
anılmadığı Suudi Arabistan’a sığınması da
tarihin cilvelerinden biri tabii. Demek ki
ifade özgürlüğü “Var” demekle olan ve kul-
lanılabilen bir hak değil, hele şu sıralar
bizde maalesef hiç değil. Burası Uganda mı
kardeşim?

Güleriz ağlanacak halimize

Uganda'yı boşverelim şimdi gelelim
Esenyurt'a. Görevden almanın sabahından
itibaren Esenyurt abluka altında. Kimi kim-
den koruyorlar. Kayyumu halktan koruyor-
lar. Madem bu iş yasal bu kaygı korku niye.
Korku dağları sarmış besbelli Ulu Önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk veciz iki sö-
zünde günümüzde hala geçerli olan “Va-
tana ihanetin nedeni olmaz; er ya da geç
bedeli olur.” "Gereğinden fazla merhamet,
vatana ihanettir.” Bundan yola çıkarak gü-
nümüz iktidarının durumunu da değerlen-
dirmek mümkündür. Elbette er ya da geç
haklı haksız yerini alacaktır. Bu dönemde
ayıplarıyla birlikte tarihe gömülecektir.

Ne olacak memleketin hali!
www.damga.com

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN

ATA’YA ÖZLEM

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışı-
nın 86. yıl dönümü anısına gerçekleştirilen

yarışmanın ödül törenine; Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi’nin yanı sıra Birim Müdürleri,
öğrenciler, öğretmenler ve ebeveynler de katıldı. 
Törende,  Küçükçekmeceli öğrenciler ve 
öğretmenler, Ata’ya özlemlerini şiirle anlatarak, 
katılımcılara duygusal anlar yaşattı.

Gurur duyuyorum

Dereceye giren öğrencilere ve öğretmenlere ödülle-
rini takdim eden Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, “Atatürk sevgisini dizelere taşıyan öğ-
renci ve öğretmenlerimizle buluştuk. Kalplerindeki
Atatürk sevgisini derin mısralarla ifade eden tüm ya-
rışmacılarla gurur duyuyorum. Cumhuriyetimizi
emanet ettiğimiz bu genç neslin her biri Atamızın
izinde, aydınlık bir geleceğin teminatıdır. Dereceye
giren öğrenci ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, tüm
katılımcılara teşekkür ediyorum” diye konuştu. Yarış-
mada dereceye girenlere, para ödülü verildi.

Küçükçekmece Belediyesi’nin İlçe Kayma-
kamlığı ve  Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte
düzenlediği ‘Ata’ya Özlem’ konulu şiir okuma
yarışmasının ödül töreni Sefaköy Kültür ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi
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Onur KARAKOÇ
KELAMDAN KALEME

onrkarakoc75@gmail.com

Y oksulluk, geçmişten bugüne değişme-
yen bir gerçekliktir. Ancak, günü-
müzde yoksulluk öyle bir noktaya geldi

ki artık sadece işsizlerin değil, çalışanların
bile yoksul olduğu bir dönemden geçiyoruz.
Öyle ki “çalışan yoksulluğu” adı verilen bu
olgu, bir kesimin maaş aldığı halde yaşamını
sürdürmekte zorlandığını, hatta temel ihti-
yaçlarını bile karşılayamadığını gösteriyor.
Türkiye gibi ekonomik zorlukların iyice derin-
leştiği bir ülkede, bu tablonun daha da 
ağırlaşması maalesef kaçınılmazdır. 

Yoksullukla mücadelede devletin yanı sıra,
yerel yönetimlerin de önemli bir rolü var. Bele-
diyeler, halka en yakın yönetim birimleri ol-
dukları için sorunları yerinde gözlemleme ve
çözüm üretme avantajına sahiptir. Beylikdüzü
Belediyesi de tam olarak bu rolü üstlenmiş du-
rumda ve başlattığı “Beslenme Saati” uygula-
masıyla çocuklarımızın sağlıklı beslenme
hakkını savunmaktadır. 

Nedir bu “Beslenme Saati”? Beylikdüzü
Belediyesi, ihtiyaç sahibi ailelerin okula giden
çocuklarına her gün düzenli olarak beslenme
desteği sağlıyor. Üstelik, bu yardımların hiçbir
yerinde belediyenin logosu veya ismi yok. Bu
ayrıntı gerçekten büyük bir inceliktir. Çünkü,
bu çocukların diğer çocuklardan farklı görün-
memesi, kendilerini ayrışmış hissetmemesi
sağlanıyor. İhtiyaç sahibi çocukların diğerle-
rinden hiçbir farkı olmadığını hissettiren bu
yaklaşım, belediyenin ne kadar etik bir bakış
açısına sahip olduğunu gösteriyor. 

Bir diğer dikkat çekici nokta da, bu bes-
lenme desteğinin tamamen diyetisyenler ve
gıda mühendislerinin gözetiminde sağlanıyor
olmasıdır. Yani, çocukların yalnızca karınları-
nın doyması değil, sağlıklı ve dengeli beslen-
meleri de hedefleniyor. Yetersiz beslenmenin
çocukların bedensel ve zihinsel gelişimini nasıl
olumsuz etkilediği biliniyor. Dolayısıyla, sağ-
lıklı beslenmenin eğitim başarısına ve gelecek-
lerine olan etkisini düşündüğümüzde, bu
uygulama gerçekten hayati bir değere sahiptir. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin bu örnek adımı,
yoksullukla mücadelede yalnızca yardımların
dağıtılmasıyla sınırlı kalınmaması gerektiğini
de gözler önüne seriyor. Yardım yapmak
kadar, bu yardımı insan onuruna saygı göste-
rerek yapmak da önemlidir. Çocukların, aile-
lerinin zor durumda olduğunu hissetmeden bu
destekten faydalanması, “sosyal belediyeci-
lik” kavramının ne kadar ileri taşınabilece-
ğini gösteriyor. 

Beylikdüzü Belediyesi'nin "Beslenme Saati"
uygulaması, sadece Beylikdüzü’nde değil, tüm
Türkiye’ye örnek olacak bir sosyal sorumluluk
projesidir. Bu tür uygulamalar, yerel yönetim-
lerin halkla doğrudan temasta olmasının ne
kadar büyük bir avantaj olduğunu bir kez daha
gösteriyor. Çocuklarımızın sağlıkla büyüyebil-
mesi, eşit eğitim fırsatlarına sahip olabilmesi
ve özgüvenle okula gitmeleri, geleceğimizin
daha sağlam temeller üzerine kurulmasını
sağlayacaktır. Belediyelerimizin ve diğer ku-
rumların bu tür projeleri daha fazla sahiplen-
mesi, umudumuzu tazeleyen bir gelişme olur.
Çünkü yoksulluk, ancak dayanışmayla aşılacak
bir gerçekliktir.

Yoksullukla mücadelede
Beylikdüzü 
Belediyesinin 
Beslenme Saati 

CHP kayyum atanan ve be-
lediye başkanı tutuklanan
Esenyurt’ta hizmetleri İs-

tanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
üzerinden sürdürmeyi hedefliyor.
Parti kurmayları temeli atılan cem-
evinin tamamlanacağını, söz verilen
asfaltların döküleceğini, inşaası
devam eden kreşin tamamlanacağını
vurguluyor. Kurmaylar Ahmet Özer
için de “KHK ile çıkan ve kayyum
atamasına sebep olan ucube yasanın
iptalini sağlamaya çalışıyoruz. Avu-
kat arkadaşlarımız sabah, öğle,
akşam başkanımızı ziyaret ediyor.
Medya takibine ilişkin bir ekip oluş-
turduk. Medyada sadece bu konuda
yaşanan gelişmeleri takip ediyor” bil-
gisini veriyor. 

Hizmetler devam edecek

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer’in tutuklanması ve yerine kay-
yum atanmasının ardından ilçede
nöbet başlatan CHP, bir yandan da
Esenyurt’taki hizmetlerin kesilmeme-
sini istiyor. Bu noktada partinin
Esenyurt’tan elini çekmeyeceğini
söyleyen CHP yönetiminden isimler
“İBB ve ilçe belediyeleri üzerinden

Esenyurt’taki hizmetler devam ede-
cek. Bir cemevi temeli atılmıştı, o ta-
mamlanacak. Konservatuarın
düzenlenmesi vardı, devam ettirile-
cek. İnşaatı süren kreş tamamlana-
cak. Ve verilmiş asfaltlama sözleri
vardı. Bunların hepsi de tutulacak.
İBB, burada hizmetlerin aksama-
ması için gerekeni yapacak” dedi.
Bunun dışında Özer’in tutukluluk
halinin kaldırılması için yapılan itira-
zın reddedildiğini anımsatan parti
kurmayları “Tutukluluğa itirazla ilgili
bize verilen ret kararında gizli bir ta-
nıktan söz ediyorlar. Ama bu gizli
tanık ölmüş. Bu olacak iş mi? Or-
tada altı bomboş bir iddia var. Dert,
Esenyurt Belediyesi’ne el koymaktı.
Peşine Mardin, Batman da geldi. Bir
yandan ‘Abdullah Öcalan’a umut
hakkı’ diyorlar bir yandan Ahmet
Türk gibi Kürt siyasetinin simge
isimlerinden birine kayyum atıyorlar.
İktidar da tam ne yaptığının farkında
değil. Bu nedenle süreci takip ediyo-
ruz. Biz de şimdi kayyum kararına
karşı idari dava açacağız. Başkanın
yerine gelen kişinin belediye mecli-
sinden seçilmesi gerektiğini söylüyo-
ruz. Ancak belediye meclisi

üyelerinin de görevine son verildi.
Bunu sağlayan ve KHK ile çıkan
ucube yasanın iptalini sağlamaya ça-
lışıyoruz” diye konuştu. 

Avukatlar ziyaret ediyor

Özer’in parti avukatlarınca her gün
sabah, öğle ve akşam saatlerinde zi-
yaret edildiğini aktaran partililer
“Bunun yanında medya takibine iliş-
kin bir ekip de oluşturduk. Medyada
sadece bu konuda yaşanan gelişme-
leri takip ediyorlar. Onun dışında
başkanımız hakkında ortaya atılan
ve gerçek olmayan iddialar var. Bunu
Genel Başkanımız da grup toplantı-
sında dile getirdi. Biz de bunları ‘İd-
dialar ve gerçekler’ olarak bir broşür
haline getirip vatandaşlarımızla pay-
laşıyoruz” dedi. Nöbet eyleminin
nasıl devam edeceğine ilişkin de ko-
nuşan kurmaylar “Eylem kararını 15
gün için almıştık. Biz başkanımızın
görevine dönmesini bekliyor ve isti-
yoruz. Ama bundan sonraki süreç
için de eylemi büyütmeye yönelik fi-
kirlerimiz var. Bunları elbette parti-
nin Merkez Yönetim Kurulu
değerlendirecek ve ona göre bir açık-
lama yapacaktır” bilgisini paylaştı. 

G üngören, Abdurrahman Nafiz
Gürman Mahallesi'nde 1970 yı-
lında inşası tamamlanan 10 katlı

binanın 1'inci katına kaçak balkon yapıldı.
Binadaki diğer dairelerin balkonlarının tah-
rip olduğu noktadan ise metal boru ile des-
teklendiği görüldü. Yıldız Teknik
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm
Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah
Akca, "Binaya kaçak çıkma gibi, kolon
kesme gibi veya döşeme kesme gibi daha
ileri seviyede binaya zarar verebilecek mü-
dahaleler yapılabiliyor. Bunlar aslında daha
basit görünebilir ama yapıldığı yere göre
değişir. Sonuçta bir yere eklenmesi lazım,
binanın döşemesiyle mi birleştirildi, kiriş mi
birleştirildi, kolon elemanı mı birleştirildi?
Kolon elemanı birleştirirken kolon eleman
parçalandı mı? Demire kaynak mı yapıldı?
Demir kesildi mi? Yani bunlar lokal de olsa
binaya bir miktar zarar verebilir" dedi.

Belediyeden açıklama

Diğer yandan, kaçak balkonun Güngören
Belediyesi'ne şikayet edilmesi üzerine, Bele-
diye, "Sosyal medya üzerinden lanse edilen
kaçak balkon yapıldığı ve diğer balkonları
destekleyen boru olduğu, bu haliyle binanın
9 şiddetindeki depreme dayanıklı olmaya-
cağı yazıldı. Ancak söz konusu imalatların
yakın zamanda yapılmadığı tespit edildi. Bu
doğrultuda binaya ilişkin statik tahkikat ya-
pılmış, binanın yapım yılı dikkate alınarak
yapılan incelemeler sonucunda 6306 kanun
kapsamında gerekli işlemlerin yapılması hu-
susunda mülkiye sahiplerine bildirim yapıl-
mıştır. Akabinde gelecek rapor sonucunda
gerekli iş ve işlemler yürütülecektir" açıkla-
masında bulundu.

Yıkılmaya kadar gider

İnşaat Mühendisi Abdullah Akca, bu gibi
durumlarda oluşacak lokal zararın daha
büyük sonuçlar doğuracağına vurgu yapa-
rak, "Bu zararı vatandaş şöyle düşünüyor
olabilir; koca bir bina, yüzlerce ton ağırlığı
var, bu balkon hepi topu ne olacak, duvara
asar gibi asarız bunu, 2 ton malzemedir
diye düşünebilir. Ama lokal elemanda bak-
tığımız zaman, o bağlandığı elemanda, ko-
londa, kirişte bir zarara sebep olduysa;
yarın öbür gün deprem olduğu zaman bi-
naya komple bir yük uygulanmayacak evet
ama o elemandan dolayı bir zarar görürse
belki daha fazla hasar alacak veya belki yı-
kılmaya kadar gidebilecek. Buna aslında

vatandaşın şöyle bakması lazım; benim
depremden sonra eğer ki güzel bir binam
varsa, yıkılmadıysa, hasar almadıysa, hani
risk azaldıkça insanlar binalarına yerleşiyor
değil mi sonuçta sokaklarda yatmayacağız
ama binamızda bir kolonda, sadece bir ko-
londa bir çatlak varsa; yani taşıyıcı da ciddi
bir çatlak varsa o zaman ne diyorlar? Ağır
hasarlı diyorlar, giremiyorsunuz o binaya
ve sokaklarda kalmak zorunda kalıyorsu-
nuz. Başkalarının yanına sığınıyorsunuz,
çadırlarda kalıyorsunuz ve aylarca yani
deprem bölgelerinde bunu gördük zaten.
İnsanlar evlerine giremedi, bize geldiler
'hocam sadece bir tane kolonumuz çatlaktı,
binamızı yıktılar, biz sokaklarda perişan
olduk' dediler. Bu çok basit bir şey için alı-
nan büyük bir risk. Belki de o bina gerçek-
ten güzel bir performans gösterecek, iyi
yapılmış bir bina olabilir. Ama basit bir
müdahale yüzünden sadece bir tane kolon
hasar alırsa, ağır hasarlı diyecekler, orta ha-
sarlı diyecekler, hasara göre ama insanlar
bu sefer riskli olduğu için gelemeyecek, kul-
lanamayacak depremden sonra o sıkıntılı
süreçte" ifadelerini kullandı.

İmar hukukuna aykırı

Akca, balkondaki çökmeyi engellemek
amacıyla kullanılan borunun binaya ekstra
yük olacağını vurgulayarak, "Bir balkonun
altını, kapatmışlar o balkonu da aslında o

balkonları kapatmak bile hani pimapenle
kapatıyoruz, plastik doğrama ile kapatıyo-
ruz, onlar aslında imar hukukuna aykırı.
Yani insanların bunlar için izin alması
lazım ama artık o kadar normalleşmiş ki
herkes yapıyor. Biz onu artık balkondan
ayıramıyoruz orası da balkon, normal bir
balkon. Balkonda zamanla beton muhte-
melen sehim yapmış olabilir, onu destekle-
mek için kendilerince böyle bir çözüm
yapmışlar. Tabii ki binayı destekleyen bir
şey değil bu, sadece o balkonu, o katın bal-
kon döşemesini, işte sarkmasını engellemek
için bir uygulama yapmışlar. Ve bunları ya-
panlar yine profesyoneller mi onu da dü-
şünmek lazım. Sonuçta o boruyu,
zirkonyum boru falan demişler, çelikten işin
aslı çok da mucizevi malzeme değil bunlar,
çelikten çok kuvvetli malzemeler değiller.
Onun da bir ağırlığı var, taşıyıcılığı var.
Hesap edilmediyse ekstra oraya yük bile
olabilir bu kocaman boru, 10 metresi var.
O devrilebilir, bir arabanın üstüne devrile-
bilir, bahçede oynayan bir çocuğun üstüne
devredilebilir. Sonuçta bunlar direk zemine
basamaz, yani toprağa. Onun da bir temeli
olması gerekir, binaları biz direkt toprağın
üstüne zemin üstüne koyuyor muyuz?
Oraya bir temel yapıyoruz veya zemin iyi-
leştirmesi yapıyoruz. Dikkat edildi mi
acaba o borunun sonuçta bir ağırlığı
var" şeklinde konuştu.

54 YILLIK BINAYA
KACAK BALKON!
Güngören'de Abdurrahman Nafiz Gürman Mahallesi'nde 1970 yılında inşası tamamlanan 10 katlı bina-
nın 1'inci katına kaçak balkon yapıldı. Zaman içerisinde tahrip olan kaçak balkon ve bir üst katındaki
balkona metal boru ile destek yapıldı. Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Akca, olası bir depremde binanın büyük risk altında olduğunu söyledi

TürkiyeCumhuriyeti'nin kurucusu
Mustafa Kemal Atatürk ölümünün
86'ncı yıl dönümünde Dolmabahçe

Sarayı'nda düzenlenen törenle anıldı. Saatler
09.05'i gösterdiğinde Atatürk'ün hayata gözle-
rini yumduğu Dolmabahçe Sarayı'nda hayat
durdu. Saygı duruşunda bulunulmasının ar-
dından ellerinde Türk bay-
raklarıyla Dolmabahçe
Sarayı'na gelenler içeri gir-
mek için uzun sıra dışarıda
bekledi. 7'den 70'e yağ-
mura aldırış etmeyen yüz-
lerce kişi metrelerce
uzayan kuyrukta bekledi.
Ata'nın hayata gözlerini
yumduğu odaya girenler
saygı duruşunda bulunup
yatağa çiçek bıraktı.

İkinci defa geliyoruz

Buğra Ballığlu, "Çok üzgünüm, bir o kadar da
sevinçliyim. Çünkü bize çok güzel bir Cumhu-
riyet bıraktı. Sevgi ve saygı ile anıyorum. Her
gün artan bir özlemle. Yağmur var, hava soğuk
ama onun yokluğu daha çok üşütüyor. Cum-
huriyetinin bekçisiyiz. Hiçbir zaman bu Cum-
huriyet son bulmayacak. İlelebet payidar
kalacak çünkü Gençliğe Hitabe de bizlere bı-
raktığı gibi, mevcut olduğum kudret damarları-
mızda asil kanda mevcuttur" dedi. 7 yaşındaki
oğlu ile Atatürk'ün hayata gözlerini yumduğu
odayı ziyarete gelen Gamze Temel, “Getirdik
oğlumuzu biz de çok duygu dolu ve heyecanlı-
yız. İkinci defa geliyoruz. Ulu önderimiz Ata-
türk'ümüzü ziyaret etmeye geldik, çok mutlu ve
duygu doluyuz" şeklinde konuştu. DHA

Çok mutlu ve 
duygu doluyuz

GEREKLİ İZİNLERİN 
ALINMASI GEREKİR
Vatandaşlara uyarıda bulunan İnşaat Mühendisi
Abdullah Akca, "Bizim imar hukukumuz var, bir
değişiklik yapılacaksa, yönetimden, kat malikle-
rinden bir çoğunluk sağlanması gerekir. Bunun
mimari düzenlemesi yapılması gerekir. Belediye-
den gerekli izinlerin alınması gerekir. Gerekirse
mimari proje değişir, statik yapı proje yenilenir
ve ondan sonra yapılır. Tabi bunlar masraf, kül-
fet. İnsanları ikna etmeniz lazım. Binada derse-
niz ki, biz kendimize balkon yapacağız, kaç kişi
onay verir acaba? Ne yapıyorlar, paldır küldür
yapılıyor. Burada aslında yapan dikkat etmeye-
bilir sonuçta bir kendi faydasını düşünüyor ama
orada oturan kat malikleri veya işte kiracılar da
olabilir, 'ya siz bunu yapıyorsunuz ama bu yarın
öbür gün bana büyük bir sıkıntı çıkarabilir' de-
mesi lazım. O ilk başta anlattığım sebeplerden
dolayı, belki bu bina ayakta kalacaktı, sırf siz

oraya kolona bir müda-
hale yaptınız, kolon patla-
dığı için deprem sonrası
ben evime giremiyorum,
sokaklarda yaşamak zo-
rundayım, binam yıkıla-
cak. Bunlar büyük riskler.
Vatandaşın gidip bu işler
yapılmadan şikayet etmesi
veya yapıldıktan sonra da
benim imar durumum iyi
mi diye belki sorması ge-
rekir" diye konuştu. DHA

Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer’in tutuklanarak yerine kayyum atanmasına karşı CHP’lilerin
ilçede başlattığı demokrasi nöbeti 17 Kasım'dan itibaren bir aşama daha büyütülecek.

Bir asama daha büyütülecek



10 11 KASIM 2024 PAZARTESİ www.damga.com  GÜNCEL

İsrail'i
protesto
yürüyüşü
Filistin İnisiyatifi üyeleri, Gazze’de 400
gündür katliam yapan İsrail'i protesto
amacıyla Sultanahmet Meydanı'ndan
Eminönü Yeni Cami'ye yürüdü

TÜRK ve Filistin bayrakları taşıyan kalaba-
lık grup, Sultanahmet Meydanı’nda top-
landı. Ellerindeki zilleri çalan gruptakiler,

İsrail aleyhinde sloganlar eşliğinde yürüyüşe geçti.
Polis yürüyüş güzergahında önlem alırken, tramvay
seferleri de geçici olarak durduruldu. Eminönü Yeni
Cami önünde yürüyüşü sonlandıran grup adına
açıklama yapan Filistin İnisiyatifi üyesi Nuriye Çak-
mak Çelik, 400 gündür Gazze'de İsrail tarafından
uygulanan soykırıma şahitlik ettiklerini söyledi. Çelik,
şöyle devam etti: "Havadan, karadan, denizden ku-
şatılmış Gazze’nin tonlarca bombayla yok edilişine
şahidiz. Gidilecek güvenli yeri olmayan 2 milyon in-
sanın oradan oraya sürüklenişine, hala bir insani
yardım koridoru açılamadığı için açlığın pençesine
terk edilmiş kardeşlerimizin çaresizliğine, hedef alı-
nan hastanelerin iflas ettiğine, hastane bahçelerinde
açılan toplu mezarlara, görevi başına öldürülen dok-
torlara, hayattan koparılan gazetecilere, tedavi edile-
meyen sivillere ve en kötüsü parçalanarak ölen
bebeklere şahidiz." 

Harekete geçin 

Tüm bunlar yaşanırken uluslararası sistemin iflas
ettiğine de şahit olduklarını vurgulayan Çelik, tüm
dünya liderlerine, savaş suçlularını durduracak bir
yaptırım uygulanması ve Gazze'de yaşanan krize
insani çözüm bulunması çağrısını yinelediklerini
belirtti. Çelik, "Filistin için, Lübnan için, İsrail saldı-
rılarına maruz kalan tüm topraklar için hemen
şimdi harekete geçin. Kalpleri Gazze ile atan halk-
larınızın çağrılarına cevap verin. Tarih bu günleri
yazacaktır. Soykırımı sadece diliyle değil, eliyle de
durduranların safında olun." dedi. Gruptakiler 
açıklamanın ardından Filistin için dua etti.

Kısa’dan Hisse
SONA ERDI 

Kültür ve Turizm
Bakanlığı destekleriyle, 
Genç Öncüler Gençlik,
Spor ve Eğitim Derneği
tarafından düzenlenen
"9. Kısa'dan Hisse Kısa
Film Festivali"nde
ödüller sahiplerini buldu

A tlas 1948 Sineması'nda gerçekleş-
tirilen ödül töreninde açıklama-
larda bulunan festival jürisinin

başkanı yönetmen Semih Kaplanoğlu,
üniversiteye 12 Eylül Askeri Darbesi'nin
ardından başladığını ve o dönem film çek-
menin çok zor olduğunu söyledi.  Darbe
sonrası dönemde Türkiye'nin sıkıntılı yıl-
lardan geçtiğine işaret eden Kaplanoğlu,
şöyle konuştu:"Üniversitelerde baskı had
safhadaydı ve biz de sinema okulunda öğ-
renciydik. Film çekmek için negatif filme
ihtiyacımız vardı. Fakat malzemeye ulaş-
mak mümkün değildi. Bir gün hocamız
rahmetli Oktay Kutlu derse geldi. Beş tane
sekiz milimetrelik kamera getirdi ve bize
verdi. Bize, 'Üçer dakikalık hikayeler hazır-
layın ve çekin!' dedi. Biz de arkadaşlarla
üçer dakikalık senaryolar hazırladık. Her
şeye fazlasıyla özen gösterdik ve filmleri-
mizi çektik. Ertesi gün okula gidip, hocaya
kameralarımızı verdik. Orada hoca kame-
raları açtı ve bizler içlerinin boş olduğunu
gördük. Son derece şaşkın ve üzgündük.
Hocamız ise bize o an şunu söyledi, 'işte
hayatınızda unutamayacağınız filminizi
çektiniz.' Bu açıdan kısa film benim haya-
tımda çok önemli bir anlama sahiptir."

Kaplanoğlu, filme çekmenin sadece "tek-
nik" bir iş yahut süreç olmadığının altını çi-
zerek, bir film çekmek için öncelikle güzel
bir fikrin olması gerektiğini söyledi. Kapla-
noğlu, bu anlamda festivali fazlasıyla
önemsediğini dile getirerek, "İzlediğim
filmler arasında özellikle belgesel bölü-
münde çok güzel işler gördüm. Bunun
yanı sıra dramatik yönü kuvvetli filmler de
vardı. Dolayısıyla festival hem umut verici
hem önemli bir işlev ifa ediyor. Festivali sa-
dece kısa filmlerin yarıştığı bir yerden zi-
yade, atölyelerden panellere kadar bir
platform olarak görüyorum. Festivalin Fi-
listin'de yaşananları unutmadığını da gör-
düm. İnşallah en kısa zamanda oradaki
zülüm son bulur." dedi.

Ahmet Uluçay'a adadık

Açılış töreninde konuşan Festival Başkanı
Aşkın Özcan, heyecanlı ve gururlu olduk-
larını ifade ederek, "Festivalimizle büyük
bir özveriyle ve ilk günkü heyecanla yola
devam ediyoruz. Mottomuz, 'Başka Bi'
Festival'di ve bunu sizlerden aldığımız te-
veccühle birlikte yerine getirdiğimizi düşü-
nüyorum." diye konuştu.Festivalin art
direktörü Abdülhamit Güler, tasarımlar-

dan etkinliklere kadar festivaldeki en
önemli unsurun "samimiyet" olduğunu
söyledi. Festivalin arkasında çok kıymetli
genç arkadaşlarının emeği olduğunu belir-
ten Güler, "Onlara gerçekten çok teşekkür
ediyoruz. Çünkü bunu fazlasıyla hak edi-
yorlar. Festival onların sayesinde yürüyor.
Bu seneki festivali, rahmetli Ahmet Ulu-
çay'a adadık. Onun için bir belgesel hazır-
ladık. Kendisini bir kez daha minnetle
anıyoruz. Bunun yanı sıra Filistin'de başla-
yan ve Lübnan'a sıçraya bir zulüm var.
Festivalde bunu da unutmadığımızı gös-
termeye çalıştık." değerlendirmesini yaptı.

Zulüm bir gün bitecek 

Törene konuk olan oyuncu Gülsen Tuncer
ise dünyanın karanlık ve zor zamanlardan
geçtiğini belirterek, "Bizler biliyoruz ki her
gecenin bir sabahı vardır. Orta Doğu'daki
bu karanlık ve zülüm bir gün bitecek ve
sabah olacak. Bununla birlikte her kötü
durumun iyi bir tarafı da oluyor. Bu yaşa-
nanlarla birlikte kötülerin kimler olduğunu
artık herkes görmüş oldu. Festival ekibine
de bu güzel organizasyonu düzenledikleri
için çok teşekkür ediyorum. Yolunuz açık
olsun." şeklinde konuştu. Jüri başkanlığını

yönetmen Semih Kaplanoğlu'nun üstlen-
diği festivalin ana jürisinde oyuncu Güliz
Gençoğlu, yönetmen Nuri Cihan Özdo-
ğan, yapımcı ve yönetmen Nurullah Yeni-
han, TRT Sinema Müdürü Faruk Güven
yer aldı.

Ödüller

Festivalde "Çamaşır İpi" filmiyle Hüseyin
Urçuk "En İyi Deneysel", "Kaçınılmaz" ile
Alper Ceviz "En İyi Animasyon", "İyi
Ölüm" ile Hasan Ete "En İyi Belgesel" ve
"Eksi Bir" ile Ömer Ferhat Özmen "En İyi
Kurmaca" ödülünü aldı.
"Lise" kategorisinde Demir Demirbağ'ın
"Eve Dönüş" filmi birinciliğe değer gö-
rüldü. "Ahmet Uluçay Anısına Genç 
Öncüler Özel Ödülü" ise "Derlemek, 
Dolaşmak" adlı filmle ile Dilsu Atalay'a
takdim edildi.
Törende toplamda 175 bin Türk lirası de-
ğerinde nakdi ve yapım destek ödülü ve-
rildi. Festival kapsamında ayrıca "Yapım
Desteği" kategorisinde "Pizza Kulesi" pro-
jesiyle Talha Yasin Yaman, "Herkesin
Unuttuğu Hikaye" filmiyle Tahir Altuntaş,
"Sığınak" filmiyle ise Seher Alhoz ödül
kazandı. AA



Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda
yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

www.damga.com

SOKAKLARA
DOKULDULER
Bölgede faaliyet gösteren 65 sivil top-

lum kuruluşunun (STK) çağrısıyla 
Valensiya ve Aliczante kentlerinde 

düzenlenen gösterilerde, “Mazon istifa” 
yazılı bir pankartın arkasında yürüyen 
kalabalık, sel felaketinde çok sayıda kişinin 
hayatını kaybetmesinin sorumlusu olarak 
Valensiya özerk hükümeti başkanı Mazon’u 
gösterdi. 

Felaketi yönetemediler 
Gösteriyi organize eden STK’lardan yapı-
lan açıklamada, “Öfkeliyiz ama bu sessiz bir 
öfke ve bunu meydanlara taşımak istedik. 
Valensiya özerk hükümeti krizi yönetmekte 
beceriksiz oldu. Valencialıların hayatlarını 
yönetmeye layık değiller. Doğal bir fela-
keti yönetemediler. Ön alarmı vermekte 
geç kaldılar. Şimdi de temizlik, yardımla-
rın ulaştırılmasında eksikler. Bu yeniden 
yapılanmada da devam edecektir. O yüzden 
istifa etmeliler.” denildi.

Hala kayıplar aranıyor
İspanya’da ana muhalefetteki Halk Parti-
si’nden (PP) olan ve Temmuz 2023’ten bu 

yana Valensiya özerk hükümet başkanı ola-
rak görev yapan Mazon ise “Sel felaketinin 
siyasi sorumluları zamanı geldiğinde hesap 
verecektir. Ancak şu anda tüm Valensiya 
hükümeti ve diğer yönetimler insanların 
hayatlarını kurtarmak, normale döndürmek 
için çalışıyor.” ifadesini kullandı.

Valensiya özerk hükümeti, sel felake-
ti öncesinde meteorolojinin uyarılarına 
rağmen halkı bilgilendiren ve alarm veren 
cep telefonu mesajlarını geç göndermek 
ve felaketin hemen ardından yardım 
çalışmaları için merkezi yönetim ve askeri 
acil müdahale ekibiyle geç koordinasyon 
kurmakla suçlanıyor.  Sel felaketinden 
dolayı sadece Valensiya’daki ölü sayısı 215 
olurken, Kastilya-La Mancha ve Endülüs 
bölgesindekilerle ülke genelinde selden 
hayatını kaybedenlerin toplam sayısı 223 
olarak açıklanmıştı. Toplamda 40 binden 
fazla ev ve iş yerinin, 500 kilometrelik yo-
lun, 20 kilometrelik demiryolunun ve 2 bin 
500 hektarlık tarım alanının zarar gördüğü, 
selin getirdiği çamurun temizlenmesi çalış-
malarının devam ettiği Valensiya’da halen 
78 kişi kayıp olarak aranıyor. AA

İspanya’nın doğusundaki Valensiya bölgesinin kentlerinde meydanlara 
çıkan binlerce kişi, 29 Ekim’de yaşanan ve 223 kişinin hayatını kaybettiği 
sel felaketi sırasında kötü bir yönetim gösterdiği gerekçesiyle Valensiya 
özerk hükümeti başkanı Carlos Mazon’un istifasını istedi

Netanyahu’ya sert protesto 
SAVUNMA Bakanlığı 
kompleksinin önünde-
ki Begin Caddesi’nde 

toplanan yüzlerce kişi, esirle-
rin geri getirilmesi konusunda 
Başbakan Netanyahu ile görüş 
ayrılığı yaşadığını açıklayan 
eski Savunma Bakanı Yoav 
Gallant’ın görevden alınması-
nın ardından takas anlaşması 
imzalanması için ilk kez gös-
teri düzenledi. Ellerinde İsrail 
bayrakları bulunan protesto-
cular, Başbakan Netanyahu 
ve hükümetindeki siyasetçiler 
aleyhinde pankart, afiş ve 
dövizler taşıdı. İsrailli esirlerin 
bir an önce geri getirilmesi 
çağrısı yaparak davul ve düdük 
çalan protestocular, Begin 
Caddesi’ndeki üst geçide 

“Neden hala 
Gazze’de-
ler? 400 
gün” yazılı 
devasa bir 
bez afiş astı.

Anlaşmaya 
yanaşmıyor
İsrail Başba-
kanı Netan-
yahu, İsrail 
ve uluslara-
rası kamuo-
yunda, siyasi 
nedenlerle 
Hamas ile esir takası anlaşması 
yapmamakla suçlanıyor. Binya-
min Netanyahu’nun önerilen 
anlaşma taslağına ilave madde-
ler ekleme çabası ve özellikle 

de Mısır-Gazze sınır hattı olan 
Philadelphi Koridoru’ndaki 
kontrolünü sürdürme ısrarı-
nın müzakerelerin çökmesine 
sebep olduğu belirtiliyor.

G azeteci Mehmet A. Kancı, 7 
Kasım’da Hollanda’da oynanan 
Ajax-Maccabi Tel Aviv maçında 

İsraillilerin provokasyonlarını  kaleme 
aldı.

***
Gazze Şeridi ve Lübnan’da yaptığı katli-

amlarla yetinmeyen İsrail, Ajax-Maccabi 
Tel Aviv maçını spor zemininden çıkardı 
ve sporu Filistin devleti fikrine destek 
veren uluslararası toplum üzerinde baskı 
yaratmak amacıyla düzenlediği hibrit 
saldırıya alet etti.

İsrail’in modası geçmiş “mağduriyet” 
oyunları tiyatro olarak dahi tanımla-
namayacak kadar sefil ve bir ilkokul 
müsameresi kadar basit bir düzeyde 
sahneleniyor. Bu sahnenin son olarak 
kurulduğu yer ise Hollanda’nın başkenti 
Amsterdam oldu. Avrupa Futbol Federas-
yonları Birliği (UEFA) Avrupa Ligi’nde 
Ajax ile oynayacağı maç için Hollanda’ya 
giden Maccabi Tel Aviv takımı, oynadığı 

futboldan ziyade, Binyamin Netanyahu 
hükümetinin provokasyon enstrümanı 
olarak adını tarihe yazdırdı.

İsrail gazetesi Jerusalem Post 5 Ka-
sım’da yayınladığı haberde provokasyo-
nun yolda olduğunun işaretini vermiş 
ve hazırlanan planı bir nevi açık etmişti. 
Jerusalem Post’un haberine göre İsrail 
gizli servisi MOSSAD’dan bir grup ajan 
Maccabi Tel Aviv takımını ve tara� arları 
korumak üzere Amsterdam’a gönderi-
liyordu. Bu ajanların ne işe yaradıkları 
maç günü 7 Kasım’da sabah saatlerinden 
itibaren kentte görülmeye başladı.

Taraftar görünümlü İsrail ajanları 
MOSSAD ajanları ve yarı zamanlı 

İsrail askerleri, Amsterdam sokaklarında 
Filistin’e destek veren bina ve işyerlerine 
saldırmaya başladı. Bu kişiler Filistin 
bayraklarını asılı oldukları yerlerden alıp, 
konutların ve iş yerlerinin sahiplerine 
hakaret etti. Tara� arlar, mart ayında Ati-
na’da yaptıkları gibi karşılaştıkları Arap 
kökenlileri tartaklayıp linç girişiminde 
bulundular.

Gün boyunca tüm bu vakaları izlemek-
le yetinen Hollanda polisi, maçın oyna-
nacağı Johan Cruij�  Arena’ya gidişleri 
esnasında nefret saçmaya devam eden 
İsrailli tara� arlara da eşlik etti. ‘’Gazze’de 

hiç okul yok, çünkü hiç canlı çocuk 
bırakmadık’’ gibi barbarca sloganlarıyla 
stadyuma yürüyen İsrailliler ne Hollanda 
ne UEFA makamları için bir nefret suçu-
nun konusu olmadı.

Filistin’e destek olabilecek her türlü 
sembolün yasaklandığı Avrupa toprak-
larında Gazze halkına ve İslam dinine 
nefretin alenileştirilmesini tüm dünya 
izledi. Irkçı Maccabi Tel Aviv tara� arları 
bununla da yetinmedi. Tara� arlar, stad-
yumda İspanya’nın Valencia bölgesinde 
sel felaketi nedeniyle hayatını kaybeden 
200’den fazla İspanya vatandaşı için 1 
dakikalık saygı duruşu çağrısı yapıldığın-
da dans edip şarkı söylemeye, tezahürat 
yapmaya devam etti. Gazze’deki katliamı 
izlerken zevk duyan bir güruhun, Filistin 
devletini tanıyan bir ülkenin vatandaşla-
rının ölümünden keyif alması da şaşırtıcı 
bir manzara değildi.

İsrail’in algı operasyonu
Tüm bu provokasyon silsilesi, maçın 

bitiminin ardından aynı taşkınlıkların 
sürdürülme teşebbüsüyle devam etti. 
Ancak Amsterdam’da Filistin davasına 
destek verenler de artık sokağa inmişler-
di ve Irkçı İsraillilerden bazıları kendi-
lerini Amstel Nehri’nin soğuk sularında 
buldu. Bazıları da küstahlıklarının 
bedelini ödeyeceklerini anladıkları anda 
bildikleri tek dilden konuşarak kendile-
rini kurtarmaya çalıştılar ve Filistin des-
tekçilerine para teklif ettikleri görüntüler 
sosyal medyaya yansıdı.

İsrail’in planladığı gerçek hedefi içeren 
oyunun ikinci perdesi ise 8 Kasım sabahı 
başladı. Sosyal medya üzerinden hareke-
te geçen İsrail dezenformasyon mekaniz-
ması, 7 Kasım günü boyunca yaşananları 
sis perdesinin ardına gizleyerek, Maccabi 
Tel Aviv tara� arlarını “pogrom” kurbanı 
olarak göstermeye kalktı.

İsrail hükümetinin önde gelen mec-
zup mensuplarından aşırı sağcı Ulusal 
Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir’in 
konuya dair yorumları, hazırladıkları 

pespaye oyunun hedefini de ortaya ko-
yuyordu. Ben-Gvir “Amsterdam’da yaşa-
nanlar tüm Avrupa ülkeleri için radikal 
Müslüman şiddetine uyarı niteliğinde”, 
“Orta Doğu’daki İslami terörizme göz 
yumanlar yarın bu terörizmle evlerinde, 
Avrupa’da karşılaşacak”, “ Kurbanlar 
bugün İsrailliydi, yarın Avrupalılar 
olabilir”… gibi açıklamalarda bulundu. 
Ben-Gvir’in bu açıklamalarıyla “mağdu-
riyet şovunun” gerçek hedefinin İsrail’e 
silah ambargosu uygulanmasına karşı 
bir ön alma girişimi, Filistin devletinin 
daha fazla ülkede tanınmasına yöne-
lik bir operasyon olduğu da böylece 
netleşti.

İtibar zedelenmeye devam ediyor
Sebep-sonuç ilişkilerini çarpıtma 

uzmanı bu çirkef güruhun olası komp-
lolarına karşı 28 Kasım’da Beşiktaş ile 
Maccabi Tel Aviv arasında oynanacak 
karşılaşmanın 4 Kasım’da tarafsız sahaya 
alınmasına siyah beyazlı kulübün ver-
diği onayı ve güvenlik bürokrasimizin 
vizyoner tavrını da takdir etmek gerekir. 
Amsterdam’da yaşananlarla ilgili olarak 
UEFA’nın işlevi de sorgulanmaya açıl-
malıdır.

Maccabi Tel Aviv tara� arlarının 
yaptıklarını bir başka ülke vatandaşları 
hatta Türk vatandaşları yapsaydı acaba 
bugün neyi tartışıyor olurduk? Herhalde 
Türk futbol takımlarına verilecek yıllar 
sürecek cezalar ya da oynanacak yüzlerce 
seyircisiz maç gündemimizde olurdu. 
UEFA, dünyada 400 günden uzun süre-
dir sürüp giden katliama seyirci kalan 
diğer çok tara� ı uluslararası kurumlar 
gibi itibarını 7 Ekim günü çöpe attı.

MEHMET
A. KANCI

Kaynak: AA

İSRAİL POLİTİKASI
NEDEN DEĞİŞTİ?

Gazza Şeridi’nde tutulan İsrailli esirlerin yakınları, Binyamin Netanyahu hükümetinin Gazze’de 
ateşkes ve esir takası anlaşmasına yanaşmamasını protesto etmek için Tel Aviv’de gösteri düzenledi  

FİLİSTİN Devlet Baş-
kanı Mahmud Abbas, 
ABD’nin yeni başkanı 

olarak seçilen Donald Trump 
ile telefonda görüştü. Abbas 
görüşmede, adil ve kapsam-
lı bir barışa ulaşmak için 
Trump ile birlikte çalışmaya 
hazır olduğunu ifade etti. 
ABD’nin yeni başkanı olarak 
seçilen Donald Trump, Filis-
tin Devlet Başkanı Mahmud 
Abbas ile telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas, 
Trump’ı seçim zaferinden 
dolayı kutladı. Abbas görüş-
mede, adil ve kalıcı barışın 
gerçekleştirilmesi için yakın 
bir şekilde çalışmaya hazır 
olduğunu ifade etti. Yetkili-
ler tarafından yapılan açık-
lamada, görüşmede ABD’nin 
yeni başkanı olarak seçilen 
Donald Trump’ın ise savaşı 
sona erdirmek için çalışacağı 
ve bölgede barışın sağlan-
ması için 
ilgili tüm 
taraflarla 
birlikte 
çalışma-
yı ‘dört 
gözle’ 
bekle-
diğini 
söylediği 
vurgulan-
dı. DHA 

TRUMPLA
görüşmeye
hazırım 

BM İnsan Hakları 
Ofisi, dün paylaştığı 
raporunda Gazze’de 

son altı ayda doğrulanan 
ölümlerin yaklaşık yüzde 
70’inin kadın ve çocuklardan 
oluştuğunu açıkladı. İnsan 
Hakları Ofisi, Gazze’deki 
savaşta 2023 Kasım ile 2024 
Nisan arasında 8 bin 119 
kişinin öldüğünü belirtti. Ra-
pordaki verilere göre, en fazla 
ölümlerin beş ila dokuz yaş 
arasındaki çocuklarda olduğu 
ifade edildi. Ayrıca, ölümlerin 
yaklaşık yüzde 80’inin konut 
binalarında veya benzeri yer-

lerde gerçekleştiği kaydedildi.
Filistin Sağlık Bakanlığı, 
son 13 ayda 43 bin 300’den 
fazla ölüm kaydettiklerini ve 
bu sayının çoğunun yıkılan 
binaların altında kalmış ola-
bileceğini bildirdi. BM İnsan 
Hakları Yüksek Komiseri 
Volker Türk, bu seviyedeki 
sivil kayıpların, uluslarara-
sı insancıl hukukun temel 
ilkelerine uyulmamasının 
doğrudan bir sonucu oldu-
ğunu vurguladı. Türk, ciddi 
uluslararası hukuk ihlalleri ile 
ilgili bir hesap verme süreci 
çağrısında bulundu.

BM İnsan Hakları Ofisi, Gazze’de son altı ayda 
doğrulanan ölümlerin yaklaşık yüzde 70’inin 
kadın ve çocuklardan oluştuğunu belirtti

Gazze!’de Kadın ve
çocuklar ölüyor!
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YALI Çapkını dizisinin Sey-
ran’ı Afra Saraçoğlu, sos-
yal medya paylaşımlarıyla 

gündemden düşmüyor. Yeni sezon 
öncesi imaj değiştiren ünlü oyuncu, 
yeni tarzını sosyal medya hesabın-
da paylaştı. Mert Ramazan Demir 
ve Çetin Tekindor ile başrolleri 
paylaştığı Yalı Çapkını dizisinde 
Seyran karakterine hayat veren 

Afra Saraçoğlu, 3. sezon öncesi imaj 
değiştirmişti. Dizide yaşanan iki yıl-
lık zaman atlaması üzerine Seyran, 
kısa saçlarıyla kamera karşısında 
geçti. Yeni saçları da çok beğenilen 
Afra Saraçoğlu, saçları uzunken 
çektiği bir fotoğrafı paylaşmış ve 
“Sanırım uzun sarı saçlarımı özle-
dim. Yakında bu saça geri dönece-
ğim” notunu düşmüştü. 

Uzun saçlarımı özledim
YALI Çapkını dizisinin Sey-
ran’ı Afra Saraçoğlu, sos-
yal medya paylaşımlarıyla 

gündemden düşmüyor. Yeni sezon 
öncesi imaj değiştiren ünlü oyuncu, 
yeni tarzını sosyal medya hesabın-
da paylaştı. Mert Ramazan Demir 

Afra Saraçoğlu, 3. sezon öncesi imaj 
değiştirmişti. Dizide yaşanan iki yıl-
lık zaman atlaması üzerine Seyran, 
kısa saçlarıyla kamera karşısında 
geçti. Yeni saçları da çok beğenilen 
Afra Saraçoğlu, saçları uzunken 
çektiği bir fotoğrafı paylaşmış ve 

Uzun saçlarımı özledim
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AYNUR CiHAN/ NEŞE MERT

Yöresel ürünlerin sergilendiği 
stantlar, Sinop mutfağının 
lezzetleri ve halk oyunları 

gösterileriyle dolu program, hem 
Sinoplu vatandaşları hem de 
Sinop kültürünü tanımak isteyen 
ziyaretçileri bir araya getirdi. 
Açılış programının ardından, 
Sinop’un asırlık dibek geleneği 
etkinlik alanında canlandırıldı. 
Kurulan geleneksel dibek dü-
zeninde, buğday dövme işlemi 
gerçekleştirildi. Başkan Mustafa 
Candaroğlu da bu deneyime 
katılarak dibek düzeninde buğday 
dövdü. Ziyaretçiler, bu geleneksel 
yöntemi yakından izleyerek Si-
nop’un kültürel mirasına tanıklık 
etti. Etkinlik boyunca Sinop’un 
ünlü mantısı, nokulu ve kestane 
balı gibi yöresel tatlar büyük beğe-
ni toplarken, el sanatları ürünleri 
de ziyaretçilerden ilgi gördü. Halk 
oyunları ve müzik dinletileriyle 
devam eden program, Koliva 
konseriyle son buldu. Açılışa, 
Arnavutköy Kaymakamı Mahmut 

Hersanlıoğlu, Sinop Milletvekili 
Nazım Maviş, Arnavutköy Beledi-
ye Başkanı Mustafa Candaroğlu, 
AK Parti Arnavutköy İlçe Başka-
nı Gökhan Gürek ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Protokol üyeleri 
stantları gezerek Sinop’un yöresel 
ürünlerini inceledi ve etkinliğe 
katılan vatandaşlarla sohbet etti.

Bağlarımızı güçlendireceğiz
Etkinlikte konuşan Belediye Baş-
kanı Mustafa Candaroğlu, mem-
leket günlerinin kültürel bağların 
güçlenmesine katkı sağladığını 
belirterek, “Kadim kültürümüzün 
bir parçası olan Sinoplu hem-
şehrilerimizin, o güzel Sinop’tan 
getirdikleri mutluluğu burada 
bizlere hissettirmesi çok kıymetli. 
Bugün Arnavutköy halkı, bu güzel 
etkinliğe yoğun katılım göstererek 
alanı doldurdu. Tüm hemşeh-
rilerimize teşekkür ediyorum. 
Memleket günleri, doğusundan 
batısına, kuzeyinden güneyine 
tüm kültürlerimizi bir araya geti-

riyor ve kültürel dayanışmamızı 
güçlendiriyor. Her hafta farklı bir 
yöremizi ağırlayarak bu etkinlikle-
ri devam ettireceğiz” dedi.

Sevgilerimizi sunuyoruz
Etkinliğe katılan Hatice Günay, 
Arnavutköy Belediyesi’nin bu or-
ganizasyonuyla memleket hasreti-
ni giderdiklerini belirterek şunları 
söyledi: “Mustafa Başkanımıza 
sevgilerimizi sunuyoruz. O, 
memleket ayrımı yapmadan tüm 
illerimiz için bu güzel aktiviteleri 
gerçekleştiriyor. Arnavutköy’de 
yaşayan herkesi ve başka şehir-
lerden gelenleri bu etkinliklere 
davet ediyorum.”

Memleket günleri devam ediyor 
Memleket buluşmaları, Arna-
vutköy Şehir Parkı’nda her hafta 
farklı bir yörenin tanıtıldığı etkin-
liklerle devam edecek. Gelecek 
hafta Malatyalılar, yöresel lezzet-
leri ve kültürel zenginlikleriyle 
Arnavutköylülerle buluşacak.

Arnavutköy  Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen Sinop Tanıtım Günleri, Arnavutköy Şehir Parkı’nda 
gerçekleşti. Sinop’un kültürel zenginlikleri, yöresel lezzetleri ve geleneksel el sanatlarının tanıtıldığı et-
kinlikte, Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ikram etti

SİNOPULAR BULUSTU

07:00  Öyle Bir
Geçer Zaman Ki
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

05:50  Şehirden
Uzakta
06:55  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:50  Gönül Dağı
18:00  Lingo Türkiye
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Mehmed: Fetihler 
Sultanı
23:30  Kara Ağaç Destanı

07:00  Güne Başlarken
09:30  Geri Sayım
10:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülteni
14:50  Paranın Nabzı
16:00  Günün İçindenHaber
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00  Ana Habe
21:00 Mete Çubukçu İle ...

06:00  Gün
Başlıyor
10:00  Para Gündem
10:30  Ayılar ve Boğalar
11:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:00  Haber Hattı
16:00  HT 360
17:00  Akşam Haberleri
19:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Nedir Ne Değildir?

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

06:00  Gün
Uyanıyor
07:00  Cansu
Canan İle Hayata Dair
10:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
16:00  Osman Kenan Ça-
poğlu İle Başlıklar
18:00  Kübra Par İle Ana 
Haber
19:30  Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
20:30 Taksim Meydanı

06:00  Halk TV’de
Bugün
08:00  Hafta Sonu
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Öğle Haberleri
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Nasıl Olacak?
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Sansürsüz

03:45  Aziz
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan Yıl-
maz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Ölüm Gecesi

05:10  Bir Küçük
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet
22:55  Ölümcül Takip

05:00  Gençlik
Rüzgarı
06:00  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
19:00  MasterChef Türkiye

05:30  Fatih Ürek
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile
Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
16:15  Fatih Ürek ile
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Müstakbel Damat
22:15  Çağla ile Bu Yaz

07:00  Günaydın
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:30  Emlak Dünyas
15:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:00  Akşam Gündemi
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik

DÜNYACA ünlü besteci Joaqu-
in Rodrigo’nun gitar konçer-
tosu, Sezen Aksu’nun adapte 

Türkçe sözleriyle ‘De Mardin’ olarak 
yeniden hayat buldu. Minik Serçe, 
tüm kadınlara adadığı eserin 
sözleri için adeta kampa gi-
rerek haftalarca çalıştı ve 
yüzlerce satır kaleme aldı. 
Yazdığı satırların ara-
sından seçtiği o çok özel 
sözler ‘De Mardin’ 
olarak ortaya çıktı.

Yeni keşif vokalller 
Joaquin Rod-
rigo’nun gitar 
konçertosundan 

Türkçe’ ye uyarlanan eser, Fiorecan-
tu’nun yorumu ve Sezen Aksu’nun 
yeni keşifleri Tuba Önal ve Sibel 
Gürsoy’un vokaliyle hayat buldu. 
Minik Serçe’nin kaleme aldığı eserin 
düzenlenmesini Atakan Ilgazdağ ya-
parken, tonmaysterliğini Arzu Alsan 
ve mix’ini ise Murat Bulut yaptı.

Sezen’den De Mardin 
Türk müziğinin efsane ismi Sezen Aksu’nun ilk bölümü 11 Kasım Pazartesi ak-
şamı yayınlanacak olan ve çekimleri Mardin’de devam eden Kanal D’nin yeni 
dizisi ‘Uzak Şehir’ için ‘De Mardin’ ismiyle özel bir şarkı yazdığı ortaya çıktı

tüm kadınlara adadığı eserin 
sözleri için adeta kampa gi-
rerek haftalarca çalıştı ve 
yüzlerce satır kaleme aldı. 
Yazdığı satırların ara-
sından seçtiği o çok özel 
sözler ‘De Mardin’ 
olarak ortaya çıktı.

Yeni keşif vokalller 
Joaquin Rod-
rigo’nun gitar 
konçertosundan 

düzenlenmesini Atakan Ilgazdağ ya-
parken, tonmaysterliğini Arzu Alsan 
ve mix’ini ise Murat Bulut yaptı.

BAŞROLLERİNİ Bergüzar 
Korel ve Mehmet Günsür’ün 
paylaştığı, hikâyesi 90’ların 

Ankara’sında geçen “Annem An-
kara” dizisinin ilk tanıtımı 
yayınlandı. Etkileyici fragman, 
Korel’in canlandırdığı Zuhal’in 
“Hep sen mi ağladın?” sözle-
riyle “Yalan Dünya” türküsünü 
söylemesiyle başlıyor. Zuhal 
çocuklarıyla dolmuşa binerken, 
türkünün devamını usta sanat-
çı Neşet Ertaş getiriyor.

Çok yakında ekranda 
Üç çocuğuna bakabilmek için 
erken yaşta emekli olan bir 
annenin hikâyesini anlatan 
“Annem Ankara”, “Benim 
Annem Ankara’ydı. Denizi, 
boğazı yoktu ama direnişti, 
mücadeleydi!” sloganıyla 
dikkat çekiyor. Senaryosunu 
Başak Angigün’ün yazdığı, 
gerçek bir hayat hikâyesinden 

uyarlanan BKM imzalı dizinin yö-
netmen koltuğunda ise Faruk Teber 
oturuyor. “Annem Ankara” yakında 
Kanal D’de başlayacak.

Hep sen mi ağladın? 
Kanal D’nin heyecanla beklenen yeni dönem dizisi “Annem Ankara”nın 
ilk tanıtım filmi yayınlandı. Neşet Ertaş’ın “Yalan Dünya” türküsünün 
de yer aldığı fragman diziye dair merak uyandırdı



Süper  Lig’in 12’nci haftasında Ha-
tayspor, Mersin’de konuk ettiği 
Gaziantep FK’yı 3-1 mağlup etti. 

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında Hatayspor Yardımcı Antre-
nörü Bülent Albayrak ve Gaziantep FK 
Teknik Direktörü Selçuk İnan açıklama-

larda bulundu. 

Üzüldüğüm bir mağlubiyet
Gaziantep FK Teknik Direktörü Selçuk 
İnan  sözlerine Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve minnetle anarak başladı. Karşılaş-
maya tutuk başladıklarını kaydeden İnan, 
“Maça defansif olarak tutuk başladık. 
Konsantre eksikliği diyebiliriz buna. Bu 
beni biraz üzdü. Oyuncularımla da içeride 
bunu konuştum zaten. Onun dışında 
aslında top bizdeyken saha içi yerleşimi-
miz, oyunu hızlı çevirmemiz, girdiğimiz 
pozisyonlar, atamadığımız paslar, şut-
lar çalıştığımız şeylerdi. Bunları sahaya 
yansıttık diyebilirim. Top ayağımızdayken 
Hatayspor’un eksiklerini, boşluklarını iyi 
analiz ettiğimizi ve sahaya yansıttığımızı 
düşünüyorum. Ama az önce dediğim gibi 
top rakibe geçtiği yerleşim anlamında 
ve konsantre anlamında daha agresif 
olabilirdik. Maalesef bugün o konuda iyi 
değildik. Rakibimizin belki de iki defa 
yandan ortayla geldiği pozisyonda 2-0 
yenik duruma düştük. Orada bir eksik var, 
evet kabul ediyorum. Onun dışında bugün 
maçı kazanabilecek pozisyonlara fazlasıy-
la girdik. Ama neticelendiremedik. Final 
pası öncesi paslarımızda sıkıntılar 
yaşadık. Hiç beklemediğim, çok 
üzüldüğüm bir mağlubiyet oldu. 
Çünkü Hatayspor zor bir dönem-
den geçiyordu. Belki de istedikleri 
oyunlarını da o yüzden sahaya 
istedikleri gibi yansıtamıyorlardı. 
Onların bu durumunu avantaja 
çevirebilirdik. Ama onlar da iyi 
mücadele ettiler. Kazandıkları için 
de tebrik ederim” diye konuştu.

Kırmızı kart kararı 
Kırmızı kart pozisyonu ve cezalı duruma 
düşmesine neden olan gördüğü sarı kart ile 
ilgili de değerlendirmelerde bulunan İnan, 
“Açıkçası ben kuralı bilmiyorum. Şöyle 
bilmiyorum. Ben sarı kart gördüm. Hiç de 
itiraz etmedim. Hiçbir şey de söylemedim 
hakeme. Bana sarı kart verdi ve cezalı 
duruma düştüm. Hakeme neden sarı kart 
gösterdiğini sordum. Çünkü bir itiraz et-
medim, hakarette bulunmadım. Hiçbir şey 
yapmadım. O da bana ‘Bütün kulübe dışarı 
çıkınca sarı kart vermek zorundayım’ dedi. 
‘Bana mı vermek zorundasınız?’ dedim. 
‘Evet’ dedi. Çok merak ediyorum, ben 
oyuncularıma sahada, saha kenarında tak-
tik mi vermeliyim? Yoksa kulübenin, bütün 
oyuncuların bekçiliğini mi yapmalıyım? 
Onu çok anlayamadım. Neden bana sarı 
kart verdiğini de anlayamadım. Eğer kural 
böyleyse bilmiyorum ona göre bir önlem 
almam lazım çünkü. Belki iki tane güvenlik 
koymamız lazım. İtiraz ya da hakaret de 
etmedim. Sadece ‘Bütün kulübenin birden 
dışarı çıktığını görünce birinize sarı kart 
vermem lazım’ dedi hakem. Beni seçti ve 
beni cezalı duruma düşürdü. Bu konuda 
eleştirebilirim hakemi. Verdiği kırmızı 
kartın tamamıyla yanlış olduğunu söyleye-
yim. Bugün neredeyse hiçbir pozisyonda 
hakemin doğru karar verdiğini düşünmü-
yorum diyeyim. Yanlış bir şey söylemiş 
olmayayım diyeyim. Geçen hafta Hatay’ın 
hakkının yendiğini düşünen çok insan oldu 
attığı golden sonra Rıza Hoca’nın atılması. 

Bu hafta belki de biraz daha hassas 
oldu hakemler. Öyle diye düşünü-
yorum. Ama ben bütün gördükle-
rimi şeffaf bir şekilde her zaman 
burada söylemeye çalışıyorum. Çok 
kenardaydı, oyuncu yetişebilirdi. 
Onun da kırmızı olmadığını düşü-
nüyorum. Canı sağ olsun. Bugün 
bir maçı kaybettik, beni de cezalı 
duruma düşürdüler. Yapacak bir 
şey yok” ifadelerini kullandı.

Hatayspor- Gaziantep FK karşılaşması sonrası açıklama yapan  Gazian-
tep FK Teknik Direktörü Selçuk İnan maçta kırmızı ve sarı kart pozis-
yonlarını “Bugün neredeyse hiçbir pozisyonda hakemin doğru karar 
verdiğini düşünmüyorum” sözleriyle değerlendirdi 

KONUŞMASINA Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anarak baş-
layan Hatayspor Yardımcı 
Antrenörü Bülent Albay-
rak, “Üç tane gol attık. Ye-
teri kadar gol pozisyonuna 
girdik. Çok net kaçırdığı-
mız pozisyonlar var. Uzun 
süredir galip gelemiyoruz 
ama çok net pozisyonlara 
girdik diğer maçlarda da. 
Ama skor gelmedi. Çok ba-
sit hatalar yaparak mağlup 
olduğumuz maçlar var. 
Bugün Allah’a şükürler 

olsun ki üç puanı aldık. İnşallah 
takımımız bundan sonra yukarı-
ya doğru bir ivme kazanacak. Üç 
puanlık sistemde alt taraftan yu-
karıya çıkabilmek için peş peşe 
alınacak iki üç galibiyet bir anda 
sizi ligin ortalarına taşıyabiliyor. 
Yani biz takımımıza güveniyo-
ruz, mücadeleci, çok zor şart-
lar altında mücadele ediyoruz 
gerçekten. Başka bir şehirde ça-
lışıyoruz bildiğiniz gibi. Küçücük 
bir sahada antrenman yapmak 
zorundayız. Kış için bakıma 
alınmış bir saha. Tesis çok yeterli 

değil ama 
bütün 
bunlara 
rağmen 
oyuncu 
arkadaş-
larımızı 
tebrik ediyorum. Yalnız bugün-
kü maç için değil biz geldikten 
sonra tabii öncesi de mutlaka 
aynı şekilde, inanılmaz müca-
dele ediyorlar antrenmanlarda. 
Bugün onun semeresini aldık 
inşallah bundan sonra da almaya 
devam edeceğiz” dedi.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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Rallikros Şampiyonası İstanbul’da 

Manchester City kabusta 

Beşiktaş Ata’sını andı

Süper  Lig’in 12’nci haftasında Ha-
tayspor, Mersin’de konuk ettiği 
Gaziantep FK’yı 3-1 mağlup etti. 

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın 
toplantısında Hatayspor Yardımcı Antre-
nörü Bülent Albayrak ve Gaziantep FK 
Teknik Direktörü Selçuk İnan açıklama-

larda bulundu. 

Üzüldüğüm bir mağlubiyet
Gaziantep FK Teknik Direktörü Selçuk 
İnan  sözlerine Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve minnetle anarak başladı. Karşılaş-
maya tutuk başladıklarını kaydeden İnan, 
“Maça defansif olarak tutuk başladık. 
Konsantre eksikliği diyebiliriz buna. Bu 

Hatayspor- Gaziantep FK karşılaşması sonrası açıklama yapan  Gazian-
tep FK Teknik Direktörü Selçuk İnan maçta kırmızı ve sarı kart pozis-
yonlarını “Bugün neredeyse hiçbir pozisyonda hakemin doğru karar 
verdiğini düşünmüyorum” sözleriyle değerlendirdi 

KONUŞMASINA Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anarak baş-
layan Hatayspor Yardımcı 
Antrenörü Bülent Albay-
rak, “Üç tane gol attık. Ye-
teri kadar gol pozisyonuna 
girdik. Çok net kaçırdığı-
mız pozisyonlar var. Uzun 
süredir galip gelemiyoruz 
ama çok net pozisyonlara 
girdik diğer maçlarda da. 
Ama skor gelmedi. Çok ba-
sit hatalar yaparak mağlup 
olduğumuz maçlar var. 
Bugün Allah’a şükürler 

olsun ki üç puanı aldık. İnşallah 
takımımız bundan sonra yukarı-
ya doğru bir ivme kazanacak. Üç 
puanlık sistemde alt taraftan yu-
karıya çıkabilmek için peş peşe 
alınacak iki üç galibiyet bir anda 
sizi ligin ortalarına taşıyabiliyor. 
Yani biz takımımıza güveniyo-
ruz, mücadeleci, çok zor şart-
lar altında mücadele ediyoruz 
gerçekten. Başka bir şehirde ça-
lışıyoruz bildiğiniz gibi. Küçücük 
bir sahada antrenman yapmak 
zorundayız. Kış için bakıma 
alınmış bir saha. Tesis çok yeterli 
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Beşiktaş Ata’sını andı

Hatayspor- Gaziantep FK karşılaşması sonrası açıklama yapan  Gazian-Hatayspor- Gaziantep FK karşılaşması sonrası açıklama yapan  Gazian-

HAKEM DOGRU
KARAR VEREMİYOR

Albayrak: Takıma güveniyorum

TÜPRAŞ Stadyumu’nun 
önünde gerçekleştirilen 
törene; Beşiktaş Kulübü 

Başkanı Hasan Arat, yöne-
tim kurulu ve kongre üyeleri, 
sporcular ve vatandaşlar ka-
tıldı. Saygı duruşuyla başlayan 
anma töreninde Hasan Arat ile 
yönetim kurulu üyeleri, Dolma-
bahçe Sarayı Anma Salonu’na 
Atatürk’ün sevdiği çiçekleri 
bıraktı. Beşiktaş Başkanı Hasan 
Arat törende yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:

“Değerli Beşiktaşlılar, bugün 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikal edişinin 86. 
Yıldönümünde onun manevi 
şahsiyetini, fikirlerini ve eserle-
rini anmak için toplandık. Onun 
en büyük eseri hiç şüphesiz 
bağımsız Türkiye Cumhuriye-
tidir. Atatürk Türk milletinin 
bağımsız, medeni ve modern bir 
devlete sahip olması için ömrü 
boyunca mücadele etmiştir.

Askeri Rüştiyeye yazıldığı 12 
yaşından vefat ettiği 57 yaşına 
dek yolu ve ideali asla değiş-
memiştir. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk için Türklüğün ideal-
lerine ulaşılmadan elde edilmiş 
hiçbir zafer mutlak değildir. 
Türk milletini hayatının her 
yönünde yüksek vasıflara ve 
ideallere layık görmüştür. Onun 
bu ülküde yönettiği savaşlar 
askerlik tarihine geçmiş, tarihin 

akışına yön vermiş, Anadolu’yu 
emperyalizme karşı insaniyetin 
son kalesi yapmıştır.

Onun fikirleri başta yüce 
milletimize, mazlum milletlere, 
genç nesillere ve dönemin tüm 
liderlerine ışık olmuştur. Onun 
devrimleri genç Cumhuriyeti 
muasır medeniyetlerle yarış-
tıracak güce taşımış Allahtan 
başka hiçbir korkusu olmayan 
milletimizi dünyanın dört bir 
köşesinde iş yapabilecek eğitime 
ve deneyime ulaştırmıştır. Bugün 
Büyük Önderin dünyaya son kez 
baktığı Dolmabahçe’den tüm 
Beşiktaşlılara ve yüce milletimize 
sesleniyorum. Atatürk’ün bu aziz 
millete emanet ettiği fikirlere 
sarılın. Asla ümitsizliğe kapıl-
mayın. Onun sözlerini unut-
mayınız. Asla şüphem yoktur 
ki Türklüğün unutulmuş büyük 
medeni vasfı ve kabiliyeti bundan 
sonraki gelişi-
miyle geleceğin 
yüksek mede-
niyet ufkundan 
yeni bir güneş 
gibi doğacaktır. 
Atatürk her şey 
bitti denilen 
yerde imkânsız 
olanları başar-
mış milletlerin 
kendi kaderini 
kendilerinin 
çizebileceğini 

göstermiştir. Milletin istiklalini 
yine milletin azim ve kararı kur-
taracaktır diyerek milletimizi bir 
lidere muhtaç göstermeden ta-
rihin en asli Kurtuluş Savaşı’nın 
verilmesini sağlamıştır. Dolma-
bahçe’de gözlerini kapadığı güne 
dek kendiyle ilgili tek bir isteği 
beni hatırlayınız olmuştur. Bura-
dan büyük öndere bir kez daha 
söz veriyoruz. Büyük Atatürk, bu 
millet seni asla unutmayacaktır. 
Bir ferdi olmaktan onur duydu-
ğum Türk milleti ve mensubu 
olmaktan her zaman gurur 
duyduğum Beşiktaş Camiası 
adına aziz hatıranız önünde bir 
kez daha saygıyla eğiliyor Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü sonsuz 
rahmetle ve minnetle anıyorum. 
Büyük Atatürk, Türk milleti seni 
asla unutmayacak. Fikirlerini, 
devrimlerini ve Cumhuriyeti 
sonsuza dek yaşatacaktır.”

Beşiktaş  Kulübü, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ebediyete intikalinin 86’ncı yılı dolayısıyla anma töreni düzenledi. 
Kulüp Başkanı Hasan Arat, dün anma için Dolmabahçe Sarayı’na gitti

İSTANBUL Park’ın ev sahip-
liğindeki 9. etapta iki ayaklı 
eleme, yarı final ve final 

yarışları gerçekleştirildi.İlk eleme 
yarışlarında İrlandalı Patrick O’Do-
novan ve Fin Niclas Grönholm, ikin-
ci elemelerde Fransız Steven Bos-
sard ve İsveçli Johan Kristoffersson, 
serilerinde birinci sırayı aldı. Red 
Bull sporcusu Kristoffersson, eleme 
yarışlarının ardından organizasyo-
nun bitimine bir etap kala 7. şampi-
yonluğunu ilan etti. Yarı finallerde 
ise Norveçli Ole Christian Veiby ve 
İsveçli Kevin Hansen serilerinde ilk 
sırayı elde etti. Final mücadelesinde 
de Ole Christian Veiby, rakiplerini 
geride bırakarak birinci oldu. 

Kristoffersson 7. kez şampiyon 
Dünya Rallikros Şampiyonası’nın en 
başarılı pilotu Johan Kristoffersson, 
organizasyondaki 7. şampiyonluğu-
na ulaştı. İstanbul’a pilotlar klasma-
nında büyük puan avantajıyla gelen 
Kristoffersson, üst üste 5 olmak 

üzere 7. zaferini elde etti. İsveçli sü-
rücü, 11. kez düzenlenen organizas-
yonda daha önce 2017, 2018, 2020, 
2021, 2022 ve 2023’te şampiyonluk 
yaşadı.  Son etap öncesi pilotlar 
klasmanında ilk 5 sıra şu şekilde:
Johan Kristoffersson (İsveç): 223 
puan
2. Kevin Hansen (İsveç): 179 
3. Ole Christian Veiby (Norveç): 172 
4. Timmy Hansen (İsveç): 164 
5. Niclas Grönholm (Finlandiya): 163

Uluslararası Otomobil Federasyonunun (FIA) düzenlediği 2024 Dünya 
Rallikros Şampiyonası’nın İstanbul’da yapılan 9. etap yarışları sona erdi

İNGİLTERE Premier Lig 
11. hafta maçında Manc-
hester City, deplasmanda 

Brighton ile karşılaştı. American 
Express Stadı’nda oynanan maçı 
Brighton 2-1 kazandı. City, ma-
çın 23. dakikasında Erling Ha-

aland’ın golüyle 1-0 öne geçti. 
Brighton’da Joao Pedro, 78. da-
kikada skoru eşitledi. Ev sahibi 
ekip 83. dakikada Matthew O’Ri-
ley’in golüyle 2-1 öne geçti. Maç-
ta başka gol çıkmadı ve Brighton 
mücadeleyi bu skorla kazandı. 
Pep Guardiola, teknik direktör-
lük kariyerinde ilk kez üst üste 4 
resmi maçını kaybetti. City, sıra-
sıyla Tottenham, Bournemouth, 

Sporting ve Brighton’a mağlup 
oldu. Brighton’da milli futbol-
cumuz Ferdi Kadıoğlu, sakatlığı 
sebebiyle kadroda yer almadı. 
Bu sonucun ardından Brighton, 
puanını 19’a çıkardı. Manchester 
City ise 23 puanda kaldı. Ligin bir 
sonraki haftasında Manchester 
City, Tottenham ile karşılaşacak. 
Brighton ise Bournemouth’a ko-
nuk olacak.

İngiltere Premier Lig 11. hafta maçında Manchester 
City, deplasmanda Brighton’a 2-1 mağlup oldu. Pep 
Guardiola kariyerinde ilk kez 4 maç üst üste kaybetti



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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Trabzonspor, 23. dakikada 
Edin Visca’nın golüyle 
öne geçerken, Rizespor 

45+10. dakikada Amir Hadzi-
ahmetovic ile beraberliği yaka-
ladı. İkinci yarıda 71. dakikada 
Babajide Akintola ve 81. dakika-
da Ibrahim Olawoyin ile iki gol 
daha bulan Rizespor, Karadeniz 
derbisini galibiyetle tamamladı. 
Rize deplasmanı öncesi Göztepe 

ve Fenerbahçe’ye mağlup olan 
Trabzonspor, galibiyet hasretini 
Karadeniz derbisinde de dindi-
remedi. Son üç maçını kaybeden 
Trabzonspor, ligdeki kötü gidişe 
Rizespor karşısında da ‘Dur’ 
diyemedi. Rizespor ise sahasında 
oynadığı maçı kazanarak deplas-
manda alınan Sivasspor mağlubi-
yetini taraftarına unutturdu. 

Öte yandan geçtiğimiz sezon 

Trabzonspor’a karşı her iki 
yarıda oynadığı maçı da kazanan 
Rizespor, rakibi karşısında üst 
üste üçüncü kez galibiyet sevinci 
yaşadı. Rizespor geçtiğimiz sezon 
Trabzonspor’u deplasmanda 3-2, 
evinde ise 1-0 mağlup etmişti. 
Bu sonucun ardından Rizespor 
puanını 13’e yükseltirken, Trab-
zonspor 12 puanda kaldı.

 HABER MERKEZİ

KARADENİZ’DE
RİZE KAZANDI
Trendyol Süper Lig’in 12. haftasında Karadeniz derbisinde Çaykur Rizespor, 
sahasında Trabzonspor’u konuk etti. Ligde istediği sonuçları bir türlü alamayan 
Trabzonspor, Rizespor’a da mağlup olarak galibiyet hasretini üç maça çıkardı

KARŞILAŞMAYI değerlendi-
ren Çaykur Rizespor Teknik 
Direktörü İlhan Palut, yaptığı 

basın açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi. “Ö. Hem Trabzonspor hem de 
biz. Aslında çok iyi dediğimiz sonuç-
ları alamadığımız periyotlar yaşıyoruz. 
Bugünkü maçın bir silkelenme olarak 
görüyorduk. Oyuncularımızdan temel 
beklentim taktiği, diziliş, formasyon 
gibi saha içi parametrelerden ziyade 
onlarda bir süredir göremediğim arzu, 
istek ve tabiri caizse maç kazanmak 
için savaşma gibi özellikleri görmek 
istiyorum. Onu tekrar yakalamak is-
tiyorum. Çünkü geçen seneden bugü-
ne negatif farkı oluşturan en önemli 
neden buydu. Maça baktığımız zaman 
Trabzonspor’da iyi periyotta çok iyi 
oyuncular var. Oyuna dönerek domine 
ettiler. Bir gol buldular. Aslında böyle 
bir gol yemememiz lazım. Ama buna 
rağmen takımım oynamaya devam etti. 
İkinci yarı başında tekrar yüksek tem-
poyla başlayan bir takım vardı. Yani 
maça baktığınız zaman sahada daha 
çok pozisyon bulan mücadele eden 
maçı isteyen ve bence de hak eden bir 
Çaykur Rizespor takımı vardı. Oyun-
cularımı kutluyorum. Trabzonspor’a 
da başarılar diliyorum. Bugün son dört 
haftada aldığımız üç galibiyet fena bir 
tablo gibi görünmese hiçbir maç kay-
betmek istemiyoruz. Ama dediğim gibi 
o kadar kötü bir periyotla lige girdik 
ki, hala düzlüğe çıkamıyoruz. Başta 
ben ve takım sahada istediğimiz yere 
çok uzaklarda olduğunu, olduğumuzu 
bilmemiz gerekiyor” 

İsyan eden takım isterdim
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş ise, “Bugün de bir hayal kırıklığı 
yaşayarak maçı bitirdik. Kazanmak için 
geldiğimiz müsabakadan 3-1 mağlup 
olarak ayrıldık. Oyunun gol atıncaya 
kadar belli bir dengesi vardı. Ama 
golden sonra kendi sahamıza geri çeki-
lerek rakibin üstümüze gelmesine izin 
verdik. Aldığımız toplarla çıkamadık. 
Ve devrenin son dakikasında yediğimiz 
golle ki, o arada son 5 dakikada tama-
men baskı altındaydık. Takımın daha 
moralsiz olarak çıktı ama ikinci yarı iyi 
başlamayı düşünürken oyuna baktı-
ğımızda beklediğimiz oyunun altında 
oynadık. Takım olarak bugün oyna-
dığımız oyun rakibin isteğine cevap 
vermedi. Tabi benim tercihlerimle olan 
bir şey. Ben daha dirençli daha inançlı 
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olmadı. Bu değişiklikleri, oyun içerisin-
deki farklılıkları zaman zaman yaşadık. 
Bazen maçlar arasında, Başakşehir 
maçı sonrası Göztepe’de, Fenerbahçe 
maçı sonrası, burada. Daha iyi oyna-
mamız gerekirken beklediğimizden 
daha olumsuz oyunlar ve çok hatalar 
yaparak çıktık. Kaybettiğimiz 3 puan 
sadece 3 puan değil oyun olarak da 
bizim için hayal kırıklığı, oyuncular 
için de öyle. Trabzonspor’un bir çıkışa 
ihtiyacı vardı. Zaten bulunduğumuz 
durum iyi değildi. Ama büyük bir 
travma olduğunu düşünüyorum, onu 
hissediyorum. Çünkü oyuncuların oyun 
içindeki dalgalanmaları buna bağlı. İlk 
yarıda golden sonra savunmada kal-
masına rağmen savunma direncimizin 
olmaması, ikinci yarıda hücum etme-
mize rağmen istediğimiz şekilde gol 
pozisyonları bulamamak hem hücumda 
hem savunmada başarısız olduğumuzu 
gösteriyor. Bulunduğumuz durum iyi 
bir durum değil.” dedi.

Hayal kırıklığı yaşadık 
Teknik adam, takım olarak diğerle-
rinden bir farklarının kalmadığını 
söyleyerek şöyle devam etti: “Bundan 
çıkmanın yollarını Trabzonspor olarak 
arayacağız. Ama şu andaki bu maç son-
rası söylenecek hiçbir söz yok. Çünkü 
hakikaten üzgünüm. Çünkü üst üste 
üçüncü mağlubiyetimiz. Diğer taraftan 
oyun olarak tatmin olmadığımız bir 
oyun. Çünkü Trabzonspor taraftarına 
da camiaya da verdiğimiz söz iyi futbol 
oynayarak oyununu kabul ettiren bir 
takım olmak istiyorduk. Oysa burada 
ne hücumda ne savunmada ki birçok 
maçta aynı şeyi yaşadık. Alt sırada-
ki takımlara puan kayıplarımız fazla 
oldu. Şu anda da diğer takımlardan bir 
farkımız kalmadı oyun olarak. Oysa 
Trabzonspor büyük bir camia, büyük 
bir takım. Başına bunun gelmesini kim-
se istemez, oyuncu da ben de istemem. 
Ama biz hem yetkili hem sorumluyuz. 
O yüzden çözümü kendi içinde halle-
decektir. Şu andaki moral bozukluğu, 
sıkıntıyı tarif etmekte zorluk çekiyo-
rum. Çünkü üçüncü maçta mağlup 
olarak çıkarken Göztepe ve bu maçta 
oyun olarak da çok sıkıntılıydı. Raki-
bin isteğine, kazanma arzusuna saygı 
duyuyorum. Ama bizim 1-0’dan sonra 
oyunu kontrol edememek ve arka-
sından yediğimiz gol sonrası bir isyan 
etmemek hem beni hem 
oyuncuları üzmüştür. 
Ama bu sahada olması 
gerekiyordu. Şu anda 
3 puan kaybederek 
ve zor bir duruma 
tekrar düşerek 
kendimize bir 
hayal kırıklığı 
sağlamış olduk. 
Şu andaki du-
rumumuz 
bir hayal 
kırıklığı” 
DHA

Travma yaşadık 
Rizespor – Trabzonspor  mücadelesinin ardından düzenlenen basın toplantısında 
Çaykur Rizespor Teknik Direktörü İlhan Palut ile Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, açıklamalarda bulundu. Palut, maçı bir silkelenme olarak gördüklerini ifade 
ederken, Güneş ise morallarinin bozuk olduğunu ve travma yaşadıklarını ifade etti

Adana tek golle yenildi

etmemek hem beni hem 
oyuncuları üzmüştür. 
Ama bu sahada olması 
gerekiyordu. Şu anda 
3 puan kaybederek 
ve zor bir duruma 
tekrar düşerek 
kendimize bir 
hayal kırıklığı 
sağlamış olduk. 
Şu andaki du-
rumumuz 
bir hayal 
kırıklığı” 

dığımız oyun rakibin isteğine cevap 
vermedi. Tabi benim tercihlerimle olan 
bir şey. Ben daha dirençli daha inançlı 

daha 
isyan 

eden 
bir 
ta-
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mek 
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dim 
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ma-

alesef 

TÜPRAŞ Stadı’nda-
ki maçın ilk yarısında 
etkili olan ev sahibi ekip, 

birçok pozisyona girdi. Galata-
saray kalecisi Gamze, rakibinin 
net pozisyonlarında gole izin 
vermedi. Maçın ilk yarısı golsüz 
eşitlikle sona erdi.Karşılaşma-

nın 47. dakikasında Halilaj’ın 
golüyle öne geçen siyah-beyazlı 
takım, mücadeleden 1-0 galip 
ayrıldı. Bu sonuçla Beşiktaş, 
ligdeki 5. galibiyetini alarak 
puanını 16’ya çıkardı.İki maçı 
eksik olan Galatasaray ise ikin-
ci kez mağlup olarak 12 puanda 

kaldı.Mustafa Kemal Atatürk 
anıldıUlu Önder Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, vefatının 
86’ncı yılında anıldı. Müsabaka 
öncesinde iki takım seremoni-
ye, “Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygı, özlem ve min-
netle anıyoruz.” yazılı pankart-
la çıktı.İstiklal Marşı’ndan önce 
Mustafa Kemal Atatürk ve 
ebediyete intikal eden şehitler 
için saygı duruşunda bulunul-
du.Yaklaşık 5 bin taraftar tri-
bündeBeşiktaş ile Galatasaray 
arasındaki derbiyi yaklaşık 5 
bin siyah-beyazlı taraftar izledi. 
Ligin 8. haftasındaki derbi için 
Tüpraş Stadı’na gelen 5 bine 
yakın ev sahibi takım tarafta-
rı, maç boyunca takımlarını 
destekledi.

Derbiyi Beşiktaş kazandı
Turkcell Kadın Futbol Sü-
per Ligi’nin 8. haftasında-
ki derbide Beşiktaş United 
Payment, konuk ettiği 
Galatasaray Petrol Ofisi’ni 
1-0 yendi

SÜPER Lig’in 12’nci 
haftasında Adana 
Demirspor, sahasın-

da Eyüpspor’a 1-0 mağlup 
oldu. Karşılaşmanın ardın-
dan düzenlenen basın top-
lantısında Adana Demirspor 
Teknik Sorumlusu Serkan 
Damla ve Eyüpspor Teknik 
Sorumlusu Kerem Yavaş 
mücadeleyi değerlendirdi. 
Adana Demirspor Teknik 
Sorumlusu Serkan Dam-
la, ilk 15 dakikada rakibe 
boyun eğdiklerini ancak 
sonrasında oyunu domine 
edip, topa sahip oldukla-
rını belirterek, “Pozisyon 
vermeden, üreten bir takıma 
evrildik. Sonuçlandırmada 
sıkıntılarımız oldu. Genç 
oyuncularımız var. Tabi ki 
gün geçtikçe hem takım 
hem de bireysel anlamda 
üzerine koyuyorlar. Sonuçta 
futbolda gol atamadığınız-
da mağlup oluyorsunuz. 

Sahadaki inanç, azim ve 
mücadelemiz gayet iyiydi. 
Ligin boyu kısalıyor, bunun 
farkındayız. Galibiyeti ol-
mayan tek takım konumun-
dayız. İnancımızdan asla bir 
şey kaybetmedik. Oyuncu 
kardeşlerim oyununu geliş-
tirip, sonuçlandırmada da 
daha çok çalışacak. İnşallah 
takımımızı layık olduğu 
yerlere taşıyacağız” dedi.

Çok değerli puan
Eyüpspor Teknik Sorumlusu 
Kerem Yavaş, çok genç ve 
dinamik bir takıma karşı zor 
bir mücade-
lede galip 
geldiklerini 
belirterek, 
“Puan 
tablosun-
daki yerleri 
ne kadar iyi 
bir takım 
oldukla-

rını göstermiyor. Son 3-4 
haftada kazanamamalarına 
rağmen, en az rakipleri 
kadar pozisyon üreten, öne 
geçen, skoru artırabilecek 
kaliteye sahip bir takı-
ma karşı oynadık. Adana 
Demirspor’un yaşadığı 
problemlerin farkındayız. 
Takdir edilecek bir mücade-
le veriyorlar. Bunları bilerek 
buraya geldik. Onlara saygı 
duyarak hazırlandık ve 
sonuç olarak oyuncularımız 
bunu sahaya yansıttı. Bizim 
için çok değerli bir 3 puan 
oldu” ifadelerini kullandı.

Trendyol Süper Lig’in 12. haftasında Adana Demirspor ile ikas Eyüpspor 
arasında Yeni Adana Stadyumu’nda oynanan karşılaşmayı konuk takım 1-0 
kazandı. Bu sonucun ardından Eyüpspor puanını 22’ye yükseltirken, ligde 
henüz galibiyeti bulunmayan Adana Demirspor 2 puanla son sırada kaldı

JUVENTUS, Kenan Yıl-
dız’ın gol attığı maçta 
sahasında ağırladığı 

Torino’yu mağlup etti.
İtalya Serie A’nın 12’nci haf-
tasında Juventus, sahasında 
Torino’yu konuk etti. Allianz 
Stadyumu’nda oynanan mü-
cadelede Simone Sozza dü-
dük çaldı. Torino derbisinde 

kazanan taraf 2-0’lık skorla 
Juventus oldu. Ev sahibi eki-
be galibiyeti getiren golleri 
18’inci dakikada Timothy 
Weah ve 84’üncü dakikada 
milli futbolcu Kenan Yıldız 
kaydetti. Bu sonucun ardın-
dan puanını 24 yapan Juven-
tus zirve takibini sürdürdü. 
Torino ise 14 puanda kaldı.

Kenan attı, Juventus kazandı



KADIN Futbol Süper Ligi’nin 
8’inci haftasında Beşiktaş, 
Tüpraş Stadyumu’nda Ga-
latasaray’ı 1-0 mağlup etti. 
Maçın heyecanını tribün-
den takip edenler arasında, 

Beşiktaş taraftarı olduğu 
bilinen ünlü oyuncu Müj-
de Uzman ve oyuncu Selin 
Türkmen de yer aldı. Uz-
man, o anları sosyal medya 
hesabında takipçileriyle de 

paylaştı. Uzman, Başak 
Gündoğdu ve Selin Türk-
men ile birlikte galibiyet 
pozu verdi. Uzman, sosyal 
medya paylaşımında “Gali-
biyet pozu” notunu düştü.

22Kasım’da dijital bir platformda 
yayınlanacak olan ‘Esas Oğlan’ 
dizisinin fragmanı geçen gün-

lerde yayınlanmıştı. Sosyal medya plat-
formu TikTok ise cinsel içerikli olduğu 
iddiasıyla fragmanın topluluk kurallarını 
ihlal ettiğini öne sürdü. Ve fragman ya-
yından kaldırıldı. TikTok’un söz konusu 
bu yasağına dizinin başrol oyuncuların-
dan Hadise ve Seda Bakan Instagram’da 
yaptıkları paylaşım ile tepki gösterdi.

Neden yasaklanıyor?
Hadise, “Kariyerime başladığımdan beri 
bir kadın olarak özgürce sahne almanın, 
klip çekmenin mücadelesini veriyorum. 
Eurovision döneminde klibimin ‘ero-
tik’ bulunarak yasaklanmasından, ‘Sıfır 
Tolerans’ klibime kadar birçok engelle 
karşılaştım. Erkek sanatçılar kliplerin-
de öpüşüp sevişirken bu onlara yasak 
olmuyor ama kadınlar sarılmanın öte-
sine geçtiğinde ‘ahlaksız’ oluyor! Şimdi 
yeni dizimiz ‘Esas Oğlan’ın fragmanı 

TikTok’ta yasaklandı. Gülüyorum çünkü 
bu çok komik değil mi? Bu platformlar 
özgürlüğü savunduğunu söylemiyor mu? 
Her türlü videonun paylaşıldığı, çocukla-
rın yanlış şekilde kullanıldığı, bedenlerin 
açılarak para kazanıldığı içerikler serbest 
ama aşk sahneleri ‘ahlaksız’ ilan ediliyor. 
Tecavüz, silah, yasak madde sahneleri 
kabul görürken aşk sahneleri neden ya-
saklanıyor?” ifadelerimi kullandı.

Bu bir komedi dizisi
Seda Bakan da “Dizimiz ‘Esas Oğlan’ın 
fragmanı aşk sahneleri yüzünden Tik-
Tok’ta yasaklandı. Bu açıklamayı yapmak 
bile çok üzücü. Çok eğlenceli, samimi, 
kadınların yaşadıklarını gerçekçi bir dille 
anlatan romantik komedi türünde bir dizi 
çektik. Umarım bir gün kadın oyuncular 
da erkek oyuncular gibi ahlak bekçiliği 
ve mahalle baskısına maruz kalmadan 
hayatlarına devam edebilir. Bu dünyada 
hepimiz aşk sahnelerinin eseriyiz” sözle-
riyle tepkisini dile getirdi.

Hadise’nin Seda Bakan ile başrolünü paylaştığı ‘Esas Oğlan’ dizisinin 
fragmanını TikTok cinsel içerikli bulduğu için platformdan kaldırıp 
yasakladı. Bu karara Hadise ve Seda Bakan tepki gösterdi. Hadise, 
“Gülüyorum çünkü bu çok komik değil mi?” derken, “Bakan, “Bu dün-
yada hepimiz aşk sahnelerinin eseriyiz” tepkisini gösterdi

DEVRİMLERİNİ 
YAŞATACAĞIZ
Mustafa Kemal Atatürk ebediyete inti-
kalinin 86’ncı yılında Avcılar’da dü-
zenlenen etkinliklerde anıldı. Atatürk 
Evi Müzesi’nde düzenlenen törende 
konuşan Utku Caner Çaykara, “Bizler 
bu yolda yürürken, onun aziz hatırası-
nı ve devrimlerini yaşatacağız” dedi

GAZİ Mustafa Kemal Atatürk 
edebiyete uğurlanışının 86.yıl 
dönümünde Avcılar’da düzen-

lenen etkinliklerle anıldı. Törenlerin 
ilk adresi Hükümet Konağı oldu. İlçe 
protokolü tarafından düzenlenen 
çelenk bırakma törenin ardından 
resmi törenler Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde devam etti. Avcılarlılar 
Atatürk’ün edebiyete intikal edişinin 
86. yıl dönümünde Avcılar Beledi-
yesi’nin düzenlediği etkinliklerde 
buluştu. 7’den 70’e sabahın ilk saat-
lerinde Ambarlı’da bulunan Atatürk 
Evi Müzesi’ne gelen vatandaşlar ulu 
önderin anısına düzenlenen odaya 
karanfil bıraktı. 10 Kasım’a özel dü-
zenlen programda Atatürk’ü saygıyla 
anan vatandaşlar onun çizdiği yolda 
Cumhuriyet’i yaşatma kararlılığını bir 
kez daha vurguladı.

Güçlü bir fener gibi
Atatürk’ün anısına düzenlenen odayı 
ziyaret ederek çiçek bırakan Avcı-
lar Belediye Başkanı Utku Caner 
Çaykara, “Büyük Önder’in aramızdan 
ayrılışının 86. yıl dönümünde, ona 
olan saygımızı, minnetimizi ve onun 
mirasını yaşatma konusundaki ka-
rarlılığımızı yeniden ifade etmek için 
bir aradayız. Mustafa Kemal Atatürk 
ulusumuzun pusulasıdır; onun göster-

diği yol ise özgürlük, eşitlik ve bağım-
sızlık yoludur. Güçlü bir fener gibi, 
en zorlu dönemlerde dahi yolumuzu 
aydınlatır, geleceğimizi görmemizi 
sağlar. Yıllar geçse de değişen dünya 
şartlarına rağmen, bu ışık yolumuzu 
aydınlatmaya, bize rehberlik etmeye 
devam ediyor” dedi.

Mirasını koruyacağız
“Atatürk’ün yaktığı Cumhuriyet ateşi 
bugün daha güçlü yanmakta” diyen 
Çaykara, “Her birimiz bu ışığı daha 
ileri taşımakla görevliyiz. Onun açtığı 
yolda yılmadan ilerlemek, Cumhu-
riyetimizin temel ilkelerine sahip 
çıkmak ve daha aydınlık yarınlara 
yürümek için her birimiz bu fenerin 
koruyucusuyuz. Atatürk’ün aydınlat-
tığı yol, bizim için güçlü bir gelecek 
demektir. Bizler bu yolda yürürken, 
onun aziz hatırasını ve devrimlerini 
yaşatacağız. Bu ulusa bıraktığı değerli 
mirası koruyacak ve yücelteceğiz. 10 
Kasım’da onu kaybetmiş olmanın 
hüznünü bu sorumlulukla yaşayaca-
ğız. Bugün burada, ona olan min-
netimizi ve saygımızı sunarken, her 
birimiz o ışığın bir parçası olduğumu-
zu unutmadan; Atatürk’ün fikirlerini, 
ilke ve inkılaplarını yürekten benim-
seyerek geleceğe yürüyeceğiz” ifade-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ
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paylaştı. Uzman, Başak 
Gündoğdu ve Selin Türk-
men ile birlikte galibiyet 
pozu verdi. Uzman, sosyal 
medya paylaşımında “Gali-
biyet pozu” notunu düştü.
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MÜJDE UZMAN AŞKA GELDİ

COK KOMİK
DEGİLMİ?

DÜNYACA ünlü besteci Joaquin Rodrigo’nun 
gitar konçertosu, Sezen Aksu’nun adapte 
Türkçe sözleriyle ‘De Mardin’ olarak yeniden 
hayat buldu. Minik Serçe, tüm kadınlara ada-
dığı eserin sözleri için adeta kampa girerek 
haftalarca çalıştı ve yüzlerce satır kaleme aldı. 
Yazdığı satırların arasından seçtiği o çok özel 
sözler ‘De Mardin’ olarak ortaya çıktı. Joaqu-
in Rodrigo’nun gitar konçertosundan Türkçe’ 
ye uyarlanan eser, Fiorecantu’nun yorumu ve 
Sezen Aksu’nun yeni keşifleri Tuba Önal ve 
Sibel Gürsoy’un vokaliyle hayat buldu. Minik 
Serçe’nin kaleme aldığı eserin düzenlenmesi-
ni Atakan Ilgazdağ yaparken, tonmaysterliği-
ni Arzu Alsan ve mix’ini 
ise Murat Bulut yaptı. 
Bir annenin oğluyla ken-
disi için verdiği özgürlük 
mücadelesine, Albora 
fertlerinin kıyasıya ikti-
dar savaşına ve etkileyici 
aşk hikayelerine sahne 
olacak dizi ‘Uzak Şehir’ 
bu akşam Kanal D’de 
ekrana gelecek.

Yeni diziye
özel şarkı!
Türk müziğinin efsane ismi Sezen Aksu’nun 
ilk bölümü bu akşam yayınlanacak olan 
ve çekimleri Mardin’de devam eden Kanal 
D’nin yeni dizisi ‘Uzak Şehir’ için ‘De Mardin’ 
ismiyle özel bir şarkı yazdığı ortaya çıktı

SİLİVRİ Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 
86’ncı yıl dönümü dolayısıyla okutulan Mevlid-i 
Şerif’in ardından Uğur Mumcu Meydanı’nda lok-
ma ikramında bulundu. Lokma dağıtımında yer 
alan Başkan Balcıoğlu, “Dağıttığımız lokmaların, 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
tüm şehitlerimizin ruhla-
rına ulaşmasını diliyoruz. 
Milletimizin bağımsızlığı, 
birliği ve huzuru için 
canlarını feda eden tüm 
kahramanlarımızı rahmet 
ve minnetle anıyoruz” 
şeklinde konuştu.

Balcıoğlu lokma dağıttı
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